
İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu, Firuzköy

Cemevi’nde Alevi vatandaş-
ların Muharrem matemi
lokmasına ortak oldu.
İmamoğlu, “Cemevleri-
miz, bu milletin yüzyıllar
boyu ibadet ettiği ibadet-
hanemizdir. Cemevleri-
mize hizmet etmek de
bir kamu yöneticisi
olarak bizim sizlere

olan borcumuzdur” dedi.
Aşure Günü’nün önemine
dikkat çeken İmamoğlu,
“Aşure, bizim bolluğumuzun,
bereketimizin, birlik, beraber-
liğimizin simgesidir. Diliyor
ve istiyorum ki; özellikle bu-
rada sevgi dolu gözleriyle bize
bakan o güzel çocuklarımıza,
kızlarımıza, oğullarımıza; on-
lara yakışan işler yapalım”
diye konuştu. I SaYFa 4

ESENYURT'TAN ÇILDIR'A

Son seçimde alınan yenilgi
sonrası CHP içerisindeki

tartışmalar alevlendi. Facebook'ta
harcanan reklam parasının, CHP
Lideri Kemal Kılıçdaroğlu adına
sadece 2.1 milyon lira olduğu,
milletvekili seçimlerine dair CHP
adına ise hiç para harcanmadığı
daha önce ortaya çıkmıştı. Şimdi
ise partinin seçim sürecinde 367

milyon liralık bir reklam bütçesi
hazırladığı fakat haber sitelerine
ve sosyal medya araçlarına nere-
deyse hiç reklam vermediği ortaya
çıktı. Medyascope'un sahibi Gaze-
teci Ruşen Çakır ve Duvar Gaze-
tesi'nin sahibi Vedat Zencir ise
CHP'den reklam parası aldıklarını
fakat çok komik bir rakam 
olduğunu söyledi.
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GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Reklam konusunda
CHP Medya ve

Kurumsal İletişimden So-
rumlu Genel Başkan Yardımcısı
Tuncay Özkan bu süreçte eleştirile-
rin hedefi oldu. Gazeteci Bahar Fey-
zan, “Tuncay Bey'in kontrol ettiği
medya reklam bütçesi, 367 milyon
TL reklam bütçesi nasıl harcandı?”
diye sordu. Reklam bütçesinden Fa-
cebook'a harcanan paranın nere-

deyse yok denilecek kadar
az olduğunu anlatan Pa-

zarlama ve Marka Stratejisti
Burak Su ise CHP'nin seçime son 3
ay kala Facebook reklamlarına hiç
para harcamadığını belgeledi. Su,
“Her şeyi kabul ettim anladım. Ama
şunu anlamadım. Eyy CHP! Sen
niye hiç Facebook ve Instagram kul-
lanmadın? Bu nasıl olabilir?” 
ifadelerini kullandı. I SaYFa 9
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INSTAGRAM'DA HİÇ 
ReKLAM KULLANILMADI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın Başdanışmanı

Oktay Saral, Esenyurt'ta yaşanan
olay üzerinden yaptığı paylaşımda
'idam' istedi. Saral, sosyal medya
üzerinden konuya ilişkin bir çıkış
yaptı. Saral “Bu
namussuz için ve
onlara ortaklık
eden alçaklar için
yaşasın idam. Kı-
sasta hayat vardır
aksi halde ailelerin
yüreği soğumaz”
ifadesini kullandı.
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Alçaklar için
yaşasın idam

Türk-İş Genel Başkanı Ergün
Atalay vergi sistemine eleştiride

bulunarak "Çalışanlara uygulanan
vergi sistemi adil ve doğru değil. Çok
kazanandan çok, az kazanandan az
vergi alınmalı" ifadelerini kullandı.
Atalay, “İşçi sağlığı ve iş güvenliğinin
en az önemsendiği iş yerlerinin ba-
şında yine taşeron şirketler geliyor.
Taşeron uygulaması, güvencesizliği
kalıcı hale getirdi-
ğinden, artık ‘ta-
şeron’ lafını ülke
gündeminden çı-
karalım. 100 bine
yakın taşeron işçi
bir an evvel Mec-
listen müjdeli
haber bekliyor”
dedi. I SaYFa 7
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Vergi sistemi
adaletli değil!

www.gazetedamga.com.tr
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NEREDE YEDIN
PARALARI SOYLE!
CHP'nin son seçimlerde harcanması için sosyal medya ve haber sitelerine 367 milyon liralık bir
reklam bütçesi ayırdığı fakat bu paranın harcanmadığı; birçok mecraya reklam verilmediği
ortaya çıktı. Gelişmeler üzerine dönemin CHP Medya ve Kurumsal İletişimden Sorumlu Genel
Başkan Yardımcısı olan Tuncay Özkan'a; “Paralar nerede?” sorusu sorulmaya başlandı

haber MerKeZİ

Emeklilikte Yaşa Takılanlar Sosyal
Yardımlaşma ve Dayanışma Der-

neği, düşük emekli maaşları ve artan hayat
pahalılığını protesto etmek için dün Kadı-
köy’de buluştu. EYT düzenlemesinin yeni
mağduriyetler yarattığını belirten binlerce
vatandaş bu sorunun çözülmesi için hazır-
ladıkları dövizlerle yeni düzenleme talep
etti. EYT Federasyonu Yönetim Kurulu
Başkanı Arzu Lastikçi, “Bizim emeklimiz
şu anda kuru ekmeğe muhtaç du-
rumda. Yeni Türkiye Yüzyılına ya-
kışan emekli maaşları ve zamları
talep ediyoruz. Binlerce EYT’li
emekli oldu ama hala maaş bağ-
lanmadı. Muhatap bulamıyoruz.
Önceden yaşa takılmıştık şimdi
SGK’ya takıldık” dedi. I SaYFa 9
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Gerçeklerden HABERDAR Olun

eMeKLILeR KURU 
eKMeGe MUHTAC
EYT'liler düşük emekli maaşları ve artan hayat pahalılığını protesto etmek için
Kadıköy’de bir araya geldi. EYT Federasyonu Yönetim Kurulu Başkanı Arzu
Lastikçi, “Bizim emeklimiz şu anda kuru ekmeğe muhtaç durumda. Yeni
Türkiye Yüzyılına yakışan emekli maaşları ve zamları talep ediyoruz” dedi

Türk pop müziğinin başarılı
ismi Ziynet Sali, Türkiye’nin

sahnesi Turkcell Vadi’nin Atlantis
Yapım organizasyonu ile yıldız sa-
natçılara ev sahipliği yaptığı Turkcell
Yıldızlı Geceler'de sahne aldı. Birbi-
rinden güzel şarkılarını seslendiren
Ziynet Sali, “Bugün İstanbul çok güzel
sizler çok güzelsiniz. Ben değil hepimiz
birer yıldızız ve parlıyoruz” dedi. I SaYFa 13

ç

Beşiktaş'ın her konuda 
anlaşmaya vardığı 29 

yaşındaki Milan'lı Hırvat golcü
İstanbul'a geldi. Türkiye'ye gel-
dikten sonra sağlık kontrolün-
den geçen Rebic Siyah-Beyazlı
takımla 2 yıllık sözleşme imza-
ladı. Bundesliga’nın en hızlısı se-
çilen Hırvat futbolcu; sol kanat,
sağ kanat, santrfor, forvet arkası
ve 10 numarada Güneş’in elini
rahatlatacak. SaYFa 15
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ÖNCEDEN YAŞA ŞİMDİ SGK'YA TAKILIYORUZ

ADETA RIO KARNAVALIADETA RIO KARNAVALIADETA RIO KARNAVALIADETA RIO KARNAVALIADETA RIO KARNAVALIADETA RIO KARNAVALIADETA RIO KARNAVALIADETA RIO KARNAVALI
Büyükçekmece Belediyesi tarafından 24'üncüsü
düzenlenen Uluslararası İstanbul Büyükçek-

mece Kültür ve Sanat Festivali kapsamında gerçekle-
şen geleneksel kortej yürüyüşü görsel bir şölen yaşattı.
Adeta Rio Karnavalı'nı andıran yürüyüş sonrası ko-

nuşan Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, “Muaz-
zam bir dünya kültür ve sanat buluşması ortaya çıktı.
Çünkü dünyada bir festivale ilk defa aynı anda 100
devletin temsilcileri katılıyor. Şu anda hepsi arka-
mızda gösterilerini yapıyorlar” dedi. I SaYFa 4
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HIZMET ETMEK BORCUMUZDUR
ç

Yıldız gibi parladıYıldız gibi parladıYıldız gibi parladıYıldız gibi parladıYıldız gibi parladıYıldız gibi parladıYıldız gibi parladıYıldız gibi parladıYıldız gibi parladı

367 MİLYON TL
NeReYe GİTTİ?

Esenyurt Belediye Başkanı
Kemal Deniz Bozkurt, Ulus-

lararası Çıldır Göl Festivali'ne katıldı.
Bozkurt, “Uluslararası Çıldır Göl
Festivali'nde Çıldırlı hemşehrilerim
ile bir arada olmanın heyecanını ve
mutluluğunu yaşadım. Festivaller;
bizleri bir araya getiren, birlik ve be-
raberliğimizi geliştiren önemli işlevler
görürken ortak kültür ve duyguları-
mızın da yaşandığı yerler. Bu güzel
ve anlamlı festivale emeği geçen 
kurumlarımıza, başkanlarımıza ve
Çıldırlı hemşehrilerime teşekkür 
ediyorum” ifadelerini kullandı.
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Festivaller ortak
kültürleri yaşatır

ANNE KIZ KAMP YAPTILAR

Başakşehir Belediyesi Kadın
Aktivite Merkezi (BAKMER),

ortaöğretim çağındaki kız çocukla-
rını ve annelerini sosyalleşmeleri ve
kaynaşmaları için düzenlenen Anne
Kız Kampı’nda bir araya getirdi.
Kampa katılan anneler ve kızları bir
gece kaldıkları kamp boyunca birbi-
rinden güzel aktivitelerle keyifli anlar
yaşadı. Şamlar Tabiat Parkı’nda ger-
çekleştirilen kampı ziyaret eden Ba-
şakşehir Belediye Başkanı Yasin
Kartoğlu anneler ve kızlarıyla bir
süre sohbet etti. I SaYFa 8
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başakşehir'le
nefes aldılar

GeRÇeK bİR 
Galatasaraylı!

Galatasaray, Arjantinli
golcü Mauro Icardi trans-

ferinin maliyetini açıkladı. Kulüp-
ten, KAP’a yapılan açıklamaya
göre Icardi’nin bonservisi için
Fransız kulübü PSG’ye 10 mil-
yon euro ödenecek. Bu ödeme 
4 taksitle yapılacak. Sarı-kırmızı-
lılar, Icardi’yle de 3 sezonluk 
anlaşma sağladı. Icardi, Galata-
saray’dan sezonluk 6 milyon
euro kazanacak. I SaYFa 14
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Beşiktaş’a 
yeni golcü

AK Parti Çekmeköy
İlçe Başkanlığı’nın ku-

rucu yönetim kurulu üyesi
Vahdet Erdoğan’ın sahibi ol-
duğu şirkete iki ihale birden
verildi. Çekmeköy Belediye-
si’nin 16 milyonluk spor or-

ganizasyonu ve 40 milyon-
luk matbuat hizmet alım
ihaleleri Erdoğan’ın şirketine
gitti. Çekmeköy’de girdiği 14
ihaleden 13’üne  tek başına
girip kasasına da 116 milyon
lirayı koydu. I SaYFa 5
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Tek tek götürüyor!

İşsizlik artabilir!
Tekstil ve konfeksi-
yon sektörlerinde

örgütlü Öz İplik-İş Sendi-
kası Genel Başkanı Rafi
Ay, ekonomik krizin kendi
sektörleri ve çalışanlarını
vurduğunu, ünlü markala-
rın fabrikalarını yurt dışına
taşıdığını söyledi. I SaYFa 6
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Saldırgan
yakalandı!

Esenyurt'ta iki
kişinin öldüğü

tekel bayisindeki 
silahlı saldırının şüp-
helilerinden Murat
Özer Esenyurt'ta ya-
kalandı. Polis ekipleri-
nin diğer şüpheliler
A.Ö T.Ö ve S.Ö'yi 
yakalamak için çalış-
ması sürüyor. I SaYFa 3
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PARA ALANLAR DA ÇOK 
KOMİK PARALAR ALDI

ERCAN 
ÖZTÜRK

haber



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.

2 16 TEMMUZ 2021 CUMA YAŞAMwww.gazetedamga.com.tr

Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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KAVURUCU sıcaklar ve 
yoğun nem 7’den 70’e göz 
açtırmazken, riskli grup 

arasında yer alan hamilelerin çok 
daha dikkatli olması gerekiyor. Acı-
badem Dr. Şinasi Can (Kadıköy) 
Hastanesi Kadın Hastalıkları ve 
Doğum Uzmanı Dr. Filiz Candan 
Topuz, anne adaylarına mümkün-
se bugünlerde dışarı çıkmamayı 
önerirken, çıkmaları durumunda 
ise olabildiğince gölgede kalmaları, 
kıyafetten güneş koruyucu sürme-
ye dek bazı kurallara çok dikkat 
etmeleri uyarısında bulunuyor. Yaz 
hamileliğinin sıcak hava dışında da 
mantar enfeksiyonlarından besin 
zehirlenmelerine dek yaza özgü 
mevsimsel bazı hastalık risklerini 
artırabildiğini belirten Dr. Filiz 
Candan Topuz yazın hamilelikte en 
sık karşılaşılan 6 sorunu anlattı, yaz 
risklerine karşı önemli uyarılar ve 
önerilerde bulundu.  

Dehidratasyon (susuz kalma)
Yazın terleme ve sıcaklık artışı 
ile vücutta su ve mineral kaybı 
olabiliyor. Dehidratasyon yani vü-
cudun susuz kalmasının en önemli 
belirtilerinin, halsizlik, baygınlık 
hissi, baş ağrısı, baş dönmesi, dil 
kuruluğu, idrarın koyu sarı olması, 
az idrara çıkma, konstantrasyon 
eksikliği ve idrar yolu enfeksiyo-
nuna yatkınlığın oluşturduğunu 
belirten Dr. Filiz Candan Topuz 
şöyle konuşuyor: “Bulantı, kusma 
şikayeti olan ve oral beslenemeyen 
hamilelere damardan sıvı vermek 
gerekebilir. Özellikle yazın uzun 
araba yolculukları ve az su içme 
idrar yolu enfeksiyonuna da eğilimi 
artırır. Böbrek taşı olan ve enfek-
siyona eğilimi olan hamilelerin 
daha dikkatli olmaları önerilir. İlk 

üç ayda gebelik kusmaları özellikle 
yaz aylarında daha kötü seyredebi-
lir ve serum tedavileri gerekebilir. 
Yaz aylarında hamilelerin günde 10 
bardak su içmeleri, tansiyon sorunu 
yoksa tuzlu ayran içerek kaybettik-
leri tuzu yerine koymaları önerilir.” 

Varis ve toplardamar yetmezliği 
Yaz aylarında dışarıda geçen 
zamanla birlikte, çalışan hami-
lelerde sabit ayakta kalma, uzun 
süre oturarak iş yapma ve uzun 
süren yolculuklar derken özellikle 
bacaklarda venöz yetmezlik (top-
lardamar yetmezliği) artıyor. Kadın 
Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Dr. 
Filiz Candan Topuz “Bu durum 
varisleri olan hamilelerde bacak 
ve ayak üstünde ödeme ve ağrıya 
sebep olurken, hareketsizlik de 
tromboemboli yani pıhtı atma ris-
kinin artmasına yol açabiliyor. Bu 
nedenle orta basınçlı varis çorapları 
giyilmesi önerilir. Yolculuklarda 
2-3 saatte bir 15 dakika yürüyüş ile 
geçen hareketli aralar tavsiye edilir. 
Serin saatlerde yürüyüş yapmak ve 
yüzmek toplardamarlardaki kanın 
kalbe dönmesini kolaylaştırır ve 
ödemi azaltır” diyor. 

Güneşe bağlı cilt problemleri
Hamilelikte hormonal etkilere bağ-
lı olarak ciltte pigmentasyona (deri 
renklenmesi) eğilim artarken, cilde 
rengini veren melanositler gebelik 
hormonu ve güneşle birlikte daha 
da uyarılıyor. “Beyaz tenli hamile-
ler bu açıdan risk taşırlar. Yüzde 
güneşe bağlı kelebek tarzında 
lekelenmeler-melazma, çillerde 
artış, genel olarak el ve sırtta artan 
lekelenmeler görülür” diyen Dr. 
Filiz Candan Topuz, bu nedenle 
hamilelerin 11:00-16:00 saatleri 
arasında güneşe çıkmamaları ve 
yüksek faktörlü güneş koruyucu 

kullanmaları gerektiğini söylüyor. 
Yaz aylarında hamilelerle besin 

zehirlenmesi ve gezgin ishaline sık 
rastlanıyor. Sıcak havada dışarıda 
kalan besinler daha çabuk bozu-
luyor. Bu nedenle özellikle tavuk, 
dondurma, açık ayran, kremalı 
yiyecekler vb  süt ürünlerini tü-
ketmemek, kaynağı belli olmayan 
suları içmemek gerekiyor. Gezgin 
ishalinin; seyahat sırasında mey-
ve ve sebze gibi iyi yıkanmamış 
besinlerin tüketilmesi, kaynağı belli 
olmayan suların içilmesi ve ellerin 
yeterince temizlenmemesi duru-
munda ağız yoluyla mikropların 
bulaşması nedeniyle ortaya çıktığını 
belirten Dr. Topuz “Gezgin ishali, 
mikropların ağız yoluyla bulaşması 
sonucu ishal ve kusma ile seyreden 
bir durumdur. Özellikle reflü nede-
ni ile anti-asit kullanan hamileler 
midenin asidindeki azalmaya bağlı 
ağızdan geçen mikropların sebep 
olacağı bu duruma karşı savunma-
sızdırlar. Gıda zehirlenmesi ve gez-
gin ishali bir-iki günde geçer ama 
bazen sıvı ve kaybedilen mineralleri 
yerine koyma tedavisi ve antibiyo-
tik tedavisi gerekir” diyor. 

Vajinal mantar enfeksiyonları 
Hamilelikte yaz aylarında hormonal 
etki nedeniyle vajinal mantar enfek-
siyonuna eğilim artıyor. Özellikle 
aşırı sıcaklarda kaçınılmaz terleme 
başta olmak üzere sık duş almak ve 
ıslak mayoyla kalmak da mantara 
bağlı vajinit gelişmesine neden olu-
yor. Dr. Filiz Candan Topuz, vajinal 
mantardan korunmak için deniz ve 
havuzda yarım saatten fazla kalma-
mak, ıslak mayoyu değiştirmek, pa-
muklu iç çamaşırı kullanmak ve sık 
değiştirmek gerektiğini belirtirken, 
ph değeri düşük ve borik asit içeren 
intim şampuanlar kullanmanın da 
fayda sağlayacağını söylüyor. 

ANNE ANNE 
ADAYLARIADAYLARI  
DIKKAT!DIKKAT!
Dr. Filiz Candan Topuz yazın hamilelikte en sık 
karşılaşılan 6 sorunu anlattı, yaz risklerine karşı 
önemli uyarılar ve önerilerde bulundu
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KADIN Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Dr. Filiz 
Candan Topuz, hamileler için en önemli egzersizler-
den birinin yüzmek olduğunu ancak havuzdan geçen 
enfeksiyonlara karşı dikkatli olmak gerektiğini belirte-
rek şöyle konuşuyor: “Yüzmek hem serinlik hissi verir 
hem de suyun kaldırma kuvveti ve tüm kasların birlikte 
koordineli çalışmasıyla hamilelikte oldukça rahatlatıcı 
ve faydalıdır. Buna karşın havuzun temiz ve hijyenik 
olduğundan emin olunmalı ve mümkünse kalabalıklaş-
madan sabah saatleri tercih edilmelidir. Hijyenik olma-
yan havuzlardan sıklıkla bulaşan virüs ve bakteriler ile 
konjonktivit dediğimiz göz iltihapları, ciltte içi su dolu 
veziküller ile belirti veren bazı viral hastalıklar ve cilt 
mantarları, üst solunum yolu, idrar yolu enfeksiyonları 

ve  ishal yapan bazı mikrop-
lar ve hepatit A bulaşabilir. 
Bu nedenle serinleme ve 
yüzme amaçlı mümkünse 
deniz ya da deniz suyu olan 
havuzlar tercih edilmelidir. 
Yine   alerjisi olan hamileler 
havuz dezenfektanlarına kar-
şı gözlük ve bone kullanmalı 
ve dikkatli olmalıdır.”

Havuzdan geçen 
enfeksiyonlar

Dr. Filiz Candan Topuz

KENAN Doğulu ile 
Beren Saat çifti bugün 
9. evlilik yıldönümle-

rini kutluyor. Ünlü sanatçılar 
Beren Saat ile Kenan Doğulu, 
bugün özel bir günü kutla-
maktalar. 29 Temmuz 2014 
tarihinde Amerika’da dünya 
evine giren ünlü çift, bugün 9. 
evlilik yıldönümlerini coşkuyla 
kutluyor. Beren Saat, Instag-
ram hesabından duygusal bir 

paylaşımda bulunarak eşi Ke-
nan Doğulu ile olan mutlu bir 
anlarını takipçileriyle paylaştı. 
Paylaştığı fotoğrafta, Kenan 
Doğulu’nun kendisini öptüğü 
romantik bir an yer aldı. Beren 
Saat, paylaşımının altına “9. 
yılımız kutlu olsun aşkım” no-
tunu düştü. Çiftin romantik ve 
samimi anları, sosyal medyada 
büyük bir ilgi gördü. 
 HABER MERKEZİ

Evlilikte 9 yılı devirdiler

MIDE MIKROBU 
NASIL YOK EDILIR?
Prof. Dr. Erk, “Eğer uzun süredir devam eden mide ağrısı, şişkinlik 
gibi şikayetleriniz varsa bunların nedeni midenizde bulunan Heliko-
bakter Pilori olabilir” dedi ve bu mikrobun tedavi yollarını açıkladı

HELIKOBAKTER Pilori (mide 
mikrobu) tüm dünya ölçeğinde 
en sık görülen kronik enfeksi-

yon hastalığıdır ve mide-bağırsak has-
talıklarının en önemli etkenidir. Özel-
likle sosyo-ekonomik ve hijyen şartları 
kötü olan ülkelerde nüfusun yüzde 80-
90 kadarı bu bakteriyle enfekte olmuş 
durumdadır. Bu mikrop aktif gastrit, 
mide-12 parmak bağırsağı ülseri, mide 
kanseri ve bağırsak kökenli lenfoma 
türlerinin ana nedenidir. Dünya Sağlık 
Örgütü, Helikobakter Pilori’yi mide 
için birinci derece karsinojen (kanser 
yapıcı) olarak kabul etmiştir. Çeken İç 
Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Os-
man Erk, mide- bağırsak hastalıkları 
dışında pek çok organ hastalıklarıyla 
da ilişkilendirilen bu mikropla ilgili 
bilinmesi gerekenleri şöyle anlattı:

Hangi belirtilere neden olur?
Mideyi sinsice içten içe iltihaplan-
dıran bu bakteri sosyo-ekonomik ve 
hijyen şartları kötü olan ülkelerde sık 
görülür. Helikobakter Pilori; kro-
nik gastritten mide kanserine kadar 
birçok hastalığa zemin hazırlayabilir. 
Hastaların bir kısmında belirti verme-
yen bu mikrop, genellikle mide ağrısı, 
şişkinlik, gece uykudan uyandıran 
karın ağrısı, yemekten hemen sonra 
karın ağrısı ve açlık hissi gibi şikayet-
lere yol açar.

Başka hangi hastalıklara yol açar?
Kesin bulgular olmamakla birlikte 
Helikobakter Pilori’nin kalp-damar, 
karaciğer-safra yolları, cilt, bazı kan 
hastalıkları, migren ve romatizmal 
hastalıklarla da ilişkili olduğu ifade 
edilmektedir. Kronik ürtiker kaşıntılı, 
deride kabarık, kırmızı ve çabuk kay-
bolan deri döküntüleri ile seyreder. 
Kronik ürtiker ile Helikobakter Pilori 
arasında anlamlı bir ilişki olduğu ve 
tedaviyle ürtikerin düzelebileceği bi-
linmektedir. Araştırmalar, enfeksiyon 
nedeniyle mide-bağırsak duvarında ar-
tan geçirgenliğin besinlerdeki alerjen 
maddelerin vücuda kolayca sızmasına 
neden olduğunu, bağışıklık sisteminin 
uyarıldığını ve ürtikerin ortaya çıktığı-
nı göstermektedir.

Nasıl tedavi edilir?
Helikobakter Pilori’nin teşhisi, nefes 
(üfleme), kan ve gaita testleriyle ya-
pılır. Üfleme testi 30 dakikada sonuç 
verir. Tedavide antibiyotik kullanılır. 
Ancak bu mikrop, zor tedavi edildi-
ğinden tedavide birden fazla antibiyo-
tik birlikte kullanılmalıdır. Tedaviye 
mide asidini azaltan bir ilaç ilave 
edilir. Mide asidinin azaltılması antibi-
yotiklerin etkisini artırır.

Bulaşıcı mıdır?
Sağlıksız koşullar, yiyeceklerin ve 
içme suyunun temiz olmaması ve 
ailedeki diğer bireylerde bu bakterinin 
bulunması, Helikobakter Pilori riskini 
artırır. Bu bakterinin hijyenik olmayan 
yiyecek ve içeceklerle insanlara, daha 
sonra insandan insana geçtiği bilin-
mektedir.

Tedaviyi hangi besinler destekler?
Mide mikrobunun tedavisinde, doğal 
besinler ve baharatlar da faydalı-
dır. Kırmızı acı biber, Helikobakter 
Pilori’nin gelişimini engeller. Sa-
rımsak bu mikrobu öldürmede son 
derece etkilidir. Antibiyotik gibi görev 
yaparak bakterileri yok eder. Ayrıca 
antioksidan ve C vitamininden zengin 
gıda alımı şikayetleri azaltır. Portakal, 
greyfurt, domates, kuşburnu, mayda-
noz, brokoli, lahana, karalahana, yeşil 
sivribiber ve karnabahar da tedaviyi 
destekler.

ABD’DEKI Missouri Eyalet 
Üniversitesi’nden bilim insanları 
tarafından ortaya konan çalış-

ma, insanların “harika seksi” nasıl ta-
nımladıklarına bağlı olarak birbirinden 
farklı yanıtları bir araya getirdi. Daily 
Mail’in haberine göre bilim insanları, 
yaşları 18 ile 69 arasında değişen 78 
kişiyle görüştü. Katılımcılara, cinsel 
tatmini yaşamak için en çok hoşlarına 
giden şeyin ne olduğu sorulduğunda, 
“duygusal bağ” diğer tüm faktörlerin 
önüne geçti ve 52 katılımcı harika bir 
seks için buna ihtiyaç duyduklarını id-
dia etti. 20 kişinin orgazma hiç ihtiyacı 

olmadığını belirtirken 49 kişi de bunun 
seks için en önemli öncelik olduğunu 
açıkladı. Araştırmada yer alan Dr. 
Alicia Walker, “Cinsel ihtiyaçlarımız 
ve beklentilerimiz hakkında ne kadar 
açık konuşursak, deneyimlerimizin 
beklentilerimizi karşılama olasılığı o 
kadar artar.” dedi. Duygusal bağ ve 
orgazmın yanı sıra kimya da, 36 katı-
lımcı tarafından önemli kabul edilerek 
temel beklentiler açısından ilk üçte yer 
aldı. Katılımcılar, tanımlanması zor 
olan kimyanın, büyük ölçüde kişisel 
kontrolün kapsamı dışında olduğunu, 
üretilmesinin imkansız olduğunu an-
cak yatak odasında bir öncelik olduğu-
nu belirtti.

HABER MERKEZİ
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Sağlıklı bir 
seksin şifreleri
Yapılan bir araştırma, tutkulu bir cinsel ilişki için gerekli üç temel beklentiyi 
ortaya koydu. Verilen cevaplar ise sanılanın ötesinde çıkarak hayli şaşırtıcı oldu
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Penceresinden 
AŞAĞI DÜŞTÜ

Esenyurt’ta iki kişinin öldüğü tekel bayisindeki silahlı saldırının şüp-
helilerinden Murat Özer Esenyurt’ta yakalandı. Polis ekiplerinin diğer 
şüpheliler  A.Ö T.Ö ve S.Ö’yi yakalamak için çalışması sürüyor

SALDIRGAN SALDIRGAN 
YAKALANDI!YAKALANDI!
OLAY, dün 00.15 

sıralarında Mehmet 
Akif Ersoy Caddesi 

üzerindeki tekel bayiinde 
meydana geldi. İş yerine 
gelen 4 kişi içeride bulunan 3 
kişiye adeta kurşun yağdırdı. 
Saldırıda 20 yaşındaki Batu-
han Bayındır ile 24 yaşındaki 
Yunus Emre Erzen hayatını 
kaybederken 21 yaşındaki 
Yusuf Erzen ise yaralandı. 
Saldırganlar geldikleri ciple 
olay yerinden kaçtı.  İhbar 
üzerine olay yerine polis 
ve sağlık ekibi sevk edildi. 
Yaralılar ambulansla hasta-
neye götürüldü. Hastanede 
yapılan tüm müdahalelere 
rağmen, Erzen ve Bayındır 
kurtarılamadı. Saldırı anları 
ise iş yerinin güvenlik kame-
rasına saniye saniye yansıdı.  

Polis ekiplerin çalışması so-
nucu kimlikleri tespit edilen 
4 şüpheliden Murat Özer, 
dün Esenyurt’ta yakalandı. 
Ekiplerin, diğer şüpheliler  
A.Ö T.Ö ve S.Ö’yü yakala-
mak için çalışması sürüyor.  

Saldırı kameralarda
Görüntülerde, 3 kişi iş yerin-
de konuşurken, 4 kişi içeri 
giriyor. Yeşil tişörtlü biri 
ile iş yeri çalışanı arasında 
tartışma çıkıyor. Saldırgan-
lardan birinin ‘Babanı çağır 
konuşalım’ dediği duyulur-
ken, iş yeri çalışanını, “Şimdi 
böyle niye geldiniz bana bir 
söyleyin” diye yanıt veriyor. 
Beyaz gömlekli saldırgan 
ise, “Baban bir şey paylaş-
mış, çağır konuşalım” diyor. 
Kasada duran çalışan, “Ba-

bam ne paylaşmış söyleyin” 
diye yanıt verdikten sonra, 
saldırganlardan birinin “Sen 
bilmiyor musun?” dediği 
duyuluyor. Tartışma esnasın-
da yeşil tişörtlü saldırganın 
iş yeri çalışanının omzunu 
sıkmasının ardından, iş yeri 
çalışanı ile yeşil tişörtlü 
saldırgan arasında arbede 
çıkıyor. Arbede sırasında iş 
yeri çalışanı kasada bulunan 
silahı alarak, yeşil tişörtlü 
saldırganın ayaklarına ateş 
ediyor. O sırada saldırganlar 
şişelerle kasada bulunan kişi-
ye saldırıyor. Beyaz gömlekli 
saldırgan üzerinde bulunan 
silahı çıkararak önce iş yeri 
çalışanına defalarca ateş edi-
yor. Ardından da işyerinde 
bulunan iki kişiye daha ateş 
ediyor. DHA

Döviz bozduracaktı 
HIRSIZLIK YAPTI!

ARNAVUTKÖY’DE 
kendilerini turist 
olarak tanıtan iki kişi 

girdikleri kırtasiyede, döviz 
bozdurma bahanesiyle işyeri 
sahibi Abdurrezak Genç 
ile sohbet etmeye başladı. 
Yanındaki dövizi göstererek 
kaç Türk lirası olduğunu 
soran şüpheli, Abdurrezak 
Genç’in cebindeki paraları 
çıkararak anlatmaya çalışma-
sıyla harekete geçti. Şüpheli, 
Abdurrezak Genç’in elindeki 
paraları sayarken, paranın 
bir kısmını alarak elinin 
içine sakladı. İşyeri sahibinin 
dikkatini dağıtan şüpheli, 
bin lirayı kaşla göz arasında 
cebine attı. O anlar işyerinin 

güvenlik ka-
merası tarafın-
dan kaydedil-
di. Şüpheliler 
kırtasiyeden 
ayrıldıktan 
sonra cebin-
deki parayı 
kontrol eden 
Abdurrezak 
Genç, paranın 
eksik olduğu-
nu anlayınca 
güvenlik 
kamerasını 
izledi. Parasının çalındığı 
gören Genç, polise giderek 
şikayetçi oldu. Arnavut-
köy’de bir iş yerinden tahta 
paletleri çalan şüphelinin 

hırsızlık anları ile apartmana 
engelli taklidi yaparak giren 
şüphelinin skuter çaldığı 
anlar da güvenlik kamera-
ları tarafından saniye saniye 
kaydedildi.  DHA

Arnavutköy’de alışveriş yapmak için kırtasiyeye giren ve turist olduklarını 
belirten 2 kişi, döviz bozdurma bahanesiyle tırnakçılık yöntemini kullana-
rak işyeri sahibinin bin lirasını çaldı. O anlar güvenlik kamerasına yansıdı

KAZA, saat 06.00 sıra-
larında D-100 Karayo-
lu’nda meydana geldi. 

Edinilen bilgiye göre, Ankara 
istikametinde seyir halinde 
olan Mertcan Altuntaş’ın 
kullandığı 34 L 0921 plakalı 
otomobil, sürücüsünün direk-
siyon hakimiyetini kaybetmesi 
üzerine kontrolden çıkarak 
Atatürk Havalimanı mevkisin-
de yol ayrımındaki bariyerlere 
çarptı.  Otomobil, bariyerlere 

ok gibi saplandı. Çevredekiler 
itfaiye, polis ve sağlık ekipleri-
ne haber verdi. 

Polis inceleme başlattı
Olay yerine gelen itfaiye ekip-
leri, otomobilde sıkışan Mert-
can Altuntaş’ı bulunduğu yer-
den çıkartarak sağlık ekiplerine 
teslim etti. Polis ekipleri ikinci 
bir kaza yaşanmaması için 
araçların geçişini yan yoldan 
sağladı. Sağlık ekiplerinin yap-

tığı kontrolde, sürücü Mertcan 
Altuntaş’ın(19) olay yerinde 
hayatını kaybettiğini belirledi. 
Kaza sonrası demir bariyerle-
rin otomobilin ön camından 
girerken arka camından çıktığı 
görüldü. Polis ekiplerinin olay 
yerinde yaptığı incelemenin 
ardından Altuntaş’ın cansız 
bedeni ambulans ile Yenibosna 
Adli Tıp Kurumu morguna 
kaldırıldı. Polis ekipleri kaza ile 
ilgili inceleme başlattı. DHA

Bariyere ok gibi saplandı: 1 ölü
Bakırköy D-100 Karayolu’nda seyir halindeki otomobil,  yol ayrımında sürü-
cüsünün kontrolünden çıkarak bariyerlere çarptı. Otomobil bariyerlere ok gibi 
saplanırken, sürücü Mertcan Altuntaş (19) olay yerinde hayatını kaybetti

Büyükçekmece’de aynı dakikalarda birbirine yakın iki 
noktada, minibüs ve evde yangın çıktı. Yangının, beledi-
yenin düzenlediği festival sırasında kortejden atılan ha-
vai fişeklerden kaynaklandığı iddia edilirken, minibüste 
ve evde çıkan yangın cep telefonu görüntülerine yansıdı

YANGINLAR, saat 
22.00 sıralarında Fatih 
Mahallesi’nde meydana 

geldi. İlk yangın, Kordon Boyu 
Caddesi üzerinde bulunan 
binanın ikinci katındaki 
dairede çıktı. İddiaya göre, 
Büyükçekmece Belediyesi’nin 
düzenlediği festival nedeniyle 
çevreden geçen kortejden atı-
lan havai fişekler yangına yol 
açtı. Evde yaşayanlar alevlere 
kısa sürede müdahale ederek 
yangını büyümeden söndürdü. 
Aynı dakikalarda Umur Reis 
Caddesi üzerinde bulunan 34 
LAL 394 plakalı park halinde-
ki servis minibüsü de alev aldı. 
Alevler kısa süre minibüsü 
sararken, yangın sırasında park 
halinde bulunan bir otomobil 
de hasar gördü.  İhbar üzerine 
bölgeye polis ve itfaiye ekipleri 
sevk edildi. İtfaiye ekipleri, 
yangını kısa sürede söndürür-
ken minibüs kullanılmaz hale 

geldi. Minibüste çıkan yangı-
nın da, kortejden atılan havai 
fişeklerden kaynaklandığı iddia 
edildi. Polis olayla ilgili incele-
me başlattı.

Meşale yaktılar sandık
Yangının çıktığı binada esnaf 
olan Veysel Köycü, “Büyükçek-
mece’nin geleneksel festiva-
linde hava fişek gösterileri 
yapıyorlardı. Görünmez kaza 
değil tedbirsizlikten kaynaklı 
bir olay. Korteji seyrediyor-
duk, beğenerek izliyorduk ama 
böyle bir kaza oldu. Biz önce 
anlayamadık. Evin içinde meşa-
le yaktılar, kutlama yapıyorlar 
zannettik. İçeriden dumanlar 
çıkınca anladık. Yanan ev 
halamın evi, altta da annem 
oturuyor zaten. Alttaki dükkan 
da bizim dükkan. Çok korktuk, 
ne diyelim geçmiş olsun diye-
lim. Allah bir daha yaşatmasın” 
diye konuştu. DHA

Eve de sıçradı
ZARAR gören otomobilin sahibi 
Talatcan Beldek, “Festival vardı 
sahil tarafında. Onlar da işaret 
fişeği atınca arabaya ve eve sıçra-
mış. Yanan arabanın sıcaklığıyla 
benim araba da yandı. Arabanın 
başına gelince gördüm, sağlık 
olsun cana gelmesin” dedi.

HAVAI FIŞEK 
minibüsü yaktı!

İSTANBUL Emniyet Müdürlüğü’ne 
bağlı polis ekipleri il genelinde bir 
çok noktada eş zamanlı olarak ‘Hu-

zur İstanbul Uygulaması’ yaptı. Denetim 
yapılan noktalardan biri de Taksim Mey-
danı oldu. Durdurulan araçlar didik didik 
aranırken, araçlarda da arama yapıldı. Ya-
pılan aramalara narkotik köpeği ‘Komançi’ 
de katıldı. Sürücüler ve yolcuların da tek 
tek arandığı denetimlerde, araçta bulunan-
lara Genel Bilgi Taraması (GBT) yapıldı. 
Denetim sırasında kask takmadığı tespit 
edilen 2 motosiklet sürücüsüne cezai işlem 
uygulandı. Denetimlere polis helikopteri 
de havadan destek verdi. DHA

Polis huzur için denetim yaptı
İstanbul Emniyet Müdürlüğü tarafından il genelinde ‘Huzur İstanbul Uygulaması’ 
yapıldı. Eş zamanlı olarak yapılan denetimlerde  Beyoğlu’nda durdurulan araçlar 
didik didik aranırken kask takmayan motosiklet sürücülerine cezai işlem uygulandı

Taksim’de 21 yaşındaki Fransız 
turist, arkadaşıyla kaldığı 3. 
kattaki dairenin penceresinden 
aşağıya düştü. O anlar kame-
raya yansırken, ağır yaralanan 
turist hastaneye kaldırıldı. 
Olay esnasında evde kimsenin 
bulunmadığını belirleyen polis, 
turistin kaza sonucu düştüğünü 
değerlendiriyor

OLAY, geçtiğimiz 
Perşembe günü saat 
13.00 sıralarında 

Beyoğlu Taksim’de meyda-
na geldi. Edinilen bilgiye 
göre, bir süre önce yurda 
gelen Fransız turist Kevin 
Pauthier (21) semtteki bir 
sokakta bulunan 7 katlı bir 
binanın 3. katındaki dairede 
arkadaşıyla beraber yaşa-
maya başladı. Çevredekiler 
tarafından bilinen Fransız 
turist, olay günü evde yalnız 
olduğu esnada pencereden 
aşağıya düştü. Metrelerce 
yükseklikten yere düşerek 
ağır yaralanan genç turisti 
gören çevredeki vatandaşlar, 
sağlık ekiplerine ihbarda 
bulundu. İhbar üzerine gelen 
sağlık ekipleri, yaralı turisti 
yaptıkları ilk müdahalenin 
ardından ambulansla Taksim 
Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesine kaldırdı. Tedavi altına 
alınan Pauthier’in durumu-
nun ağır olduğu, hayati tehli-
kesinin devam ettiği öğrenil-
di. Ameliyata alınan gencin 
yoğun bakımda tedavisinin 
sürdüğü bilgisine ulaşıldı.

Durumu iyi değil
Olayla ilgili konuşan Nihat 
A., “Bir baktım yerde yatı-
yordu. Polis geldi, yukarıdan 
düştüğünü tespit ettiler. 
Olay yeri inceleme geldi ve 
yukarıya çıktı. Sonra valizini 
aldılar ve gittiler. Durumunu 
şu anda bilemiyorum ama 
iyi değildi, kafasından kan 
geliyordu. Yabancı olduğunu 
sonradan öğrendim, Fransız-
mış” dedi. Öte yandan, olay-
la ilgili çalışma başlatan polis 
ekipleri, olay esnasında evde 
başka birinin olmadığını be-
lirledi. Azerbaycan uyruklu 
erkek bir şahısla yaşadığı öğ-
renilen turistin, kaza sonucu 
düştüğü değerlendiriliyor. 
Polisin olayla ilgili çalışması-
nın sürdüğü öğrenildi.
 HABER MERKEZİ
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İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu, Avcılar
Belediye Başkanı Turan Hançerli ve

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Muharrem orucunun 11’nci
gününde, Firuzköy Cemevi’nde Alevi va-
tandaşlarla bir araya geldi. Muharrem
matemi lokması, dede Satılmış Çak-
mak’ın verdiği duayla dağıtıldı. Dua ön-
cesinde, İmamoğlu ve Hançerli birer
konuşma yaptı. Üniversite yaşamının Fi-
ruzköy’de geçtiğini hatırlatan İmamoğlu,
bölgeyi yakından tanıdığını belirtti. İstan-
bul’un her köşesine özenli hizmetler
sunma gayretinde olduklarını vurgulayan
İmamoğlu, “Elbette bu bölgeye dönük
hassasiyetimiz ya da geçmişten bugüne
gelen ilgimiz yüksektir. Bugün burada ba-
şarılı çalışmalarıyla hem Avcılar belediye
Başkanımız Turan Hançerli'yi hem de
Beylikdüzü Belediye Başkanımız Mehmet
Murat Çalık'ı tebrik ediyorum. Sizlere
layık olacağız. Daha çok çalışacağız. İn-
şallah daha güzel işler yapacağız” dedi. 

Kerbela'nın acısını hissediyoruz

Tutulan oruçların Allah katında kabul
edilmesini dileyen İmamoğlu, “İbret dolu,
ders dolu Kerbela'nın yıldönümünde, in-
sanlık tarihinin ve İslam tarihinin en acı
olaylarından birisi olan bir katliamı, bu
toplumun nasıl derinden hissettiğini bili-
yorum. Hep birlikte bu acıyı hissediyoruz.
Ama bu acıyı hissederken, bu acının bize
vermiş olduğu başka bir duygu var. O da
şu: Zalime karşı her zaman dik durmak,
zalime karşı cesur olmak, zalimin zul-
müne asla ‘evet’ dememek ve boyun eğ-
memek. Aynı zamanda hem ulusumuza
hem bütün yakın coğrafyamıza, bütün
dünyaya barış dilemek, huzur dilemek,
kardeşlik dilemek… Başka bir toplum var
mıdır bilmiyorum ama, bizim toplumu-
muz ve özellikle Alevi vatandaşlarımız,
canlarımız, bu sıkıntılı hallerden kendi
toplumuna hep barış dilemiştir, güzellik
dilemiştir, huzur dilemiştir ve iyiliğin öncü

insanları olma konusunda azami gayret
göstermiştir” şeklinde konuştu. 

Cemevleri ibadethanedir

“Milletimizin temel taşlarından olan bu
derin, bu güzel inancın bir arada olduğu
cemevlerimize katılmak, oradaki ibadetle-
rinize eşlik etmek, iyi, kötü anlarımızda
bir arada olmak beni de mutlu ediyor”
diyen İmamoğlu, “Cemevlerimiz, ibadet-
hanedir. Cemevlerimiz, bu milletin yüz-
yıllar boyu ibadet ettiği ibadethanemizdir.
Dolayısıyla cemevlerimize hizmet etmek
de bir kamu yöneticisi olarak bizim siz-
lere olan borcumuzdur. Bu konuda has-
sasiyet gösteriyoruz. Cemevlerimizin
ihtiyaçlarına cevap vermek, onların ihti-
yaçlarını görmek asla bir lütuf değil, asla
siyasi bir konu değil; kamunun vatanda-
şın olan borcudur. Bu bakımdan bunu
temsil etmeye devam edeceğiz” 
ifadelerini kullandı. 

YAKUP TEZCAN

E riyen buzullar, ısınan Dünya, vak-
tinde yağmayan karlar ve yağmur-
lar, değişen mevsimler… Bunun

sonucunda bir yanda kavurucu sıcaklar bir
yanda yoğun yağışlar ve beraberinde getir-
diği seller… Tüm dünya gibi biz de acı bir
şekilde iklim değişikliğinden nasibimizi alı-
yoruz.Bir gün geçmiyor ki dünyanın her-
hangi bir yerinden orman yangını ya da
aşırı yağıştan kaynaklanan sel haberleri 
almayalım.

Bilim insanlarının yıllardır yaptıkları
uyarıları dikkate almamanın bedelini 
canlarımızla ödüyoruz.Başta kömür olmak
üzere fosil yakıtların kullanılması, orman-
ların yanma veya kesilmesi sonucu yok
edilmesi ve atmosferdeki karbondioksit 
gazının artmasıyla küresel ısınma başlıyor.
Bunun sonucunda meydana gelen iklim 
değişikliği de Dünya’daki tüm yaşamı 

felakete dönüştürüyor.Geçen yıl yaşadığı-
mız yoğun orman yangınlarından sonra ya-
pılan eleştirilerin ardından, orman
yangınlarına müdahale anlamında biraz da
olsa yol almış gibi görünüyoruz. Yetkilile-
rin “Sayın cumhurbaşkanımızın talimatla-
rıyla” diye söze başlamamaları da güzel.
Bu değişimler elbette iyi şeyler ama biz
kendi yarattığımız sonuçlarla başa çık-
maya çalışmayı başarı olarak değerlendir-
mek zorunda kalıyoruz. Oysa sorunların
kaynağını kurutamadığımız sürece sonu ol-
mayan bir sarmalın içinde debelenip 
dururuz.

Bir yanda ormanlarını koruma mücade-
lesi veren köylülere reva görülen aşırı güç
kullanma görüntüleri, diğer yanda yanan or-
manları söndürmek için yapılan mücadele-
ler. Ortada bir çelişki yok mu?
Ormanlarımızı “madene” kurban vermeyiz,
diye eylem yapan köylüleri engellemek için,
biber gazı da dahil, her türlü yolu deneme
emrini veren kolluk güçlerimizin amirlerinin
sıcaktan korunmak için bir ağacın altına sı-

ğındığı görüntüler… Gerçekten üstünde
çokça düşünülmesi gereken çelişkiler bunlar.

Karadeniz’de yaylaları koruma mücade-
lesinde yaşananlar, Kaz Dağları ve Fatsa
ormanlarındaki maden aramalarına karşı
yapılan eylemlerdeki görüntüler, Gök-
türk’teki direniş ve son olarak Akbelen Or-
manlarındaki kıyımlara karşı direnenlere
yapılan muameleler… Aslında bu ve ben-
zeri doğa tahribatlarına karşı yapılan top-
lumsal eylemler o kadar çok ki… Bu
eylemlerde ön sıralarda olanlar, bilakis
oraların gerçek sahipleri, yörede yaşayan
köylüler. Çünkü doğalarına yapılacak olan
tahribattan ilk olarak onlar etkilenecekler.
Akbelen’de çam ağacına sarılmış teyzenin

feryatları, sevgi dolu yürekleri sızlattı. Hiç-
bir politik duruşu olmayan bu feryat, hükü-
mete karşı büyük bir eylemmiş gibi bir algı
oluşturulmaya çalışmasının anlaşılır bir
yanı yoktur. Köylülerin haklı mücadelesine
destek veren çevrecilerin eylemleri de 
politik olarak değerlendirilemez; çünkü 
hepimiz aynı gemideyiz ve aynı havayı so-
luyoruz. Bu ve benzeri eylemlere duyarsız
kalanlar ise dolaylı yollardan bedel ödedik-
lerinin farkına vardıklarında çok geç ola-
caktır. Doğayı tahrip edecek ve çevreye
zarar verecek ticari faaliyetler yapılırken
bilim insanlarının uyarıları dikkate alına-
maz mı? Halka ve bilime rağmen “Ben
yaptım, oldu” mantığında hareket, kimseye
bir şey kazandırmaz. 

Bu tarz kararlar alınırken birincil önce-
lik insan ve doğadaki diğer canlılar olmalı-
dır.Sonuç olarak, kuruttuğumuz dereler,
kel bıraktığımız ormanlar, kirlettiğimiz
doğal kaynaklarımız… Bütün bunlar, güç
birliği yaparak önünde duramayacağımız
iklim değişikliğini yarattılar.Kendi elleri-

mizle geleceğimizi felakete dönüştürdüğü-
müzün ne zaman farkına varacağız? Küçük
hesaplarla, günümüzü kurtarmak uğruna
torunlarımızın geleceğini karartıyoruz.
Bizler, atalarımızdan miras kalan bu do-
ğayı, daha yaşanabilir bir halde, gelecek
kuşaklara bırakma sorumluluğumuzun 
olduğunu unutmayalım.

Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekre-
teri Antonio Guterres, yaptığı açılamada,
küresel ısınma çağının sona erdiğini, bunun
yerine “küresel kaynama çağının” başladı-
ğını söyledi. Guterres, sıcaklık artışını sı-
nırlamak ve iklim değişikliğinin zararlı
sonuçlarından kaçınmak için dünyaya acil
önlem çağrısında bulundu. Tüm ülkeler bu
çağrıları dikkate almalıdır.Tıpkı yok ettiği-
miz ormanlarımız ve dereelerimiz gibi
ranta feda ettiğimiz tarım arazilerimizin
de yakın bir gelecekte bizlere bedel ödete-
ceğini görmenin zamanı gelmedi mi? Sof-
ramıza gelen her şeyin kaynağını da
korumamız gerektiğini unutmayalım, 
unutturmayalım.

Yaman çelişki

Adeta Rio karnavalı gibi
Büyükçekmece Belediyesi tarafından 24'üncüsü düzenlenen Uluslararası İstanbul Büyükçekmece
Kültür ve Sanat Festivali kapsamında gerçekleşen geleneksel kortej yürüyüşü görsel bir şölen yaşattı

kortej yürüyüşüne 100 ülkeden
gelen 1550 kültür sanat elçisi ül-
kelerinin geleneksel kıyafetleri ile

katılırken ve binlerce Büyükçekmeceli ise
kendi tasarladıkları kostümler ile katıldı.
Kore, Güney Afrika, Macaristan, Meksika,
Şili, Polonya, Rusya, Ukrayna, Bolivya, Hin-
distan, Kazakistan, Polonya, Kosta Rika gibi
dünyanın dört bir yanından ülkenin katılı-
mıyla gerçekleşen Uluslararası İstanbul Bü-
yükçekmece Kültür ve Sanat Festivali için
gelen dansçıların kortej sırasında ortaya koy-
dukları performans büyük beğeni topladı.
Albatros Sahili’nde başlayan korteje yol bo-
yunca ilçe esnafı da konfeti ve havai fişekler
ile destek verdi. Büyükçekmeceli balıkçıların

da denizden tekneleri ile korteje destek ver-
meleri coşkuyu daha da arttırdı. Kortej yü-
rüyüşü Büyükçekmece Kent Meydanı’nda
son buldu. Büyükçekmece Belediye Başkanı
Dr. Hasan Akgün eşi Hatice Akgün ile bir-
likte katıldığı yürüyüşte vatandaşlara karanfil
dağıtarak, 5 Ağustos tarihine kadar sürecek
olan festivale davet etti. KKTC Lapta Alsan-
cak Çamlıbel Belediye Başkanı Fırat Ataser,
İstanbul Büyükşehir Belediyesi Sağlık Daire
Başkanı Dr. Önder Yüksel Eryiğit, 24.
Dönem Milletvekili ve Süleyman Çelebi,
Dünya Halk Dansları Federasyonu İkinci
Başkanı Gürhan Ozanoğlu ve belediye mec-
lis üyeleri de katılarak vatandaşları selam-
ladı. Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr.

Hasan Akgün şunları söyledi: “Cumhuriye-
timizin 100’üncü yıl törenleri ile 24. Uluslar-
arası İstanbul Büyükçekmece Kültür ve
Sanat Festivali’mizi birleştirince muazzam
bir festival ortaya çıktı. Muazzam bir dünya
kültür ve sanat buluşması ortaya çıktı.
Çünkü dünyada bir festivale ilk defa aynı
anda 100 devletin temsilcileri katılıyor. Şu
anda hepsi arkamızda gösterilerini yapıyor-
lar. Yaklaşık bir buçuk saat sonra Büyükçek-
mece Belediyesi’nin önüne ulaşacağız.
Büyük alanda Cumhuriyet Meydanı’nda bir
konserle bu geceyi sonuçlandıracağız. Festi-
valde kültür ve sanat faaliyetleri çok yüksek
düzeyde devam ediyor. Heykeltıraşlar,
Dünya El Sanatları Sempozyumu, Dünya

Halk Dansları Yarışması, Dünya Kukla Ser-
gisi, 5800 fotoğraf sanatçısının katıldığı
Dünya Fotoğraf Yarışması, Türk yemekleri
tanıtımı, inanılmaz bir kültür etkinliği, şenliği
yaşıyoruz. Uluslararası Festivaller Birliği de
“Bunun altından nasıl kalkıyorsunuz, şimdi-
den sizi tebrik ediyoruz. Dünyada bugüne
kadar hiçbir festivale biz 100 ülkeden katıldı-
ğına şahit olmadık. En büyük ödülü hak etti-
niz” dediler. Bütün İstanbul halkımızı,
sanatseverleri, Büyükçekmece ailemi Büyük-
çekmece Festivali’ndeki etkinlikleri, zengin-
likleri, sergileri izlemeye davet ediyorum.
Her şey bedava. Festivalimiz hayırlı olsun.
Dünya Festivali unvanı almak da Büyükçek-
mece’ye kutlu olsun.’’ HABER MERKEZİ

CEMEVINE HIZMET
BOYNUMUZUN BORCU
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Avcılar Belediye Başkanı Turan Hançerli ve Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık ile birlikte
Firuzköy Cemevi’nde Alevi vatandaşların Muharrem matemi lokmasına ortak oldu. İmamoğlu, “Cemevlerimiz, bu milletin yüzyıllar
boyu ibadet ettiği ibadethanemizdir. Cemevlerimize hizmet etmek de bir kamu yöneticisi olarak bizim sizlere olan borcumuzdur” dedi

Yakup GÜLAÇTI
Kar Suyu

yakupgulacti28@gmail.com

Diliyor ve istiyorum ki...
Aşure Günü’nün önemine dikkat çeken İma-
moğlu, şunları söyledi:  “Aşure de bizim bollu-
ğumuzun, bereketimizin, birlik, beraberliğimizin
simgesidir. Diliyor ve istiyorum ki; özellikle bu-
rada sevgi dolu gözleriyle bize bakan o güzel
çocuklarımıza, kızlarımıza, oğullarımıza; onlara
yakışan işler yapalım. Boynumuz hiçbir zaman
aşağı eğilmesin, dik dursun. Onlara alnı açık,
başı dik, güzel hizmetler sunalım. Evlatlarımıza
güzel gelecekler sunalım. Allah, onları korusun.
Bizim geleceğimizi garanti altına alacağımız iyi
çalışmalar yapmamız, kamu hizmetini ahlaklı
nitelikli hale getirmemiz, birbirimize sahip çık-
mamız, aynı zamanda onların geleceğini güzel-
leştirecek ve göreceksiniz onlar, daha güzel bir
ülke yönetimini, sürecini bizlere yaşatacaklar.
Umuyorum onların yollarını bizler hazırlayaca-
ğız. Onların önündeki engelleri kaldıracağız ve
çocuklarımıza, gençlerimize hep birlikte yeni,

pırıl pırıl bir geleceği sunacağız. Bunları size
özellikle söyledim. Çünkü bu oruç açacağımız
soframızda, dualarımız kabul olur. Dualarımızın
kabul olması için bunları söylüyorum. İçinizdeki
güzel dualarımızı bu cemevinde, bu sofrada hep
birlikte edelim ki dualarımız kabul olsun. Yüre-
ğinize sağlık. Allah kabul etsin. Allah milletimizi
acılardan uzak tutsun, iyiliklerle, güzelliklerle
buluştursun. Hepinizi çok seviyorum. Sevgiyle,
saygıyla kalın.”

Başakşehir hayata
dokunuyor
Başakşehir Belediyesi, Başakşehirli kadınlar ve
genç kızların hayatına değer katan BAKMER’leri
hem çok daha donanımlı hale getiriyor hem de
sayılarını artırıyor. Bahçeşehir 2. Kısım Mahalle-
si’ndeki yeni merkez, Başakşehir Belediye Başkanı
Yasin Kartoğlu’nun katılımıyla hizmete açıldı

Başakşehir Belediyesi, Türkiye’ye
örnek olan insan odaklı hizmet ve proje-
lerine yenilerini eklemeye devam ediyor.

Başakşehirli kadınların kişisel gelişimine destek olan
Başakşehir Kadın Aktivite Merkezi (BAKMER)’in
faaliyet alanları da her geçen gün genişletiliyor. Bu
çalışmalar kapsamında Bahçeşehir 2. Kısım Ma-
hallesi’ndeki BAKMER, törenle hizmete açıldı.

Hayata olumlu bir etki 

Bahçeşehir BAKMER Hizmet Alım Töreni’nde ilçe
sakinlerine hitap eden Başakşehir Belediye Başkanı
Yasin Kartoğlu, her zaman Başakşehirli kadınların
yanında olduklarını söyledi. Başkan Kartoğlu,
“Komşularımızın hayatlarına dokunduğumuz, ha-
yatlarına değer kattığımız BAKMER şubelerimize
bir yenisini daha ekliyoruz. Başakşehirli kadınlarımı-
zın kişisel gelişimlerine katkı sağlamak adına mer-
kezlerimizi çok daha donanımlı hale getirdik. Yeni
merkezimizde yedi dersliğimiz bulunuyor.” dedi.

Gastronomi sınıfı da var

Merkezde Başakşehirli kadınlara yönelik verilecek
eğitimler hakkında bilgi veren Başkan Kartoğlu, “El
sanatlarından moda tasarıma, gelenekli ve görsel
sanatlardan yabancı dil kurslarına kadar pek çok
branşta eğitimler vereceğiz. Ayrıca Başakşehirli ka-
dınlarımız; kuaför, diyetisyen, güzellik ve cilt bakım
gibi alanlarda profesyonel eğitimler alma imkânına
kavuşacak. Merkezimizde aynı zamanda profesyo-
nel mutfak eğitimlerinin verileceği ilk gastronomi ve
mutfak sanatları sınıfımız da yer alıyor.” ifadelerini
kullandı. Bahçeşehir BAKMER’de ilçedeki en
büyük kapasiteye sahip kadın aktivite merkezinin
de olduğunun altını çizen Başkan Kartoğlu, “Ba-
şakşehirli komşularımız en güzel kutlamalarında,
keyifli sohbetler yapacakları çay saatlerinde ve özel
günlerinde merkezimizde bir araya gelecek. Rande-
vuyla hizmet vereceğimiz etkinlik merkezimiz ücret-
siz olacak. Yeni merkezimiz, her şeyin en güzeli ve
özeline layık Başakşehirli kadınlarımıza hayırlı
olsun.” dedi. HABER MERKEZİ



Ç ekmeköy Belediyesi,
eski AK Parti Çekme-
köy İlçe Yöneticisi

Vahdet Erdoğan’ın şirketine
6  yılda 116 milyon TL’lik
organizasyon ihalesi verdi.
Çekmeköy Belediyesi’nin

2016 ile 2022 yılları arasında tam
13 organizasyon ihalesi, Greenart Rek-
lam Şirketi’ne gitti. Düzenlenen 13 iha-
lenin 12’sine  tek başına giren Greenart
Reklam Şirketi’ne belediye kasasından
ödenen para ise 116 milyon lirayı geçti.
İşte Erdoğan’ın 2023 yılında sözleşme-
lerini yaparak Çekmeköy Belediye-
si’nden aldığı ihalelerin detayları...

Şaka gibi bir teklif

Çekmeköy Belediyesi, 26 Aralık
2022 yılında yaptığı “2023 yılı
organizasyon ve matbuat hizmet
alım işi” başlıklı ihalesi yine reka-
bet şartları oluşmadan gerçek-
leşti. Dört firmanın EKAP
üzerinden belge aldığı ihaleye sa-
dece Greenart Reklam şirketi ka-
tıldı. 46 milyon lira yaklaşık
maliyeti olan ihaleye Erdoğan’ın
şirketi 39 milyon 999 bin 850 lira
teklif verdi.  9 ocak 2023 tarihinde
Çekmeköy Belediyesi’yle  Gree-
nart Reklam arasında yapılan bir

yıllık sözleşmeye göre bütün matbaa iş-
lerini yine Vahdet Erdoğan yapacak.

Organizasyon onun işi

Çekmeköy Belediyesi, 9 Ocak’ta Gree-
nart Reklam ile 39 milyon 999 bin liralık
sözleşme yaptıktan sonra bir organizas-
yon ihalesi yaptı. 26 Ocak’ta yapılan
“Spor organizasyonları ve eğitimleri hiz-
met alım işi” ihalesi yapıldı. 26 milyon
183 bin lira yaklaşık maliyeti olan ihaleye
yine Vahdet Erdoğan’ın şirketi tek başına
girdi. Greenart Reklam ile Çekmeköy
Belediyesi arasında 26 Şubat 2023 tari-
hinde 16 milyon 226 bin liralık bir söz-
leşme yapıldı. Şirket, belediyenin bir yıl
içerisinde yapacağı bütün spor organi-
zasyonlarını organize edecek.

Şartnameler aynı

Belediyenin yaptığı iki organizasyon
ihalesinin teknik şartnamesi de 15
maddeden oluşuyor. Özellikle başka
firmaların girmemesi için belediyenin
teknik şartnameye ‘Özel’ maddeler
eklediği görüldü. Belediye önce iha-
leye girecek şirketin İSO 9001 kalite
belgesine sahip olmasını şart koştu.
Şayet bu belgeye sahip olan başka bir
firma teklif vermesi durumunda bele-
diye şartnamede b planını devreye
soktu. İhaleyi kazanacak firmanın pu-
anlama sistemiyle belli olacağı ilan
edilmiş. Şartnameyi gören firmalar
işte bu maddelerden ötürü ihaleye 

girememişler.

Binali Yıldırım'a yakın birisi

Vahdet Erdoğan, sosyal medya he-
saplarındaki fotoğraflara göre, eski
Başbakanlardan Binali Yıldırım ve
ailesine yakınlığı ile dikkat çekiyor.
Yaklaşık 7 yıl Kızılay İstanbul
Şube Başkanlığı yapan, Binali Yıl-
dırım’ın kardeşi İlhami Yıldırım
ile pek çok fotoğrafını paylaşan
Erdoğan, Binali Yıldırım’ın kızı
Bahar Büşra Köylübay ile de Kı-
zılay’da aynı dönemde görev
yaptı.
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İ
mamoğlu’da anlayacak CHP’yi ANAP ve AKP
ile karıştırdığını. CHP bazen  konjonktür ge-
reği bazılarını göklere çıkarır, “çarkları” biraz

ağır işlese de, o bazıları, kendisinin  vazgeçilmez
olduğu gafletine  düşerse, o göklere çıkardığı hızın
on katı hızla aşağı bırakır ve “o bazıları” nereden
düştüğünü bile anlamaz! 

İnanın bu yaşanıyor ve  yaşanacak! Zira İma-
moğlu seçildiği günden beri tüm enerjisini  İBB
Başkanlığı yapmaktan çok, önce  Kılıçdaroğlu’nu
saf dışı edip cumhurbaşkanı adayı olmak için har-
cadı. Her yolu denedi ama olmadı. Kemal Bey her
seferinde diplomatik bir dille engellemeyi başardı.
Ama ne yazık ki seçim de kaybedildi. Şimdi ise,
başta basında köşe başlarını tutan tetikçiler olmak
üzere, eş dost akraba talükat ve belediyelerde ihale
kovalayanlardan oluşan milletvekili listesi yapanlar
ve  seçimin kaybedilmesinde birinci derecede so-
rumluluğu olanlarla birlikte değişim masalı anla-
tarak  bin türlü entrika  ile CHP  genel
başkanlığına çökmek istiyor.   

İmamoğlu başından beri ablası Asena Akşener ile
beraber yazdılar bu senaryoyu. Ablasının en başından
“Ben aday olmayacağım” demesi Kılıçdaroğlu’na sen
de aday olma mesajıydı. Akşener bu hamleyi tama-
men İmamoğlu’nun aday olması için yaptı. Arada
Mansur Yavaş demesi tamamen bir taktikti.   

Akşener; Kılıçdaroğlu’nun adaylığını engellemek
için deyim yerinde ise; önce mahallede yangın çıka-
rıp sonra da yangını söndüren kahraman rolüne
büründü. Partisinin en lafazan ağır topları bir yan-
dan Kılıçdaroğlu’nu sakil bir dille, kimi zaman
mezhep üzerinden, kimi zamanda camii de cemaat
sol yan metaforu üzerinden mesaj verirken, onların
birazcık kulağını çekti. Ama kendisi de  “kazana-
cak aday” güzellemesi ile Kemal Bey’in elini Altılı
Masa’da zayıflatmak için her hamleyi yaptı.  

İmamoğlu için bir tek yol kalmıştı. Ne hik-
metse? Suç tarihinden yaklaşık iki yıl sonra açılan
buram buram mağduriyet mavalı okutturacak,
“Küçük Tayyip” hikayesi (!) yazdıracak   ve İma-
moğlu’na gollük pas olarak sunulan dandik dava. 

Önce bir gün önceden “İstanbul Yargılanıyor”
retoriği  ile CHP’li örgüt emekçilerini adliye önüne
çağırdı. Daha dava kararı çıkmadan bu sefer yine
ahaliyi saat 16:00 da Saraçhane’ye topladı. Belki
beraat verilecek nereden biliyorsun ceza alaca-
ğını?! Demek ki biliyormuş?!  

Akşam saat 18:00 sularında karar açıklandı.
İmamoğlu ceza almış ve siyaset yasağı gelmiş.
Yargının en önemli iki aşaması orta yerde iken;
Gören de diyecek içeri attılar görevden de aldılar.
Bir mağdur bir mağdur sorma gitsin. En dikkat
çeken husus ise;  ahalinin üzüldüğü ama İmamoğlu
ve Akşener’in çok sevindiği mağduriyet. Adeta
“ikimiz bir fidanın güller açan dalıyız” dercesine
sarılmalar, çak yapmalar…

İmamoğlu; ülkenin en saygın hukukçularını bile
şaşkına çeviren, ve içinde bir çok soru işareti ba-
rındıran senaryolu mahkeme kararını, Kemal
Bey’in Almanya’da olmasını da  fırsat bilerek,
Meral Akşener ile birlikte Kılıçdaroğlu ve CHP’ye
açıkça   darbe yapmak istedi. Ve adaylık için son
“kumarını” oynadı.  

Etme bulma dünyası mı desem bilemedim. Her
ne kadar her fırsatta ben dahil partide aklı selim
kim varsa İmamoğlu hususunda Kemal Bey’i dili
münasiple uyarmamıza rağmen, Kemal Bey yüzü-
müze gülerek, tavşana kaç tazıya tutu oynadı. Teş-
bihte hata olmaz ama; bizleri Filistin konumuna
getirip, İmamoğlu’na Amerika’nın şımarık çocuğu
“İsrail görevi” verdi. 

Her ne kadar İmamoğlu Baykal zamanında hiç-
bir emeği olmayan, yolunu bile bilmediği oy verdiği
bile şüpheli olan CHP’ye bir gecede (16/09/2009)
Beylikdüzü İlçe Başkanı olarak atandıysa da. So-
rulduğunda ülkücü kökenini, ANAP’ta heyecanlı
günler yaşadığını, AKP’nin kapsında nöbet tutup
ama içeri bir türlü giremediğini inkar edip, yine so-
rulduğunda kendini hep CHP’li (!) gibi hissettiğini
söyleyerek işi gargaraya getirdi. Ta ki İBB adayı
oluncaya kadar!

Şunu belirtmeliyim ki; 40 yaşına kadar CHP ya
da sol ile bir alakası olamayan birinin,  bir gecede
CHP ilçe başkanı yapılıp, sırasıyla ilçe belediye baş-
kan adayı ve başkanı,  İBB adayı ve başkanı, Cum-
hurbaşkanı adayı ve şimdi de CHP genel başkanlığı
tartışması içine sokan olgu nedir? Bu hayatın olağan
akışına aykırı olduğu gibi, CHP tarihinde de böyle
bir olgu yoktur. Bu muhteremin bizim bilmediğimiz
hangi özelliğinden ötürü “hangi irade” bu kariyer
basamaklarını hızla tırmandırıyor?!  

Kendisi ile yaklaşık (2009-2011) iki yıl aynı yö-
netimde görev yaptım. Çok ayrıntısına girmeyece-
ğim. Siyasi kutsalı  olmadığı  ve siyaseti rant aracı
olarak gördüğü için   kendisine hiçbir zaman inan-
madım ve güvenmedim. Zira ikircikli davranışları,
partide kuralı kaideyi işine geldiği zaman kullanıp,
işine gelmediği zaman yok sayması , her şeye mü-
teahhit mantığı ile yaklaşan, tıpkı öykündüğü kim-
lik gibi,  hukuk ve etiğin gereksiz bir şey olduğunu
söylem ve eylemleri ile dışa vurması,   siyasal 
refleksleri tipik bir sağcı hatta AKP’ye öykünen,
CHP’yi her anlamda  bir sıçrama tahtası olarak
kullanmak istediğini  kısa sürede anladım ve 
yanılmadığımı çok net gördüm. Bundan sonra 
aramızda doğal olarak  “çatışma”  başladı. 

2011 Şubat ayında Belediye de  Gürpınar
1/1000 ölçekli İmar Planı için CHP Meclis Grubu
RET kararı almasına karşın, dönemin AKP’li Bele-
diye Başkanı Yusuf Uzun’la kapalı kapılar ardında
imar planının geçmesi konusunda iş tuttuğu ve
CHP’li iki belediye meclis üyesinin “katılmamasını”
sağlayarak,  planın geçmesi deşifre olunca, benim bu
iki meclis üyesini tedbirli olarak disipline sevk ettirme
çabam karşısında, bu şahısları koruması  aramızda ki
“çatışmayı” doruk noktaya çıkardı.

2011 yılı eylül sonunda, Genel Başkan’ı aradım
randevu aldım ve TBMM odasında yaklaşık 40 da-
kika görüştüm. İmamoğlu’nun dava konusu olan
yaptığı inşaatta 3000 m2 yeşil alan işgalini Danış-
tay’ın kararına rağmen,  işgale son vermeyen,
AKP’li Belediye Başkanı Yusuf Uzun’un bu sebeple
İmamoğlu’nu imar oyunlarında yanında tutmak is-
tediğinin belgeleri de dahil olmak üzere, tüm bel-
geleri Kemal Bey’e verdim. Ancak gördüm ki;
İmamoğlu’nun Beylikdüzü’nde ki “icraatlarından”
en az benim kadar haberdarmış!

Sayın Genel Başkan; o görüşmede bana aynen
şöyle dedi. “Benim her şeyden haberim var. Ancak,
bu belgeleri de Gökhan Günaydın’a incelletirip, der-
hal o herifi görevden aldıracağım.”Açıkçası oradan
Kemal Bey’e inanarak çıkmıştım. Ama gel gör ki;
fena yanılmışım. “Görünmeyen el” her kim ve kim-
ler ise?! Görevden alacağını söyleyen Kılıçdaroğlu’na
bunu yaptırmadı ve İmamoğlu’nu daha da palazlan-
dırdı. Gördüğüm gerçeklik karşısında yapacak bir
şeyin olmadığını anladım ve yönetimden istifa ettim. 

Kemal Bey; tüm uyarılara kulağını tıkayarak,
önce CHP’nin kedisini koysa kazanılacak yer olan
Beylikdüzü’nde İmamoğlu’nu belediye başkan
adayı yaptı. Sonra da burayı AKP’nin elinden alan
kahraman (!) ilan edildi.  Hatta kahramanımız (!)
hızını alamadı  “Sevgili Başkanım” kitabı yaz-
dırdı.  Kemal Bey hız kesmedi.  Koç gibi Koç ve Sı-
rıtık Abdullah’ın telkinleri ile kahramanımızı (!)
İBB adayı yaptı. Kahramanımız (!)  HDP’nin oyu
ile seçildi ama o kendinde çok keramet olduğunu
görerek adı bu sefer “Kahramanın Yolculuğu”
olan bir kitap daha yazdırdı. Kahramanımıza (!)
daha koltuğa oturur oturmaz, kimi Atatürk, kimi
Fatih benzetmesi yaptı. Akıl hocaları bir ajans
kurdu ve  kulağına  üflediler. Adın üzerinde, sen bir
kahramansın, sen çok büyüksün, seni İBB Başkan-
lığı kesmez, sen Reisicumhur olacak adamsın.
Hatta ihtiraslı Muharrem’i hizaya sokmak için
aloooo “Mekanın yeni sahibi geldi” diyerek par-
mak salladılar.

Hasılı; İmamoğlu Saray’ın elinde ki  en kulla-
nışlı aparattır. CHP’nin içini karıştırmak ve Altılı
Masa’yı dağıtmak için koç başı olarak kullanıldı.
İmamoğlu başından beri adaylık kovalayacağına,
ben aday falan değilim belediye başkanlığı yapaca-
ğım deseydi Akşener bu kadar ileri gitmeyecek ve
Kılıçdaroğlu diğer dört partiyi yanında tutmak için
38 milletvekilini altın tepside sunmak zorunda kal-
mayacaktı. Akşener masayı İmamoğlu için da-
ğıtma cüretini kendinde görmeyecek; masa
dağıtılmayacak, seçim de kaybedilmeyecekti!   

Ülke böylesi süreçten geçerken, AKP’nin kur-
duğu yargı  kumpaslarını da  adaylık için fırsata
dönüştürmek Altılı Masa’yı dağıtma gayreti  İma-
moğlu’nun suçu değildi.  Suç; Cumhuriyet kurmuş
yüz yıllık partiyi yol geçen hanına çeviren,  ülkeden
çok kendi kliklerini korumak için, Şeytan’la bile iş
tutan anlayışlardadır. 

Suç; partide sağı sağcı ile yenme kolaycılığına
teslim olan, sola, solcuya ve  parti emekçisine sır-
tını dönen, her anlamda sicili bozuk sağcılara köşe
başlarını teslim ederek, partinin ve ülkenin gelece-
ğini ipotek edenlerdedir. 

Sonuç olarak; bu dava ilekendine mağduriyet ya-
ratıp, Saraçhane önünde Küçük Tayyip hikayesi yaz-
dırmak isteyen, CHP ve Kılıçdaroğlu’na rağmen
kendini aday olarak  dayatan İmamoğlu buradan
yol alamayacağını anlayınca, ablası en sonunda ma-
sayı devirdi. Oylarının hızla  düştüğünü görünce tek-
rar masaya dönüp bu sefer  iki belediye başkanını
cumhurbaşkanı yardımcısı olarak dayattı. Amaç
seçim kazanılması durumunda Kılıçdaroğlu değil bu
iki belediye başkanının sayesinde  kazanılmış algısı
yaratmaktı. Kaybedilirse günah keçisi, zaten ha-
zırdı. Tam da öyle oldu. Bir gün önce mitingde kaza-
nıyoruz diye bağıran kahramanımız(!) Kaybedilince
24 saat geçemden video çekip Kemal Bey’e içi boş
hamasi sözlerle kısaca sen başarısız oldun koltuktan
kalk ben oturacağım dedi. 

Kendisini çok iyi tanıdığım Sayın İmamoğlu’nun
nasıl bir kişiliğe sahip olduğunu çok iyi bilenlerde-
nim. Hırsının aklının önüne geçmesi bir vaka, güç
zehirlenmesi yaşamaya başladığında  hangi fela-
ketlere  yol açacağını kestirmek çok zor değil.  Be
sebeple mağduriyet tezgahı ile kendini topluma ve
partiye dayatan, savaş meydanında kurulmuş
Cumhuriyet Halk Partisi ve  Nazım’ın dediği gibi;
“Dörtnala gelip Uzak Asya'dan Akdeniz'e bir kıs-
rak başı gibi uzanan” yalnız ülkem; İmamoğlu ve
türevlerine teslim edilmeyecek kadar nazlı ve na-
rindir. Akıll olun. Değişim masalı ile sahte kahra-
manlar ve onun arkasında olan “ Görünmeyen kirli
ellerin” gazına gelip, aklınızı kiraya vermeyin!

Değişim masalı!

GOTURUYOR!
AK Parti Çekmeköy İlçe Başkanlığı’nın kurucu yönetim kurulu üyesi Vahdet Erdoğan’ın 
sahibi olduğu şirkete iki ihale birden verildi. Çekmeköy Belediyesi’nin 16 milyonluk spor 
organizasyonu ve 40 milyonluk matbuat hizmet alım ihaleleri Erdoğan’ın şirketine gitti. Çek-
meköy’de girdiği 14 ihaleden 13’ünü  tek başına girip kasasına da 116 milyon lirayı  koydu

turgayeminoglu@gmail.com

Turgay emİnoğlu
damgaweb@gmail.comTEK TEK 

Vahdet Erdoğan kimdir?
1979 Boyabat/Sinop doğumlu olan
Vahdet Erdoğan, Üsküdar İmam
Hatip Lisesi’ni bitirdi. AK Parti
Çekmeköy Belde Başkanlığında
Gençlik Kolları Kuruculuğu ile si-
yasete atılan Erdoğan,2002-2009
yılları arasında AK Parti Çekmeköy
İlçe Başkanlığı Kurucu Yönetim
Kurulu Üyeliği yaptı. 2009-2011
yılları arasında AK Parti Çekmeköy
İlçe Başkanlığı Tanıtım ve Medya
Birim Başkanlığı yapan Erdoğan,
2011-2012 yılları arasında AK Parti

Çekmeköy İlçe Başkanlığı Sosyal
İşler Birim Başkanlığı görevlerini
yürüttü. Erdoğan, 2012-2013 yılları
arasında AK Parti Çekmeköy İlçe
Başkanlığı Halkla İlişkiler Birim
Başkanlığı yaptı, 2013-2014 yılları
arasında da AK Parti Çekmeköy
İlçe Başkanlığı Siyasi ve Hukuki
İşler Birim Başkanlığı görevini yü-
rüttü. Kızılay’da çeşitli görevler yü-
rüten Erdoğan, Kızılay İstanbul
Şubesi’nde denetim kurulu üyesi
olarak da görev yapıyor.

Beylikdüzü zumba yaptı
Beylikdüzü Belediyesi, Yaşam Vadisi 6 Mayıs Gençliğimiz Var Sahnesi'nde Zumba
Şenliği düzenledi. Zumba antrenörü Didem Zeybek'in yetişkinler için hazırladığı
dans gösterisine katılanlar hem spor yapıp hem de doyasıyla eğlendi

Her yaştan ilçe
sakininin spor
yapması için ça-

lışmalarına aralıksız devam
eden Beylikdüzü Belediyesi
Gençlik ve Spor Hizmetleri
Müdürlüğü, Yaşam Vadisi
6 Mayıs Gençliğimiz Var
Sahnesi'nde Zumba Şenliği
düzenledi. Zumba Antre-
nörü Didem Zeybek’in eşli-
ğinde gerçekleşen gösteri
ile Vadi'de keyif dolu anlar
yaşandı. Renkli görüntülere
sahne olan şenliğe katılan-
lar hem spor yapıp hem de
doyasıyla eğlendi. Yaklaşık
2 saat süren etkinlik sonrası

Gençlik ve Spor Hizmetleri
Müdürü Fidan Gül, Zey-
bek’e teşekkür ederek çiçek
takdim etti. Beylikdüzü’nün
sporun merkezi olmaya
devam edeceğini ifade eden
Gül, “Bugün burada spo-
run yaşının, cinsiyetinin ol-
madığını gösterdiniz. Hep
birlikte hem eğlendik hem
spor yaptık. Başkanımız
Mehmet Murat Çalık’ın da
hep söylediği gibi Yaşam
Vadimizde her yaştan in-
sanı sporla buluşturacak
etkinliklere imza atmaya
devam edeceğiz” dedi.
HABER MERKEZİ

Askerlik hayali gerçek oldu
Sultangazi 50. Yıl Mahallesi'nde yaşa-
yan down sendromlu Taşkın Deniz'in
(28) ailesi, İl Jandarma Komutanlığı'na

başvurarak, hayali jandarma olmak olan çocukları-
nın 1 günlüğüne askerlik yapmasını talep
etti. Talebin kabul edilmesi üzerine Taşkın
Deniz, evinden alınarak Sarıyer İlçe Jan-
darma Komutanlığı'na götürüldü. Deniz,
kimlik kontrolü ve personel denetleme gö-
revleri yaptı. Eğitimlere de katılan Taşkın
Deniz, jandarma ekipleriyle devriyeye çıktı
ardından da Jandarma Üsteğmen olarak
terhis oldu. Bir gün boyunca askerlik yapan

Taşkın Deniz evine dönüşünde mahalleli tarafından
karşılandı. Evinin önünde düzenlenen asker eğlence-
sine katılan Deniz doyasıya eğlendi. Aile dostu Kök-
sal Duman, "Taşkın kardeşimizin askere gitme isteği

vardı. Böyle kardeşlerimizi aslında sevindirip
topluma kazandırmak güzel bir duygu, in-
sanlarımız da duyarlı. Bu akşam da sağol-
sunlar asker eğlencesini yapıyoruz. Taşkın'ı,
mahalleli olarak seviyoruz" diye konuştu.
Taşkın Deniz'in ağabeyi Engin Deniz ise,
"Allah razı olsun. Çok istiyordu, çok sevini-
yordu. Çok mutlu oldu. Şu anda eğlencesini
yaptılar yine arkadaşlar." dedi. DHA

ERCAN 
ÖZTÜRK

ÖZEL HABER



6 31 TEMMUZ 2023 PAZARTESİ www.gazetedamga.com.tr  EKONOMİ

Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal kaRaL

genel yayın yönetmeni ve Sorumlu yazı İşleri Müdürü
Ekrem HaCıHaSaNoĞLu

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

görsel yönetmenler
Türkan ERVaN

Taylan DaŞDÖĞEN

yazı İşleri Müdürü
anıl BoDuç

İmtiyaz Sahibi: Damga Reklamcılık ve yayıncılık a.Ş. adına
Mehmet MERT

31 TEMMUZ 2023 PAZARTESİYIL:19 SA YI: 5782

Gazete Damga’da yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin tamamı
veya bir kısmı kaynak gösterilmeden kullanılamaz

REKLAM, ABONE VE REKLAM HABER: 
GSM:  0533 975 32 26  - 0533 025 04 19 

www.gazetedamga.com.tr
damgaweb@gmail.com

Basým Ye ri: Arslan Güneydoğu Matbaacılık - 
Osmangazi Mah. 3143 Sk. No: 6/2 ESENYURT/İSTANBUL Tel: 0212  886 17 94

Haber Müdürleri
Barış kıŞ

asker aVŞaR

YÖNETİM MERKEZİ
Büyükşehir Mah. Belediye Cad. Beylicium aVM kat: 3 No: 101-102

Beylikdüzü / İSTaNBuL Tel:+90 0212 871 36 06

Dağıtım: 
Turkuvaz - Şenol yENE 
Salih DoĞaN 
ayhan İkİz
Hasan Eraslan yıLDıRıM 

Haber Merkezi: 
Nergiz DEMİRkaya - ankara
Bahadır SügüR - Politika
Hakan SoNguR - Spor 
Selvi SaRıTaç - İstihbarat
Müge Cesur ÖzMEN - kültür - Sanat
yakup TEzCaN - yerel
osman kÖSE - Ekonomi

YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın

Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

Kozmetiğe
olan ilgi arttı

La Fann Ku-
rucu Ortağı
Elif Tekgür,

kozmetikte 2023 yılına
geçişte çift haneli büyü-
melerin gözlendiğini söy-
ledi. La Fann Kurucu
Ortağı Elif Tekgür: “Türki-
ye’de kozmetiğe ve gü-
zelliğe olan ilginin her yıl
artarak devam ettiğini
söyleyebiliriz. İhracattaki
büyüme de yukarı yönlü
bir ivmede seyrediyor.
Burada Türkiye’deki genç
nüfusun payı büyük. Bu-
nunla birlikte; ülkemizin
coğrafi konumu, üretim
kabiliyetlerimiz ve birçok
avantajlarımızın yanında
üretmiş olduğumuz ürün-
lerin dünya klasmanında
rekabet edebilecek dü-
zeyde kaliteli ve reka-
betçi ürünler olması,
ülkemize turist ziyaretinin
artması, yerleşik yabancı
sayısı artışının getirdiği
hareketlendirdiği eko-
nomi, dijitalleşmeyle bir-
likte global trendlerin
daha hızlı takip edilmesi
ve Türkiye trendlerine
yansıması gibi birçok
faktör var.” dedi.

Kozmetik önemli 
bir pazara sahip

La Fann Kurucu Ortağı
Elif Tekgür, Türkiye’nin,
genişyelpazede ürün ih-
racatı, gelişen kozmetik
endüstrisi ile küresel koz-
metik pazarında önemli
bir varlığa sahip oldu-
ğunu söylüyor. Tekgür:
“Türkiye’de üretim dünya
standartları seviyesine
gelmiş durumda ve bir-
çok marka üretim için

Türkiye’yi tercih ediyor.
Bu sebepler ihracat ra-
kamlarına paralel olarak
yansıyor. Özellikle koz-
metikte değerli ülkeler-
den biri olan Rusya’ya
uygulanan yaptırımlar
sonrasında, ünlü zincirle-
rin kapanması, Rus-
ya’dan çekilmesi,
ülkemize olan talebin art-
masına neden oldu.” diye
konuştu.

Büyümeyi 
sürdüreceğiz

2022’de 345 milyon
dolar olan ihracat rakam-
larının 2023 yılında çok
daha yüksek seviyelere
gelmesi hedeflediklerini
söyleyen La Fann Kurucu
Ortağı Elif Tekgür Türk
kozmetiğinin başlıca; av-
rupa Birliği ülkeleri, Orta
Doğu ülkeleri, aBD, Rus-
ya’ya ihracat yapıldığını
söyledi. Temizlik ve koz-
metik maddeleri ile
sabun sektörünün 2023
ihracat hedefi 3,3 milyar
dolar olarak belirlendiğini
söyleyen Tekgür, geçen
yıl %17 büyüme ile yeni
pazarlar açıldığını ve La
Fannolarak da büyümeyi
sürdürmek istediklerini
dile getirdi. HaBER 
MERKEZİ

B u yıl için 50 milyar dolar gelir he-
deflenen turizmde, hesaplar tut-
madı. Sektör temsilcileri,

“Önümüzdeki yılın kontrat dönemine gir-
meden gerekli indirimleri sağlayamazsak,
2024 çok daha kötü olabilir” uyarısında
bulundu. Kuşadası Belediyesi Turizm
Komisyonu Başkanı, Turizmci Fahrettin
Çiçek, erken rezervasyonların depremler
ve seçim süreciyle düşüşe geçtiğini belir-
terek, “Seçim sonrasında son dakika
müşterisine kaldık. O dönemden sonra
da otellerin kısa vadeli fiyat limitlerinde
esnek davranmamalarıyla yüzleştik. Yük-
sek sezonda otellerimizin birçoğu düşük
doluluk oranlarıyla mücadele ediyor.
Sektör, büyük bir paradoks içerisinde”
dedi. “Mısır fiyat olarak bizimle rekabet
edebilen bir destinasyon konumuna yük-
seldi”  ifadelerini kullanan Çiçek, “Tüm
pazar segmentlerinde müşteri biraz kay-
bettik” diye konuştu.

Fiyatlar hala aynı

Didim'de otelcilik yapan Engen Çoban
ise “İstanbul'dan Didim'e gelen bir aile-
nin sadece otobüs masrafı gidiş dönüş 8
bin lira oldu. Yurt dışından gelenler de
şok oldular, buradaki fiyatların kendi ül-
kelerindeki fiyatlarla eş değerde olduğunu
gördüler. Yurt dışından gelen misafirler-
den yüzde 40-50 düşüş oldu. Sezon ba-
şında belirlediğimiz fiyatlar hala aynı
ama aldığımız tüm ürünlere zam geldi”
dedi. Kuşadası Otelciler ve Yatırımcılar
Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Serdar
Köroğlu da yıldızlı turistik tesislerde
2022'ye oranla doluluklarda yüzde 10-15
arasında düşüş yaşandığını aktardı. Kö-
roğlu, “İç turizme son dakika indirimleri
biraz daha fazla verip, otellerimizin boş-

luklarını doldurabiliriz. Bizim için en fazla
maliyeti olan odamız, boş odamız” dedi.

İtalya'ya yaklaştık 
İspanya'yı geçtik

Kuşadası Otelciler ve Yatırımcılar Der-
neği Yönetim Kurulu Üyesi Serdar Kö-
roğlu, “Doluluk oranlarının düşmesinin
en büyük sebebi bizdeki fiyatların artışı.
Biz şu anda İtalya fiyatlarına yaklaştık. 

İspanya'nın üzerindeyiz. Mısır'ın üzerin-
deyiz. Otel fiyatlarımıza hem de diğer
bütün fiyatlara Euro anlamında yüzde 15
ile 25 arasında zam yaptık. Çünkü Türk
Lirası'ndaki enflasyon çok yüksekti.
Ancak bu kurtarıyordu. Ama tabii yaban-
cılara bu kadar yüksek fiyat yansıtmak
onların alışık olmadığı bir şey. Ve onlar
da bundan dolayı daha uygun yerleri 
seçtiler” açıklamasında bulundu.

HABER MERKEZİ

TURIZM DUNYASI
AGIR YARA ALDI

Paramız hızla eriyor!
TCMB, bu yıl sonu için enflasyonun yüzde 58 olmasını beklerken, TL mevduat faizi ortalaması
yüzde 30’a düştü. Ekonomistler negatif reel getiri ile TL’nin korunamayacağını söylüyor

Fabrikalar göçüyor işsizlik kapıda
Öz İplik-İş Sendikası Başkanı Ay, tekstil ve konfeksiyon fabrikalarının yurt dışına
göç ettiğini, göçün durdurulamaması halinde işsizliğin patlayacağını söyledi

TekSTil ve konfeksiyon sek-
törlerinde örgütlü Öz İplik-İş
Sendikası Genel Başkanı Rafi

Ay, ekonomik krizin kendi sektörleri ve
çalışanlarını vurduğunu, ünlü markala-
rın fabrikalarını yurt dışına taşıdığını
söyledi. Ay, son bir yılda tekstil ve kon-
feksiyon sektöründeki çok sayıda ünlü
markanın üretildiği fabrikaların Mısır,
Cezayir, Tunus ve Bangladeş gibi ülke-
lere gittiğini, 604 küçük işletmenin ka-

pandığını, 134 bin işçinin de işinden ol-
duğunu bildirdi. Sektörü ayakta tutacak
yeni çözüm yolları ve politikalar gelişti-
rilmesi için ekonomi yönetimine çağrıda
bulunan Ay, aksi halde 20 milyar dolar
ihracat ve 1.5 milyon istihdama sahip
sektörde çok büyük kayıplar yaşanabile-
ceği uyarısında bulundu.

Herkes çaresiz

Öz İplik-İş Sendikası yönetimi, basın bay-

ramı kapsamında gazetecilerle sohbette
buluştu. Toplantıda konuşan Başkan Rafi
Ay, son dönemde hazır giyim ve tekstil
sektöründe ciddi bir sorunun baş göster-
diğini belirterek, “Yıllardır Türkiye'de ima-
lat yaptıran küresel markalar ilk kez başka
ülkelere gitmeye başladı. Bu markaların
gittikleri zaman geri gelmeleri zordur. İh-
racatta gerileme var. İstihdamda kayıp
var” dedi. Emekçilerin yaşananlar nede-
niyle çok öfkeli olduğunu belirten Ay, istih-

dam azalırken, iç pazar daralırken, marka-
lar Türkiye'den çıkarken, ihracat düşerken
kimsenin kılının kıpırdamadığını söyledi.
Ay, “Emekçiler olarak biz bunun mağ-
duru olmak istemiyoruz. Sektör kurtarıla-
mazsa 20 milyar dolar ihracatı, 1.5 milyon
işçiyi kaybederiz” dedi. Ay, çözüm için
markalaşmaya ağırlık verilmesi, mevcut
markaların satın alınması ve istihdama
vergisel desteklerin sağlanması önerile-
rinde bulundu. HABER MERKEZİ

Dubai ve Mısır
öne geçti
Turizmci Mehtap İlbahar, “İran ve Ro-
manya pazarlarını, Mısır ve Dubai'ye kap-
tırdım. Mısır ve Dubai daha ucuz. Bu
saatten sonra indirimlerle ne kadar geri
dönüş alırız bilemiyorum. Kontrat döne-
minde indirim yapmalıyız ki, uçak opera-
törleri Türkiye'ye 2024 için uçak koyabilsin.
Yoksa 2024'te sıkıntı yaşarız” dedi.

Seçimlerden önce
yüzde 50'lere yakla-
şan TL mevduat fa-

izlerindeki hızlı düşüş devam
ediyor. Merkez Bankası
(TCMB) verilerine göre mev-
duatlarda ağırlıklı payı olan 1-
3 ay vadeli mevduatlarda
ortalama faiz 21 Temmuz haf-
tası itibarıyla yüzde 30.4 sevi-
yesine geriledi. Haziran ayında
mevduatlarda ortalama faiz
yüzde 42 ile 23 yılın zirvesini
görmüştü. Mevduat faizle-
rinde yaşanan son düşüş iv-
mesiyle son 1 ayda yaklaşık 12
puanlık gerileme izlendi. Se-
çimlerden piyasaya dolar satıp
TL toplayan Merkez Bankası,
seçim sonrası dövize müdaha-
leyi durdurup piyasadan TL
çekmediği için TL'de likidite
bolluğu yaşanıyor. Bankalarda
TL'nin çok olması mevduat
faizini düşürüyor. TCMB Baş-
kanı Hafize Gaye Erkan da ilk

enflasyon raporu sunumunda
mevduat faizlerindeki düşüş
ivmesine vurgu yaptı.

Başkan övündü

Erkan, mevduat faizlerinde ge-
rilemenin kredi faizlerini de
aşağı çekeceğine vurgu yapa-
rak, mevduat faizlerinin dola-
rizasyonu artırmayacak bir
seviyede bulunmasını önemse-
diklerini söyledi. Ancak mev-
duat faizlerindeki düşüş henüz
kredi faizlerini etkilemediği
gibi, dolar talebi de sürüyor.
TCMB, bu yıl sonu için en-
flasyonun yüzde 58 olmasını
beklerken, TL'nin koruma kal-
kanı olan mevduat faizi son
verilere göre yüzde 30.36. Ne-
gatif reel getiri tüm hızı ile
devam ederken, TL'ye dönü-
şün nasıl ivme kazanacağı ise
soru işareti. TCMB'nin yıl
sonu enflasyon tahminini
yüzde 22'den yüzde 58'e çıkar-

masını yorumlayan Prof. Dr.
Şenol Babuşcu, “Negatif reel
faiz devam edecek. Paranız
eriyecektir” dedi.

İhtiyaçlarınızı 
ertelemeyin

Ziraat Bankası'nın eski Genel
Müdür Yardımcısı olan İkti-
satçı Prof. Dr. Şenol Babuşcu,
“Enflasyon Raporu'ndan çıka-
rılan dersler” başlığıyla sosyal
medya hesabından önerilerde
bulundu. Babuşcu, rapordan
çıkarılan dersleri şöyle sıraladı:
“Türk Lirası'ndan kaçın. TL
mevduata paranızı yatırmayın.
Negatif reel faiz devam edecek.
Paranız eriyecektir. Enflasyon
artmaya devam edecek. İhti-
yaçlarınızı ertelemeyin. Bir an
önce alın. Kredi almak daha da
zorlaşacak ve maliyeti de arta-
caktır. Gelir gider dengenizi 
çok iyi ayarlayın.”
HABER MERKEZİ

Pandemi döneminde kozmetik ve güzellik
sektöründe büyük değişimler gerçekleşti.
Maske kullanımı, makyaj malzemeleri satışını
da dolaylı olarak etkilemişti. Önlemlerin gev-
şetilmesi ve maske kullanımının azalmasıyla
kozmetik sektörü satışları hızla artışa geçti

Artan maliyetler, turizm sektörünü olumsuz etkiledi. Türkiye müşterilerini daha ucuz olan Mısır, Dubai’deki otellere kaptırıyor
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HABER MERKEZİ

T ürk-İş Genel Başkanı Ergün
Atalay, sendikasının 71. kuruluş
yıldönümü için açıklamalarda

bulundu. Atalay, Türkiye’de işçilerin
sendikalaşma oranının yüzde 14 düze-
yinde kaldığına, yaklaşık 16 milyon işçi-
den sadece 2 milyon 300 bininin
sendikalı olduğuna işaret etti. Sendikalı
işçilerin yaklaşık yarısının kamu çalışan-
larından oluştuğunu ifade eden Atalay,
sendikaların, özel sektörde sendikal ör-
gütlülüğü artırma çabalarını yoğunlaş-
tırması gerektiğini söyledi.

Sorun sendikasızlık

Sendikal örgütlenmenin önündeki her
türlü engelin kaldırılmasını ve işveren
ya da bürokratik baskı olmadan sendi-
kal örgütlenmenin sağlanabilmesini is-

teyen Ergün Atalay, şu ifadeleri kullandı:
“Tüm siyasi partilerden sendikal örgüt-
lenme konusundaki samimiyetlerini gös-
termelerini bekliyoruz. Milletvekilleri ve
siyasetçiler, öncelikle kendi işyerlerinde
sendikal örgütlenmenin önündeki engel-
leri kaldırsın. Çalışma hayatındaki bir-
çok sorunun temel nedeni sendikasızlık.
Daha iyi bir çalışma hayatının, daha iyi
mali ve sosyal hakların yolu sendikalaş-
madan geçer. Sendikanın olduğu yerde
emek sömürüsü ve hiçbir kayıt dışılık
olmaz. Sendikalı çalışan sayısı arttıkça,
sendikalar güçlendikçe ülkemiz güçlenir,
demokrasimiz güçlenir.”

Lokmalar küçülüyor

Çalışma hayatının çözüm bekleyen
önemli sorunları olduğunu söyleyen
Atalay, “İşçiler, emekçiler, emekliler ve
tüm kesimler yüksek enflasyonun

olumsuz etkilerini ağır bir şekilde yaşı-
yor. Yüksek enflasyon ücretleri eritir-
ken, çalışanların alım gücünü önemli
ölçüde düşürdü. Çalışanların sofrasın-
daki lokmayı her geçen gün küçülten
bu süreç kabul edilemez. Gıdadan
akaryakıta, elektrikten doğalgaza va-
rıncaya kadar birçok ürün ve hizmete
günbegün gelen zamlar, artık baş edi-
lemez bir hal aldı. Ücret artışlarının
enflasyonu arkadan takip etmesiyle
hiçbir meseleyi çözemeyiz. Çalışanla-
rın ücret ve gelirleri ne zaman enflas-
yonun üzerine geçerse, satın alma
gücü artışı sağlanırsa o zaman geçim
meselesi çözülür.”

Vergi yükü azaltılmalı

Atalay, yüksek enflasyon gibi taşeron
işçilik ve yüksek vergi yükünün de mü-
cadele ettikleri ana konu başlıkları ol-

duğuna dikkati çekti. Türkiye’de, gelir
vergisi ödeyenlerin çoğunluğunu ücret-
lilerin oluşturduğunu, gelir ve kazanç
üzerinden alınan verginin yaklaşık üçte
ikisinin ücretliler tarafından ödendiğini
söyleyen Ergün Atalay, şöyle devam
etti: “Çalışanlara uygulanan vergi sis-
temi adil ve doğru değil. Çok kazanan-
dan çok, az kazanandan az vergi
alınmalı. Yapılacak düzenlemelerle üc-
retli çalışanlar üzerindeki vergi yükü
hafifletilmeli. Diğer taraftan, kamuda
taşeron işçilik sorunu devam ediyor.
İşçi sağlığı ve iş güvenliğinin en az
önemsendiği iş yerlerinin başında yine
taşeron şirketler geliyor. Taşeron uygu-
laması, güvencesizliği kalıcı hale getir-
diğinden, artık ‘taşeron’ lafını ülke
gündeminden çıkaralım. 100 bine
yakın taşeron işçi bir an evvel 
Meclisten müjdeli haber bekliyor.”

RESSAMIN GÖZÜNDEN

Tülin SEZER
damgaweb@gmail.com

Ulaştırma ve Altyapı Ba-
kanı Abdulkadir Uraloğlu;
Ambarlı, Kocaeli, Mersin

ve Tekirdağ limanlarının dünyanın en
eski ve prestijli yayım organı 'Lloyd's
List' tarafından ilk 100 liman arasında
gösterilmesiyle ilgili, "Bu başarı, Türki-
ye'nin deniz ticaretindeki gücünü ve li-
manlarının uluslararası alanda ne
kadar rekabetçi olduğunu bir kez daha
göstermiş oldu" dedi. Bakanlıktan ya-
pılan yazılı açıklamaya göre, Lloyd's
List tarafından hazırlanan 'Dünyanın
En İyi 100 Limanı' raporunda, 2022
yılında Türkiye'den dört liman ilk 100
arasına girdi. Ambarlı, Kocaeli, Mer-
sin ve Tekirdağ liman başkanlığı idari
sınırları içinde bulunan konteyner el-
leçleyen liman işletmeleri, elleçleme
sayılarına göre yapılan değerlendir-
mede; 2022 yılında dünyanın en iyi li-
manları arasında yer aldı. Ambarlı
limanı 74'üncü sırada, Kocaeli limanı
89'uncu sırada, Mersin limanı 92'nci
sırada ve Tekirdağ limanı ise 100'üncü
sıradan listeye giriş yaptı.

Ticaret güçlenecek

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulka-

dir Uraloğlu, "Bu başarı, Türkiye'nin
deniz ticaretindeki gücünü ve limanla-
rının uluslararası alanda ne kadar re-
kabetçi olduğunu bir kez daha
göstermiş oldu. Ambarlı, Kocaeli,

Mersin ve Tekirdağ limanlarının listeye
girişi, ülke ekonomisi ve lojistik sektörü
için olumlu bir etki yaratacak ve Tür-
kiye'nin küresel ticaretteki rolünü güç-
lendirecektir" diye konuştu. DHA

Türk limanları çok değerli

24 Temmuz 1908 tari-
hinde basında sansü-
rün kaldırılması ile

demokrasi ve özgürlük yolunda
önemli bir adım atılmıştır. Böylece
haber alma özgürlüğünün dönüm
noktası olan 24 Temmuz günü,
“Gazeteciler ve Basın Bayramı”
olarak kutlanmaktadır. Gazeteciler
ve Basın Bayramını kutlamak ama-
cıyla İstanbul Gazeteciler Derneği
(İGD)’nin başkanı Mehmet Mert’in
önderliğinde düzenlenmiş olan ge-
ceye davet edildim. Gazeteciler için
böyle özel bir gün olması bu mes-
leğe verilen değeri gösteriyor.

Yani bir zamanlar 
verilmiş olan değeri... 
Günümüzde ise gazetecilerin es-

kiden gördükleri değeri görüp gör-
medikleri tartışılır.

Gece güzeldi, bir çok gazeteci,
köşe yazarı, sivil toplum kuruluşu
başkanları ve iş insanları bu gecede
bir araya gelmişti. Başkan Mehmet
Mert  gecenin anlam ve önemini
vurgulayan konuşmasında  “Gaze-
teler hürdür, sansür yasaktır” ifa-
delerini kullandı. 

Gerçekten de basın 
hür müdür?
1982 Anayasasının 28.madde-

sinin 1.fıkrası şöyle demektedir:
“Basın hürdür, sansür edilemez.”

Peki günümüzde bu böyle mi?
Basında sansür yok mu?  Dördüncü
güç olarak adlandırılan
medyanın,bağımsızlığı ve özgür-
lüğü toplumun siyasi ve sosyal geli-
şiminde önemli bir rol oynar. Siyasi
erklerin eylemleri ve politikaları ol-
madan, hükümetlerin eylemleri
veya politikaları hakkında doğru ve
tarafsız bir şekilde bilgi edinmek
mümkün değildir.  Başkan Mehmet
Mert geceye katılan gazeteci yazar-
ları sahneye davet ederek teşekkür
etti. Meslekleri ile ilgili duygu ve
düşüncelerini dile getiren gazeteci-
lerden birinin konuşması arasında
geçen şu cümle geceye damgasını
vurdu. 

“Önce beyinlerdeki sansür kalk-
malı!”  Evet gerçekten de haklıydı.
Türkiye’de basın özgürlüğü oldu-
ğunu düşünmüyorum. Çünkü dü-
şüncesinden dolayı tutuklu olan
gazeteci ve yazarlar basının özgür
olmadığının açık göstergesidir. Glo-
balleşmenin en iyi göstergesi basın
yayın ve haberciliğin özgürlüğüdür.

Oysa basın Yayın habercilik ve ha-
berci küreselleşme kıskacındadır.

Bir çok ulusal ve yerel  TV’nin
katılmış olduğu gecede bir spiker
masamıza yaklaştı sanatçı kişili-
ğimden ve Kadın ve Güç Derneği
yönetim kurulu üyesi olmamdan
dolayı basında sansür ile ilgili dü-
şüncelerimi sordu. Bir kadın hak-
ları savunucusu olan ben kadına
şiddet, taciz ve tecavüz haberlerinin
de sansürlendiğine değindim.
Çünkü gittikçe önlenemez hale
gelen kadına karşı fiziksel, cinsel ve
psikolojik şiddetin her yerde oldu-
ğunu vurguladım. Toplu taşıma-
larda, duraklarda, cadde ve
sokaklarda… Kadınlarımızın üze-
rine kabus gibi çökmüş durumda…
TV’lerde gerçeğin tam olarak yan-
sıtılmadığına şahit oluyoruz dedim.

İstanbul Sözleşmesi’nden Türki-
ye’nin çekilmesinin ardından toplu-
mun her kesiminde kadına yönelik
taciz ve şiddetin daha da  arttığını
görüyoruz. Kadına yönelik taciz ve
aile içi şiddet haberlerin ise yayın
yasaklarıyla kamuoyuna duyurul-
masının engellendiğine zaman
zaman tanık oluyoruz.  Kadın cina-
yetleri pornografik bir dille anlatılı-
yor, cinayetin nasıl işlendiğine dair
ayrıntı veriliyor, kadın mağduriyeti
üzerinden haber yapılırken kadın
haberin öznesi yapılıyor. Bu yüzden
öldürülen kadınların isimlerini bili-
yoruz. Yüzlerini unutmuyoruz.
Peki, öldüren erkekler? İşte sorun
burada. Onlar hiç yoklar. Ne ya-
zıkki her zaman olduğu gibi yasala-
rın boşluğudan dolayı yeterli cezayı
almıyorlar. 

Her gün bir çok kadının öldü-
rüldüğü haberini izliyoruz. Ölümün
eşiğinden dönenler, çocuklara yö-
nelen cinsel istismardaki artış, so-
kaklarda her an karşımızda beliren
vakalar endişelenmekte ne kadar
haklı olduğumuzu gösteriyor. Çoğu
kez habercilerin yaptığı haberler,
kadına ikincil bir şiddet uyguluyor.
Bu noktada her birimize düşen gö-
revler var. Kadın hakları savunu-
cusu olarak, sivil toplum örgütü
olarak, haklarımızın peşindeyiz.

Nihayetinde biz çizginin doğru
tarafında duruyoruz. Sıkça karşı-
laştığımız yayın yasakları ve san-
sür uygulamaları halkın doğru
bilgi almasına engel teşkil etmek-
tedir. Bu yüzden yaşasın basın öz-
gürlüğü…Yaşasın kadın hakları
dayanışması…

Önce beyinlerdeki
sansür kalkmalı

Adıma kayıtlı Arzum Doğa isimli teknenin Bağlama Kütüğü kaybolmuştur.
Hükümsüzdür. Aytaç Saydam.ZAYİ

Türk-İş Genel Başkanı Ergün
Atalay vergi sistemine eleşti-
ride bulunarak "Çalışanlara

uygulanan vergi sistemi adil ve
doğru değil. Çok kazanandan
çok, az kazanandan az vergi
alınmalı" ifadelerini kullandı

Yeniden Refah Partisi
Genel Başkanı Fatih Er-
bakan, partisinin aylık

olağan il başkanları toplantısı önce-
sinde basın toplantısı düzenledi.
Türkiye ve dünya gündemine dair
açıklamalarda bulunan Erbakan,
14-28 Mayıs seçimlerinde partisinin
de ortağı olduğu Cumhur İtttifa-
kı'nın büyük ortağı AK Parti'ye yö-
nelik uyarıda bulundu. Doğruya
doğru, yanlışa yanlış demekten asla
çekinmeyeceklerini belirten Erba-
kan, “İttifaka yanlışa ortak olmak
için değil, yanlışları hep birlikte dü-
zeltmek için girdik” dedi. Erbakan
her zaman 'hayra motor, şerre fren'
olacaklarını ifade ederek ittifakta
yer alma sebeplerini açıklarken şu
sözlerle Erdoğan'a ve AK Parti'ye
uyarıda bulundu: “Bir kez daha
üzerine basa basa ifade etmek iste-
rim ki, biz ittifaka yanlışa ortak
olmak için değil, yanlışları hep bir-
likte düzeltmek için girdik. Biz hiç-
bir zaman 'Bu memleket için, bu
memleketin güzel insanları için
doğru olanı ille de biz yapalım' de-
medik. Daima 'Bu ülke için, bu
aziz millet için doğru olan yapılsın
da kim yaparsa yapsın' dedik.
Bugün de aynı noktadayız.”

Emekli mağdur edilmemeli

Yeniden Refah lideri Erbakan, ko-
nuşmasında AK Parti'ye çağrıda
bulundu. Erbakan çağrısında şun-
ları kaydetti: “Emeklilerimize tıpkı
memurlarımıza yapıldığı gibi seyya-
nen maaş zammı yapılmalıdır. İnti

bak düzenlemesiyle eski ve yeni emekli-
lere uygulanan aylık bağlama oranları
farklılıkları giderilmeli, mağduriyetler
ortadan kaldırılmalıdır. Milyonlarca va-
tandaşımızın beklediği kademeli emek-
lilik düzenlemesi için de gerekli adımlar
atılmalıdır.” HABER MERKEZİ

erdoğan’ı uyardı
Fatih Erbakan, partisinin ola-
ğan aylık toplantısı öncesinde
“İttifaka yanlışa ortak olmak

için değil, yanlışları hep birlikte
düzeltmek için girdik” sözleri

ile Erdoğan'a uyarı yaptı

VergI sIstemI
adIl degIl
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YKs sonuçlarının açık-
lanmasının ardından
öğrenciler ve aileleri

üniversite arayışına başladı.
ARGEM sınava hazırlık süre-
cinde de yalnız bırakmadığı öğ-
rencilerin bu süreçte de yanında
oluyor. Öğrencilere, aldıkları pu-
anlar doğrultusunda tercih yap-
maları konusunda uzman
danışmanlar ile yardımcı oluyor.
Bolluca ARGEM ve Hadımköy
Kitap Kafe’de bulunan danış-
manlar, üniversite tercihleri için
son gün olan 8 Ağustos’a kadar
ücretsiz danışmanlık hizmeti ve-

recek. Danışmanlık hizmeti hafta
sonları da devam edecek.
ARGEM danışmanları bu sü-
reçte üniversite arayışında olan
adaylara rehberlik ederek, onla-
rın ilgi ve yeteneklerine uygun
alanlarda bilinçli bir şekilde ter-
cih yapmalarına katkı sağlıyor.
Tercih robotu ile öğrencilerin
puanına en uygun üniversiteler
listeleniyor ve öğrencilerin soru-
ları cevaplandırılıyor. 

İstediğim üniversiteye gittim

Üniversite tercihleri yaparken
ARGEM’den destek aldığını

söyleyen İrem Nur Güngör, “İs-
tanbul Aydın Üniversitesi’nde
Yazılım Mühendisliği okuyo-
rum. Ben zaten burada hazır-
lanmıştım. Buranın verdiği
faydalardan yararlandım.
Şimdi de benim kız kardeşim
üniversite sınavına girdi. Onun
tercihi için de buraya geldik.
Kendim tercih yaparken de 
kafamda çok fazla soru vardı,
bunların cevaplarını burada
alarak istediğim bölüme, 
istediğim niversiteye gittim.”
ifadelerini kullandı. 
HABER MERKEZİ

Arnavutköy
tercihte birebir

B aşakşehir Belediyesi Kadın
Aktivite Merkezi(BAK-
MER), ortaöğretim çağın-

daki kız çocuklarını ve annelerini
sosyalleşmeleri ve kaynaşmaları için
düzenlenen Anne Kız Kampı’nda
bir araya getirdi. Kampa katılan an-
neler ve kızları bir gece kaldıkları
kamp boyunca birbirinden güzel
aktivitelerle keyifli anlar yaşadı.
Şamlar Tabiat Parkı’nda gerçekleşti-
rilen kampı ziyaret eden Başakşehir
Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu
anneler ve kızlarıyla bir süre sohbet
etti. Ayrıca kampa Başakşehir Bele-
diye Başkanı Yasin Kartoğlu’nun eşi
Kübra Kartoğlu ve kızı Beren Kar-
toğlu da katıldı. Kampta ilk başta
katılımcılara çadır kurma ve düğüm

atma eğitimi verildi. Ardından hep
beraber akşam yemeği yenildi.
Yemek sonrası yürüyüş yapan ve
kamp ateş yakan katılımcılar unu-
tulmaz bir gün yaşadı. Ayrıca kamp
boyunca çeşitli aktivitelerde bulu-
nan anneler ve kızları, Başakşehir
Belediyesi ve Başkan Yasin Kartoğ-
lu’na teşekkür etti.

Yasin Başkanımıza
teşekkür ediyoruz

Kampı çok beğendiğini dile getiren
Songül Erim, “Belediyemizin bize
sunduğu imkânları ve aktiviteleri
takip ettiğimiz Başakşehirli uygula-
mamız var. Bu kampı da oradan
gördük ve arkadaşlarıma söyledim.
Burayı çok beğendim. Daha önce-

sinde de kızım izci kampına katıl-
mıştı. ‘Seninle beraber gidelim’
dedi, kızım. Bu tür etkinlikler için
Yasin Başkanımıza gerçekten te-
şekkür ediyorum.” dedi.

Her şey düşünülmüş

Anne Kız Kampı’nı çok beğendiğini
söyleyen Büşra Doğan, “Kampı
güzel bulduk. Bir kampta olması ge-
reken her şey düşünülmüş. Burada
çadır kurulumu gösterildi. Sonra iz-
cilikte kullanılan düğüm teknikleri
anlatıldı. Başakşehirli anneler ve kız-
ların buraya katılmalarını kesinlikle
tavsiye ediyorum. İstanbul’da böyle
bir yerin olması ve böyle bir imkânın
bizim için harika bir deneyim.
HABER MERKEZİ

Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonuçlarının açıklanmasının ardından
Arnavutköy Belediyesi Gençlik Merkezi (ARGEM), öğrencileri yalnız bırakmıyor

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1867947)

Yöresel Günler Organizasyonu hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İKN :2023/763808
1-İdarenin
a) Adı :ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ
b) Adresi :BEŞTELSİZ MAH. BELEDIYE CAD. NO. 5 34020 ZEYTİNBURNU 

ZEYTİNBURNU/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2124131111 - 2124131269
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :Yöresel Günler Organizasyonu
b) Niteliği, türü ve miktarı :23 Eylül - 1 Ekim 2023 tarihlerinde, 9 gün boyunca sürecek olan, 

standların kurulacağı, yöresel ürünlerin sergileneceği, sanatçıların 
katılacağı vb. faaliyetlerin yapılacağı organizasyon işi. Ayrıntılı bilgiye 
EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Zeytinburnu 15 Temmuz Meydanı 
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihi 23.09.2023, işin bitiş tarihi 01.10.2023
d) İşe başlama tarihi :23.09.2023
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :21.08.2023 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :İhale Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali 
müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen
ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren 
belgeye ilişkin bilgiler, 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler: 
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin
% 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren 
belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Her türlü organizasyon işi benzer iş olarak kabul edilir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir. 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür. 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

YÖRESEL GÜNLER ORGANİZASYONU
ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Başakşehir Belediyesi Kadın Aktivite Merkezi(BAKMER), anneler

ve kızları için Şamlar Tabiat Parkı’nda Anne Kız Kampı düzenledi.
Keyifli etkinliğe Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu’nun
eşi Kübra Kartoğlu ve kızı Beren Kartoğlu da katıldı

BASAKSEHIRLI
KADINLAR
KAMPA GIRDI

Gaziosmanpaşalı kadınlar, ürettikleri el emeği ürünleri Gaziosmanpaşa Belediyesi’nin El
Sanatları Satış Ofisleri’nde satarak, aile bütçesine katkı sağlamanın mutluluğunu yaşıyor

Gaziosmanpaşa Beledi-
yesi Kadın Koordinasyon
Merkezi, her yıl düzenlediği

kurslarla binlerce kadına el sanatları ve
mesleki eğitim veriyor. Kurslarda el be-
cerilerini geliştiren Gaziosmanpaşalı
kadınlar, ürettikleri el emeği göz nuru
ürünleri, kendileri için tahsis edilen El
Sanatları Satış Ofisleri’nde, kendi belir-
ledikleri fiyattan satışa çıkatııyor. Gazi-
osmanpaşa Kültür ve Sanat Merkezi
içerisinde ve Barbaros Hayrettin Paşa
Mahallesi Mimar Sinan Caddesi’nde
hizmet veren El Sanatları Satış Ofis-
leri, çeyiz hazırlığındaki gençlerden de
büyük ilgi görüyor.

15 bin parça ürün

Çeyiz ürünlerinden yöresel el nakışla-
rına, dekoratif ev aksesuarlarından
takı, süs eşyası ve çantalara kadar 15

bin parça ürün, El Sanatları Satış Of-
isleri’nde ziyaretçilerin beğenisine su-
nuluyor. Hali hazırda 4 bin 781 kadın,
ürünlerinin satışından elde ettikleri ge-
lirle ev ekonomilerine katkı sağlamanın
mutluluğunu yaşıyor.

Karşılığını almak çok güzel

5 yıldan beri iğne oyası ile uğraştığını
söyleyen Oya Şentürk “Yapmış oldu-
ğum işleri satışa sunmak istedim ve El
Sanatları Satış Ofisi ile tanıştım. El sa-
natları benim için bir kazanç kaynağı
oldu. İğne oyasına ile tespih, namaz ör-
tüsü, tepsi, bohça takımı yapıyorum.
Yapmış olduğum ürünlerin karşılığını
almak beni çok mutlu ediyor. Aile büt-
çeme de katkıda bulunmuş oluyorum”
dedi. El Sanatları Satış Ofisi’nden duy-
duğu memnuniyeti dile getiren Nurfer
Yılmaz, “Benim için ekonomik an-

lamda çok katkısı oldu. Hem can sıkın-
tım gitti hem maddi anlamda kendimi
rahatlattım, bir terapi oldu, memnu-
num. Satış olduğu için de çok memnu-
num.  Allah razı olsun bu imkanı
verenlerden” ifadelerini kullandı.

Teşekkürlerini iletti

Akrabalarına ve arkadaşlarına evde he-
diyelik ürünler üreterek el sanatlarıyla
tanıştığını ifade eden Dilek Yeter ise,
“Satış yapmak adına bir şeyler yapmayı
düşünüyordum ama o imkanı bulamı-
yordum. Arkadaşım sayesinde burayı
öğrendim. Geldiğimde çok güzel karşı-
landım, ürünlerimi bıraktım. İlk lifle
başladım, sonrasında kursa gitmeye
karar verdim. Gayet memnunuz. Biz ev
hanımlarına böyle bir imkanı sağladığı
için Belediye Başkanımıza çok teşekkür
ederim,” dedi. HABER MERKEZİ

Hem sanat hem maddi katkıHem sanat hem maddi katkıHem sanat hem maddi katkıHem sanat hem maddi katkıHem sanat hem maddi katkıHem sanat hem maddi katkı
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Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK

C HP yönetiminin hakkında kara
propagandanın merkezi olan Fa-
cebook'a çok cuzi bir miktar

para harcadığına dair gelişmeler daha
önce gündeme gelmişti. CHP'nin haber
sitelerine de reklam vermediği ortaya çıktı.
Hem Facebook hem haber sitelerine rek-
lam vermeyen CHP'nin 367 milyonluk
reklam parasına ne olduğuna dair soru
işaretleri iyice arttı. Seçimlerdeki başarısız-
lığın ardından CHP'de tartışmalar sürü-
yor. CHP'nin birçok il ve ilçede reklam
panolarına ve afişlerine gereken özeni gös-
termediği yazılmış, dijital reklam konu-
sunda da CHP'nin internette görünür
olmadığı ifade edilmişti. Facebook'ta har-
canan reklam parasının, Kemal Kılıçda-
roğlu adına sadece 2.1 milyon olduğu,
milletvekili seçimlerine dair CHP adına ise
hiç para harcanmadığı ortaya konmuştu.

Neredeyse hiç reklam verilmedi

Sokaklardaki afişler ve panoların eksikliği
göze çarpmış, dijital mecralarda ve sosyal
medya platformlarında da CHP'nin ve
Kılıçdaroğlu'nun yeterince görünür olma-
ması tartışma yaratmıştı. Facebook'a da
reklam bütçesinden para ayrılmamasının
yankıları sürerken, şimdi de CHP'nin in-
ternet sitelerine de reklam vermediği or-
taya çıktı.

Tartışmalar alevlendi

Kılıçdaroğlu’nun belediye başkanları ile
yaptığı toplantıda “Köşe yazarları üzerin-
den parti içi meseleler tartıştırılıyor. Ben
kimin nereden ne kadar maaş aldığını iyi
biliyorum” sözleri tartışmalar sürerken,
Odatv'nin, CHP'den reklam alma konu-
sunda soru sorduğu haber siteleri gerçeği
ortaya koydu. CHP'den cüzi miktar rek-
lam parası alan ya da hiç reklam almayan
haber sitelerinin ardından, 367 milyon

TL'lik reklam bütçesine ne olduğu tartış-
ması yeniden alevlendi.

Kimler para aldı?

AB ve ABD merkezli vakıflardan aldığı
fonlarla gündemde tartışma yaratan
Medyascope'un kurucusu Ruşen Çakır,
CHP'den para aldıklarını fakat bunun
çok az olduğunu açıkladı. Çakır, Medyas-
cope’taki yayınında “Biz Medyascope
olarak herhalde CHP reklam bütçesinden
bu 360 milyon TL'nin milyonda birini de-

meyeceğim ama bayağı azını aldık” ifade-
lerini kullandı.  Duvar Gazetesi’nin imti-
yaz sahibi Vedat Zencir, CHP’nin reklam
ödeneğinden para aldıklarını ancak çok
küçük bir miktar olduğunu ifade etti.
Zencir, "Bir reklam parası alındı ama çok
cüzi bir rakam. Ciddi bir rakamdan söz
edecek bir durum yok. Haber değeri ol-
mayacak bir rakam. Komik bir rakam
yani. Normal reklam tarifemiz neyse
onun üzerinden gelen bir rakam" dedi.
Medyaradar’ın imtiyaz sahibi Denizhan

Erkoç, son iki yıldır ne CHP’den ne de bir
başka partiden reklam almadıklarını, bu
nedenle reklam parası da almadıklarını
belirtti. Ensonhaber yetkilileri ise,
CHP’nin kendilerine reklam vermediği
için, partinin reklam bütçesinden hiç para
almadıklarını ifade ettiler.

Hedefteki isim
Tuncay Özkan

Reklam konusunda
CHP İdari ve Mali İş-
lerden Sorumlu Genel
Başkan Yardımcılığı
görevini sürdüren Bü-
lent Kuşoğlu ve Kemal
Kılıçdaroğlu'nun seçim
kampanyasını yürüten
Tuncay Özkan bu sü-
reçte eleştirilerin hedefi
oldu. Gazeteci Bahar
Feyzan, "Tuncay Bey'in
kontrol ettiği medya
reklam bütçesi, 367
milyon TL reklam büt-
çesi nasıl harcandı?"
diye sordu.

1 tane poster bile
olmaz mı?

Fatih Altaylı yazısında,
Kemal Kılıçdaroğ-
lu'nun afiş ve posterle-

rinin reklam panolarında sıklıkla yer
almamasını eleştirmişti. Erdoğan'a ait
posterlerin çok sık ve görünür olduğuna
dikkat çeken Altaylı, Kılıçdaroğlu poster-
lerini neden göremediklerini sormuştu.
Altaylı, "Dağ taş her yer Erdoğan posteri
ve sloganları.  CHP’li belediyenin yönet-
tiği İzmir’de, CHP’li belediyelerin ilçele-
rinde, her yerde Erdoğan posterleri,
reklamları. Yahu bir tane Kemal Kılıçda-
roğlu reklamı, ilanı, posteri olmaz mı!
Yok. İlaç için yok." demişti.

“ Hayat, sokakta sadece
bir kokteyldir.
”İngiliz ɾock gɾubu The

Rolling Stones'un kuɾucu üyesi
Mick Jagger'ın 26 Temmuz
doğum günüydü ve Jagger, 80
yaşına adım atmış oldu.  

The Rolling Stones'un ku-
rucu üyesi olan Mick Jagger'ın
80 olduğunu bilmek insanı
biraz şaşırtıyor çünkü gerçek-
ten oldukça genç bir görü-
nüme sahip. Sanırım Mick
Jagger'ın muhteşem enerjisi
onu böyle genç kılıyor. Böyle
bir efsane ismin 80 yaşına
bastığını görmek çok güzel bir
duygu. Mick Jagger'dan bah-
sederken aklıma çok sevdiğim
ve yeri bende hep ayrı olan bir
diğer efsane isim Freddie Mer-
cury geldi. Mick Jagger 1943
yılında dünyaya gelmiş, Fred-
die ise 1946 yılında doğmuş.
Mick Jagger'dan sadece 3 yaş
küçük olan Freddie yaşasaydı
77 yaşında olacaktı. Keşke o
kadar genç yaşta hayata veda
etmeseydi de onun güzel sesin-
den daha fazla yeni şarkılar
dinleme ve daha fazla muhte-
şem sahne performansları iz-
leme imkanımız olsaydı. Eğer
Freddie yaşasaydı, ne yapar ne
eder kesinlikle konserine 
giderdim. 

Genelde hep birileri birile-
rine ilham olur ya hani; me-
sela Queen grubu pek çok
dünya starına ilham olmuş ve
hatta Michael Jackson bile
"Thriller" albümü patlamadan
önce hep "Queen"i izlemeye gi-
dermiş. Rolling Stones grubu

da The Beatles grubundan al-
dığı ilhamla kendi şarkılarını
üretmeye başlamış. Zaten 
The Beatles grubu da pek çok
sanatçıya ilham olmuş. Her
neyse, müthiş bir enerjiye
sahip olan Mick Jagger'ın 80.
yaşına özel söylediği ve bekli
de sizlere de ilham olacak olan
sözleri sizin için seçtim:

“Geçmiş harika bir yer ve
onu silmek ya da pişman
olmak istemiyorum, ama
onun esiri de olmak 
istemiyorum.

Büyümemek bazen akıllıca
olmaz mı?

Yapmaya değer bir şey,
abartmaya da değer.

Hayallerini yitirirsen, 
fikrini kaybedebilirsin.

İstediğini her zaman elde
edemezsin, ama bazen dener-
sen bulabilirsin ve ihtiyacın
olanı alırsın.

Hayat sokakta sadece bir
kokteyldir.

Bir gün, Faust gibi şeytana
hürmetimi ödemek zorunda
kalacağım. Ama yarının bu-
lutlarını düşünmek için neden
bugün güneşin tadını çıkar-
mayı bırakayım?”

Mick Jagger 80 yaşında!

HABER MERKEZİ

Büyükçekmece
kuruyor!

istanbul’un barajlarında doluluk
oranlarındaki hızlı düşüş sürüyor. İSKİ
verilerine göre İstanbul barajlarındaki

doluluk oranı bugün yüzde 37.49 olarak ölçüldü.
Bir yıl önce bugün barajlardaki doluluk oranı
yüzde 66.79 olarak ölçülmüştü. Bugün ölçülen
değerin 2014 yılından bu yana Temmuz aylarında
ölçülen en düşük değer olduğu belirtildi. İstan-
bul’un barajlarında 325.7 milyon metre küp su
kaldığı belirtildi.

Ciddi fark var

Barajlardaki hızla düşüşten Büyükçekmece barajı
da nasibini aldı. Barajdaki doluluk oranı bugün
itibariyle yüzde 18.47 olarak ölçüldü. Büyükçek-
mece baraj gölünde ölçülen bu değerin 2014 yılın-
dan bu yana ölçülen en düşük değer olduğu
belirtildi. Bir yıl önce bugün Büyükçekmece baraj
gölünde doluluk oranı yüzde 74.55 olarak öl-
çülmüştü. Büyükçekmece Gölü’nün sularının
hızla çekilmesiyle  gölün dibindeki deniz kabuk-
ları ortaya çıkarken kurumuş yosunlar dikkat çeki-
yor. Havadan çekilen görüntülerde ise, suyun
çekildiği bölgenin büyüklüğü fark ediliyor.

Buralarda balık tutulurdu

Su seviyesinin şimdiye kadar toplam 2 kilomet-
reye yakın çekildiğini söyleyen Oktay Cantürk,
“Ben bu yörenin insanıyım. İşim gereği bu yolu
sürekli kullanırım. Büyükçekmece Gölü karşı ta-
raftaki otoban yolunun 300 metre ilerisine kadar
suyla doluydu. Ama kuraklık sebebiyle göl yakla-
şık 2 kilometreye kadar çekildi. Göl çekilmeden
önce vatandaşlar buraya piknik yapmaya, balık
tutmaya gelirdi. Ama ne yazık ki bunların hiçbiri
artık yaşanmıyor. Keşke bu duruma bir çözüm
bulunsaydı" ifadelerini kullandı. DHA

NEREDE YEDIN
PARALARI SOYLE!
Son seçimlerdeki başarısızlık sonrası CHP içerisindeki tartışmalar sürüyor. Partinin seçimlerde harcanması için
sosyal medya ve haber sitelerine 367 milyon liralık bir bütçe ayırdığı fakat bu paranın harcanmadığı; birçok
mecraya reklam verilmediği ortaya çıktı. Gelişmeler üzerine dönemin CHP Medya ve Kurumsal İletişimden
Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı olan Tuncay Özkan'a; “Paralar nerede” sorusu sorulmaya başlandı

Büyükçekmece Gölü'nde su seviyesi hızla düşü-
yor. Önceden balık tutulan yerlerden geriye
kuruyarak parçalanan toprak kaldı. İSKİ veri-
lerine göre, şu an yüzde 18.47 doluluk oranına
sahip Büyükçekmece Baraj gölünde geçtiğimiz
yıl aynı dönemde doluluk oranı yüzde 74.55'ti

Emekli kuru ekmeğe muhtaç!
EmEkliliktE Yaşa Takılanlar
Sosyal Yardımlaşma ve Daya-
nışma Derneği, düşük emekli

maaşları ve artan hayat pahalılığını pro-
testo etmek için bugün İstanbul Kadı-
köy’de buluştular. EYT düzenlemesinin
yeni mağduriyetler yarattığını belirten bin-
lerce vatandaş bu sorunun çözülmesi için
hazırladıkları dövizlerle yeni düzenlene
talep ettiler.

Hayatta kalmanın yolu var mı?

EYT Federasyonu Başkanı Arzu Lastikçi,
“Yaklaşık 16 milyon emeklinin hem yüksek
enflasyon karşısında alım gücünün hiç
edildiği bu ücret ve zamları hem de yanlış
yönetilen politikaların faturasının bizlere
kesilmesini, acı reçetenin Millete yazılma-
sını reddediyoruz. Açlık sınırı olan 10 bin
373 TL’nin altında bulunan 7 bin 500
TL’lik emekli maaşları ile nasıl geçinece-
ğiz.? Emeklinin milli gelirden aldığı pay
her geçen yıl düşmekte. Neden? Sabaha
yiyecek ekmek bulamayan Emeklinin
Yılbaşına kadar beklemeye tahammülü
var mı? Takati ve sabrı kaldı mı? En
temel ihtiyaçlarını dahi karşılamayan bu
ücretlerle yaşamanın bir formülü var mı?
Sayın Cumhurbaşkanım. Akaryakıttan ver-
gilere, ilaçtan ekmeğe kadar tüm ürünlere
gelen zamlarla hayatta ve ayakta kalmanın
bir yolu var mı? Sayın Cumhurbaşkanım
öğretin bize… Ayrıca en düşük emekli ma-
aşları 7 bin 500 TL ye çıkarılırken, diğer
emeklilere zam verilmemesi yine Sosyal
Adalet ilkesine aykırı olup, yüksek prim ve
yılla emekli olanlara haksızlık yapılmıştır.
Bu durum toplum barışını ve huzurunu
sarsmaktadır” diye konuştu.

Emekli olup SGK'ya takıldık

Mart ayında çıkan yasayla emekli olan
binlerce EYT’liye maaş bağlanmadığını

söyleyen Lastikçi, “3 Mart iti-
bariyle emeklilik dilekçesini
verip halen emekliliği onaylan-

mayanlar. Dönemin Bakanı Sayın
Vedat BİLGİN tarafından en geç Mayıs
ayında maaşların bağlanacağı, belki 10
günlük bir gecikme olabileceği söylen-
mişti kamuoyuna. Ancak gelinen süreçte
halen emekli aylığı bağlanmayan arka-
daşlarımız mağdur durumda. Emeklilik
dilekçesini uzun bir işsizlik sürecinden
sonra verenler, aylardır nasıl geçiniyor?
Aylarca bekleyen EYT li muhatap bula-
mıyor. Bağlı olduğu kuruma gittiği
zaman, çalışan memur ile karşı karşıya
bırakılıyor. Biz hiçbir kurumu ve çalışa-
nını hedef almıyoruz. Ancak 24 yıla
yakın bir zaman mağdur olan eyt li yaşa
takılmaktan kurtuldu fakat bu seferde
SGK ya takıldı. Sistem yetersiz, o ser-

viste çalışan sayısı yeter-
siz. Ve biz halen bekle-
meye devam ediyoruz.
Aylardır İSTANBUL
SGK il müdürlüğün-
den randevu talep
ediyorum. Çoğu
zaman makamında
bulunmuyor. Yaşa-
nan mağduriyet-
leri anlatıp bilgi
almak istiyorum
ancak ulaşamı-
yorum. Hakkı-
mız olan
maaşları-
mıza kavu-
şamıyoruz”
ifadelerini
kullandı.

367 MİLYON TL

NEREYE GİTTİ?

Niye hiç 
Instagram yok?
Reklam bütçesinden Facebook'a
harcanan paranın neredeyse yok
denilecek kadar az olduğunu, Pa-
zarlama ve Marka Stratejisti
Burak Su’nun Twitter’dan yayınla-
dığı araştırmayla ortaya koydu.
Buna göre, CHP seçime son 3 ay
kala Facebook reklamlarına hiç
para harcamadı. Kılıçdaroğlu
adına ise sadece 2.1 milyon lira
harcandı. Bu sayıların, rakibinin
oldukça gerisinde olması dikkat
çekti. Konu hakkında Su, "Her şeyi
kabul ettim anladım. Ama şunu
anlamadım. Eyy CHP! Sen niye hiç
Facebook ve Instagram kullanma-
dın? Bu nasıl olabilir?" dedi.

EYT'liler düşük emekli maaşları ve artan hayat pahalılığını protesto etmek için Kadıköy’de bir araya geldi.
EYT Federasyonu Yönetim Kurulu Başkanı Arzu Lastikçi, “Bizim emeklimiz şu anda kuru ekmeğe muhtaç
durumda. Yeni Türkiye Yüzyılına yakışan emekli maaşları ve zamları talep ediyoruz” ifadelerini kullandı

ERCAN 
ÖZTÜRK

özel haber

Stajyer ve 
çıraklar da mağdur

Lastikçi, çıraklık ve stajyer sigortalarıyla
ilgili olarak da, “Meslek liselerinde ve
Çıraklık Eğitim merkezlerinde ilk işe
başlama tarihinde, öğrencilere sigorta
numarası verildi ancak bu süre emekli-
lik için sigorta başlangıcı olarak sayıl-
madı. Fiilen çalışıldı ama kabul
edilmiyor. Fiili çalışma varsa hizmet de
vardır. İşverene bağlı çalışıldı. Ancak
gerçek çalışma olarak kabul görmedi.
Staj bir çalışmadır. Ücreti de ödenmiş-
tir. Milyonlarca insanımız mağdur
edildi. Staj ve çıraklık hizmeti başlan-
gıcının, sigortalılık başlangıç süresi ola-
rak sayılmasını talep ediyoruz” dedi.
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A KP iktidarı uyguladığı politika-
larla çalışanları yoksullukta eşit-
ledi. Sektörlere göre asgari

ücretle çalışanların yüzdelik oranı şöyle
gerçekleşti. Genel sanayide 50.4, giyimde
70, gıdada 67.1, turizmde 73, inşaatta
71.4. Bugünkü AKP iktidarı çalışanı yok-
sullukta eşitleyen politika izliyor. Bu
durum genelde vasıflı eğitim almayı da
caydırıyor. Cahil ehli bir ülke olmaya
hızla gidiyoruz. Merkez Bankası’nın son
enflasyon raporunda yer alan asgari üc-
retle ilgili bir araştırma, her geçen gün
daha çok emekçinin bu ücretle çalışır
hale geldiğini gösterdi.Yıl sonu enflasyon
tahmini de yüzde 22.3'ten yüzde 58'e
yükseldi! Daha Zor günler gelecek

Yine, 2021 yılı verilerine göre alt sek-
törler açısından oranlara baktığımızda
genel sanayide yüzde 50.4, giyimde
yüzde 70.5, gıdada yüzde 67.1, turizmde
(konaklama-yiyecek) yüzde 73, inşaatta
yüzde 71.4’lük değerler görüyoruz. Fi-
nanstaki oran ise yüzde 13.3. DİSK-
AR’ın “Asgari Ücret Gerçeği 2023”
raporunda 2012’de Avrupa’da Türki-
ye’den düşük asgari ücrete sahip 12 ülke
varken bu sayının 2022’de 2’ye düştüğü
yer almıştı.

2021 yılı Hanehalkı İşgücü Anketi
mikro verileri üzerinden hazırlanan çalış-
maya göre tarım dışı sektörlerde asgari
ücret ve altı (yüzde10) ücretle çalışanla-
rın oranı yüzde 43.1 hesaplandı. Bu ora-
nın 2017-2019 ortalaması 2021’de yüzde
42.8 olarak açıklanmıştı. Ayrıca 2022 ve
2023’te bu oranın daha da arttığı tahmin
ediliyor.

Asgari ücretin ortalama ücret haline
geldiği ülkemizde bu AKP iktidarının
ucuz emek politikalarının sonucudur.
Çalışanı yoksullukta eşitleyen bir politika
izliyorlar Bir ülkede sendikalaşma oranı
ne kadar düşük, toplusözleşme kapsamı
ne kadar azsa orada asgari ücrete çalı-
şanların sayısı artar. Çünkü sendikanın
olduğu yerde asgari ücret olmaz

Durum mantık dışı

Son iki yılda yüksek enflasyon orta-
mında asgariye yapılan yüksek zamlar 

Türkiye işgücü piyasasını mantıklı ol-
mayan bir konuma getirdi. Normalde as-
gari ücret ortanca (medyan) ücretin
yüzde 40-50 altında olur. Çünkü en
düşük vasıflı emeğin satın alma gücünü
korumak içindir. Türkiye’de bu oran
yüzde 55-60’tı. Bugün yüzde 80-90.
Çünkü TÜFE’nin üzerinde yapılan as-
gari ücret artışları, bunun üzerindeki üc-
retlerde aynı oranda yansıtılmadı. Bu
ücretler çoğunlukla reel değer kaybına
uğradı. Dahası asgari ücre talim edenle-
rin sayısı da arttı. Bu orta vadede vasıflı
eğitim almayı caydıracak bir durum...

Raporda acı gerçekler

Merkez Bankası, açıkladığı enflasyon
raporunda; Hükümetin açlık sınırındaki
asgari ücret ve altındaki ücretlerle çalış-
maya mahkum ettiği milyonları, 2,5 yıl
boyunca çift haneli enflasyonla ezmeye
devam edeceklerini söylüyor. Dostlar!
Bu sözün bittiği yerdir!Bakalım Merkez
Bankası Başkanının  açıklamasından:
"Dezenflasyon öncesi geçiş süreci!  2024
yılında dezenflasyonun başlaması! 2025
sonrası istikrar döneminin başlangıcı!
Kalıcı gerileyen enflasyon"Yani Dostlar !
Başkan, 2025'e kadar enflasyonu düşüre-
meyeceğini görmüş ama söylemeye dili
varmıyor. Daha bir ay kadar önce ücret,
maaş ve aylıkları artırırken "Yılsonu en-
flasyon tahmini %22" diyordunuz. Şimdi
"Yılsonunda enflasyon %58 olur" diyor-
sunuz. Bir ay önce bunu bilmiyor muy-
dunuz? Dar ve sabit gelirliye verdiğiniz
her 3 liranın 1'ini enflasyonla geri almak
kumpastır.Erdoğan iki hafta önce uçakta
"Vatandaşlarımız müsterih olsun, enflas-
yonu yine tek haneye indireceğiz" de-

mişti.  Bugün Amerika'dan ithal Merkez
Bankası Başkanı, 2025'te bile enflasyo-
nun çift hanede kalacağını söyledi. Doğ-
ruyu söylemeyen, vatandaşı kandırmaya
çalışan kim?

Neredeydik nerelere geldik

İtibardan tasarruf olmaz diyen Erdo-
ğan, kerameti kendinden menkul eko-
nomi safsatalarıyla kuru ekmeğe muhtaç
ettiği millete “tasarruf” tavsiye etmiş.Her
krizde yaptığı gibi vatandaşın yastık al-
tındaki altınlarına, dövizlerine de el
atmış. Ayinesi iştir kişinin lafa bakıl-
maz…Merkez Bankası’nın arka kapısın-
dan sattığınız dövizlerle, millete
"ekonomide işler yolunda" havası bastı-
nız.Kesmedi;  Karadeniz’de doğal gaz,
Cudi-Gabar’da petrol bulduk dediniz.
Şimdi, “Petrol-doğal gaz gibi kaynaklara
sahip değiliz” diyorsunuz.Erdoğan son
açıklamasında, milleti mağdur ettiğini
kabul ediyor. “Mağdur ettiklerinin gön-
lünü yılsonunda alacağını” söylüyor. O
koltuklar ne milleti mağdur etme ne de
gönül ama makamıdır; millete hakkını
verme makamıdır. Milleti mağdur eden,
hakkını vermeyen hesabını verir. Erdo-
ğan faili olduğu ekonomik soykırımın so-
rumluluğunu yine dış mihraklara
yıkmaya kalkıyor. Sorumluluktan kaç-
maya çalışıyor. Sorumluluktan kaçsanız
da, rasyonel olmayan politikalarınızın
sonuçlarından kaçamazsınız.

Toplum yaratmak bilinçli tercih

MB’nin enflasyon raporunda asgari
ücret ve altında çalışan oranının pek
çok sektörde %50’yi geçmesi dikkat
çekti. Ekonomist Doç. Dr. Demir

“Toplumdaki asgari ücretli oranı yüzde
50’leri geçmişse bu durum iktidarın
sistematik yoksullaştırma politikaları-
nın sonucudur” diye konuştu.Ekono-
mide rasyonel zemin diye tarif edilen
politikalar gün geçtikçe halkı daha
fazla yoksullaştırıyor. Art arda gelen
zamlar ve hayat pahalılığı nedeniyle
Türkiye bir asgari ücretliler ülkesi ha-
line döndü. Temmuz ayı enflasyon ra-
porunu yayımlayan Merkez
Bankası’nın verilerine göre asgari ücret
ve altında çalışanların oranı dikkat
çekti. İktidarın ekonomi politikaları kri-
zin faturasını halka yüklerken asgari
ücret ise genel ücret haline geldi.
Resmi kaynaklarca açıklanan verilerin
dağılımına göre asgari ücretli ve al-
tında çalışanların oranı, sektörlerin
büyük bir kısmında yüzde 50’nin üze-
rine çıktı. Buna göre asgari ücret ve altı
çalışanların oranı yüzde 73 ile en yük-
sek konak ve yiyecek hizmeti olurken
onu yüzde 71,4 ile inşaat sektörü,
yüzde 70,5 ile giyim sektörü takip etti.
Öte yandan raporda, iktidar kanadının
ve kimi liberal ekonomistlerin ‘asgari
ücret enflasyonu artırıyor’ eleştirisinin
doğru olmadığı ortaya çıktı. Raporda,
temmuz ayındaki yüzde 34 olan asgari
ücret artışının tüketici enflasyonuna
olası etkisi yüzde 2,7 ila 4,1 puan ara-
sında olduğu açıklandı. Merkez Banka-
sının verilerine göre yılın ilk 6 ayında
yüzde 19,77 olan enflasyon yılsonu
yüzde 58 olarak hedefleniyor. Bu so-
nuçlarla birlikte raporda asgari ücretin
enflasyon üzerindeki etkisinin mini-
mum seviyelerinde olduğu gözler
önüne serildi.

Oktay APAYDIN
apaydinoktay@gmail.com
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Konuyla ilgili konuşan Ekono-
mist Doç. Dr. Oğuz Demir raporu
değerlendirdi. Raporda yer alan
sonuçların yıllar içerisinde uygu-
lanan politikaların bilinçli ve siste-
matik bir yoksullaşmanın sonucu
olduğunu belirten Demir şu ifade-
lere yer verdi: “Ortaya çıkan tab-
lodaki sonuçlar aslında AKP’nin
yıllar içerisinde geldiği nokta ola-
rak şaşırtıcı değil. Belki asgari üc-
retin geldiği yer normal olabilir
ancak en fazla toplumun yüzde
2’sini ya da yüzde 3’ünün alması
gerektiği bu tutar bugün bütün bir
halkın yüzde 50’sini bulmuş vazi-
yette. Sistematik bir yoksullaşma-
sının sonucudur yani geldiğimiz
yer. Bilinçlice yapılan politikaların
sonucudur. Esas meselede kay-
nak sıkıntısı yokken iş olanakları-
nın içerisindeki güvensizliğin
hâkim olması, Türkiye’nin düşük
ücretliler cenneti haline getiril-
mesi, doğru yatırımların yapıla-
maması, ortaya çıkan katma
değerlerin birilerine transfer edil-
mesi olarak karşımızda. AKP yıl-
lar boyu getirdiği bu düzen ile
kendine siyasi bir getiri malze-
mesi elde etti ve özellikle seçim
dönemlerinde kullandığı bir politik
düzene oturttu.”

Çıkmaz yola girildi
Demir şöyle konuştu: “Ülkenin

bu ekonomik koşulları içerisinde
yapılan asgari ücrete yapılan
zamlar bir derde deva gibi sunu-
luyor. Ancak durum böyle değil.
AKP’nin Türkiye için uzun vadeli
bir vizyon ortaya koyma şansı
kalmadı. Gündelik hayat üzerine
kurulmuş, ülkedeki politik atmos-
fer esaslı ilerledikleri bir durum

var. Kimi çevrelerinde alkışladığı
liyakatli isimler diye sundukları
tablo tam olarak böyle. Akılcı de-
dikleri çözüm arayışının ne kadar
tıkalı olduğunu görebiliyoruz as-
lında. Dolayısıyla bu rapordan da
yola çıkarak söyleyebiliriz ki ikti-
darın refah yaratma kapasitesi sı-
fıra indi. Yine gördük ki iktidar
tercihlerini büyük gruplardan, şir-
ketlerden yana kullandı ve ekono-
mik gidişatın bütün yıkımını
ücretli kesimin üzerine yıktı. AKP
bilinçli bir şekilde çok büyük bir
belirsizlik yarattı. Bu aşamada da
geldikleri ön göremezliğin aslında
pek bir şansı kalmadı. Öte yandan
enflasyonu asgari ücretin yarattı-
ğını söylüyorlar. Asgari ücret en-
flasyona bir baskı yaratabilir
ancak tek neden bu olamaz.
Neden arıyorlarsa aldıkları ku-
rumlar vergisi istisnası Kur Koru-
malı Mevduat hesabına baksınlar,
teşviklerle besledikleri şirketlerin
durumlarına baksınlar, kendi ya-
rattıkları döviz kurunun son haline
baksınlar. Dolayısıyla asgari ücret
üzerine yıkılan bu neden çok açık
ki tek bir sebepten değil. AKP bu
fikre dayanıp bütün suçu asgari
ücrete yıkması kolaycılıktır."

Enflasyonun yükü emekçilere
kesildiAsgari ücretliyi enflasyon
karşısında ezdirmemek için yılda
iki kez yapılan zamlar, yeni yıldan
itibaren yılda bir kez belirlenecek.
İddiaya göre ekonomi kurmayları
planlanan bu değişiklikle, yıl içeri-
sinde asgari ücrette iki kez sağla-
nan artışın enflasyonist etkiyi
kıracağını öne sürüyor. Bu kararın
uygulanması koşulunda enflasyo-
nun da bütün yükü ücretli kesime
mal edilecek.

Seçimlerin ardından TL'de yaşanan değer kaybı-
nın birikimli etkisi ve vergi artışlarıyla TÜFE'nin
temmuzda aylık yüzde 9.1 artması, yıllık bazda
ise sekiz aylık düşüşün ardından yeniden yüksele-
rek yüzde 47.3'e çıkması bekleniyor. Türkiye İsta-
tistik Kurumu, enflasyon verilerini her ayın
3'ünde ilan ediyor. Temmuz ayı enflasyon oranla-
rının da 3 Ağustos'ta açıklanacak. Reuters'ın an-
ketine katılan ekonomistler TÜFE'nin temmuzda
aylık yüzde 9.1 artması, yıllık bazda ise sekiz aylık
düşüşün ardından yeniden yükselerek yüzde
47.3'e çıkmasını bekleniyor. Reuters'ın anketine
katılan 10 ekonomistin aylık TÜFE tahminleri
yüzde 6.4 ila yüzde 10.6 artış bandında yer alır-
ken, yıllık tahminler ise yüzde 43.50 ila yüzde

49.40 arasında bulunuyor. Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın Mayıs ayında cumhurbaşkanlığı seçimle-
rini kazanmasının ardından TCMB'nin de
rezervlerini daha düşük kur için kullanmayı bı-
rakmasıyla TL büyük bölümü seçimlerin ardın-
dan olmak üzere yılbaşından beri yüzde 30'dan
fazla değer kaybetti.  Seçimlerin ardından sigara-
dan akaryakıta vergilerde yapılan artışın yanısıra
deprem kaynaklı artan maliyetler nedeniyle ku-
rumlar vergisi, KDV'de artışlara gidilmiş tek se-
ferlik ek MTV getirilmiş, BSMV ve harçlar da
artırılmıştı. Ekonomistler, yılsonu TÜFE tahmin-
lerini belirgin revize ederken vergi ve fiyat artışla-
rının ay ortasında gerçekleşmiş olması nedeniyle
Ağustos'a da sarkan bir etki öngörüyor.

Enflasyon için korkutan tahmin!



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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NETANYAHU’NUN 
BASI DERTTE
Başbakan Binyamin Netanyahu öncülüğündeki koalisyon hükümetinin yargı düzenle-
mesi kapsamında Yüksek Mahkemenin hükümet üzerindeki denetimini kaldıran yasa 
tasarısını Meclis’ten geçirmesini protesto eden İsrailliler ülke genelinde sokaklara indi

NETANYAHU öncülüğündeki 
aşırı sağcı koalisyon hükûme-
tinin yargı düzenlemesi ve sağ 

politikalarına karşı her hafta cumartesi 
akşamı kitlesel gösteriler düzenleyen 
İsrailliler, protestolarında 30’uncu haf-
tayı geride bırakıyor. Başta Tel Aviv, 
Batı Kudüs, Hayfa, Birüssebi, Herzliya 
ve Rehovot gibi kentler olmak üzere 
ülke genelinde onlarca farklı noktadaki 
gösterilere yüz binlerce İsrailli katıldı.

Her hafta olduğu gibi en yoğun ka-
tılımlı gösteriye ev sahipliği yapan Tel 
Aviv’de protestocular Kaplan Cadde-
si’ndeki Hükûmet Kompleksi’nin önün-
de toplandı. Burada kurulan sahnede 
konuşan Netanyahu hükûmeti karşıtı 
protesto hareketinin liderlerinden 
Shikhma Bressler, hükûmetin yargı dü-
zenlemesi yasasını Meclis’ten geçirmesi 
üzerine “direnişi artırmaları gerekti-
ğini ve bunu yapacaklarını” söyledi. 
Davullar, düdükler ve havalı kornalarla 
ritim tutan göstericiler, “demokrasi” 
sloganları attı. İsrail bayrakları taşıyan 
protestocular, koalisyon hükûmeti-
nin yargı düzenlemesi ve aşırı sağcı 
politikacıları eleştiren pankart, döviz ve 
resimler taşıdı.

Göstericiler sokaklarda
Göstericiler, yargı düzenlemesine iliş-
kin yasanın Meclis’te onaylanmasının 
ardından uluslararası kredi kuruluşla-
rından İsrail ekonomisine yönelik uya-
rılara işaretle “İsrail kredisini kaybetti” 
yazılı dev pankart açtı. Alana göre kitle 

analizi yapan bir şirketten Kanal13’ün 
aldığı tahmine göre, Tel Aviv’in Kap-
lan Caddesi’ndeki gösteriye yaklaşık 
130 bin kişi katıldı. İsrail polisi, kentin 
ana arteri Ayalon Otoyolu’nu trafiğe 
kapatmaya çalışan bir grup göstericinin 
engellendiğini açıkladı. Tel Aviv’in 
Kaplan Caddesi’ndeki gösterinin da-
ğılmasının ardından göstericiler, kent 
içindeki farklı yollardan ilerleyerek 
Ayalon Otoyolu’na ulaşmaya çalıştı. 
İsrail polisi, göstericilerin yürüyüş 
rotası boyunca güvenlik önlemi aldı. 
Sivil giyimli polis memurlarının göste-
ricilerin sırasında çevrede bulunduğu 
dikkati çekti.

Muhalefet destek verdi
Göstericiler Tel Aviv merkezindeki 
bir askeri üssün bulunduğu noktanın 
önüne geldi ve buradan İsrail Meclis 
Başkanı Amir Ohana’nın evinin önüne 
doğru yürüdü. İsrail polisi demir 
barikatlar ve atlı birliklerle güvenlik 
önlemi aldı. Sosyal medyaya yansıyan 
görüntülerde, bir sürücünün yolu 
kapatan göstericilerin üzerine aracın 
sürdüğü yansıdı. İsrail polisi, olayda bir 
kişinin hafif yaralandığını ve sürücü-
nün gözaltına alındığını açıkladı. İsra-
il’in kuzeyindeki Hayfa yakınlarındaki 
Karkur kavşağındaki bir grup gösterici 
bölgedeki otoyolu trafiğe kapattı. Polis 
yolu kapatan gruba müdahale etti ve 
bir kişiyi gözaltına aldı. Muhalefet 
liderleri de ülkenin farklı noktalarında 
düzenlenen gösterilere katıldı.

Polis soruşturma başlattı
Bir grup gösterici, daha önceki göste-
rilere müdahalesi sırasında kamera-
lara yansıyan bazı polis memurlarının 
resimlerini ve isimlerini “Dikkat” 
yazısıyla pankartlara taşıdı. İsrail 
polisi, memurların isim ve resimlerinin 
yer aldığı pankartlarla ilgili soruşturma 
başlattığını açıkladı. İsrail’de polis-
ten sorumlu Ulusal Güvenlik Bakanı 
aşırı sağcı Itamar Ben-Gvir, sosyal 
medya paylaşımında, göstericilerin 
polisleri hedef göstermesinin “kırmızı 
çizgi” olduğunu belirterek söz konusu 
memurları tamamıyla desteklediğini 
açıkladı. AA

İSRAİL Adalet Bakanı Yariv Levin’in, 
5 Ocak’ta duyurduğu “yargı reformu” 
Yüksek Mahkemenin yetkilerini sınır-
landırma ve iktidarın yargı atamaların-
da söz sahibi olması gibi değişiklikler 
içeriyor.

Başbakan Netanyahu, 27 Mart’ta, ülke 
çapında giderek artan kitlesel protes-
tolara ve grevlere neden olan yargı dü-
zenlemesini ertelediğini açıklamış ancak 
2023-2024 bütçesinin mayıs sonunda 
Meclis’ten geçmesinin ardından yargı 
düzenlemesini tekrar gündeme getire-
ceklerini duyurmuştu.

Hükûmet, muhalefetle müzakerelerin 
tıkanmasının ardından yakın zamanda 
yargı düzenlemesi için yeniden düğmeye 
basmıştı. Netanyahu hükûmeti, Yük-
sek Mahkemenin hükûmet üzerindeki 
denetimini kaldıracak yasa tasarısını 

ülke çapında kitlesel protestolar ve 
yoğun kamuoyu tartışmalarına rağmen 
24 Temmuz’da Meclis’te muhalefetin 
boykot ettiği oturumda kabul etmişti.

Hükûmetin “yargı reformuna” karşı 
çıkan aralarında savaş pilotları, denizaltı 
subayları ve diğer elit birliklerin yer aldı-
ğı binlerce İsrailli, gönüllü yedek asker-
lik görevini bırakma kararı almıştı. İsra-
il’de siyaset, ordu, güvenlik, ekonomi ve 
yargıda üst düzey görevlerde bulunmuş 
isimler, hükûmetin yargı düzenlemesine 
karşı olduklarını açıklamıştı. Netanyahu 
hükumetinin yargı düzenlemesi karşıtı 
protesto hareketi, yaklaşık 7 aydır göste-
rilerine devam ediyor.

Tartışmalı yargı 
düzenlemesi

KARABAĞ’IN sembol şehri 
Şuşa’da, TDT üyesi ülkelerin 
sendika federasyonları toplan-

tısı yapıldı. Azerbaycan İşçi Sendika-
ları Konfederasyonu Başkanı Settar 
Mehbalıyev’in ev sahipliğindeki 
etkinliğe, Türkiye İşçi Sendikaları 
Konfederasyonu (TÜRK-İŞ) Baş-
kanı Ergün Atalay, Kazakistan İşçi 
Sendikaları Federasyonu Başkanı 
Satıbaldı Dauletalin, Kırgızistan İşçi 
Sendikaları Federasyonu Başkan 
Yardımcısı Omor Arstanbekov ve 
Özbekistan İşçi Sendikaları Fede-
rasyonu Başkan Yardımcısı Bahtiyar 
Mehmetaliyev katıldı. Mehbalıyev, 

burada yaptığı konuşmada, TDT 
üyesi ülkelerin sendika federasyon-
larının Şuşa’da bir araya gelmesinin 
sembolik önem taşıdığını belirtti, 
Şuşa’nın aynı zamanda 2023 Türk 
Dünyası Kültür Başkenti olduğu-
nu söyledi. Kardeş ülkelerin tüm 
kurumlarının birlikte hareket etmesi 
gerektiğini ifade eden Mehbalıyev, 
TDT üyesi ülkelerin sendika fede-
rasyonlarının da güç birliği yap-
ması gerektiğini belirtti. TÜRK-İŞ 
Başkanı Atalay da kardeş ülkelerin 
dayanışma içinde olmasının ve krize 
karşı ortak tutum sergilemesinin 
önemli olduğunu söyledi. AA

Türk Devletleri Sendikalar 
Teşkilatı kuruldu

Türk Devletleri Teşkilatına (TDT) üye ül-
kelerin sendika federasyonlarınca “Türk 
Devletleri Sendikalar Teşkilatı” kuruldu

GLİWİCE kentindeki silah 
fabrikasında açıklamalarda 
bulunan Polonya Başbaka-

nı Morawiecki, “Wagner Gru-
bu’na bağlı 100’den fazla paralı 
askerin Belarus’un Grodno kenti 
yakınlarındaki Suwalki 
kasabasına doğru hareket 
ettiğine dair elimizde bil-
giler var. Bu Polonya top-
raklarına yönelik yeni bir 
hibrit saldırıya doğru atı-
lan bir adım. Muhtemelen 
Belarus sınır muhafızları 
kılığına girecekler ve yasa-
dışı göçmenlerin Polonya 

topraklarına girmelerine yardımcı 
olacaklar, Polonya’yı istikrarsız-
laştıracaklar. Muhtemelen kaçak 
göçmen kılığında Polonya’ya gir-
meye de çalışacaklar ve bu da ek 
riskler yaratacak” dedi. Başbakan 

Morawiecki, bu yıl içinde 
16 bin yasa dışı sınır geç-
me girişimi kaydedildiğini 
belirterek, “Sadece bu yıl, 
Putin ve Lukaşenko’nun 
Polonya’ya itmek istedi-
ği göçmenler tarafından 
sınırı yasa dışı yollardan 
geçmeye yönelik 16 bin 
girişim oldu” dedi. DHA

WAGNER UYARISI!
Polonya Başbakanı Mateusz Morawiecki, Gliwice kentindeki silah 
fabrikasına yaptığı ziyarette basın mensuplarına konuştu. Mo-
rawiecki, Belarus’a giden Wagner askerlerinin göçmen kılığında 
Polonya sınırını geçmeye çalışabileceğini belirtti

YUNANİSTAN İklim Krizi ve 
Sivil Koruma Bakanı Vassilis 
Kikilias dün basına yaptığı 

açıklamada, yangınların söndürülmesi 
sırasında iki pilotun hayatını kaybet-
tiğini vurgulayarak “Bu süre zarfında 
667 yangın çıktı, yani ülkenin hemen 
her yerinde günde 60’tan fazla yangın 
çıktı. Ne yazık ki, çoğunluğuna ya 
cezai ihmal ya da kasıtlı olarak insan 
eli neden oldu. Bunlar ya ihmal ya da 
kasıtlı kundaklamalardı ve bir yıl daha 
aynı bölgede, yakın mesafelerde aynı 
anda yangın çıktığına dair spesifik 
şikayetler var” dedi.

İklim krizi bir teori değil
Bakan Kikilias, son 15 günde ülke 
genelinde başlayan orman yangınların 
aşırı hava koşulları sebebiyle büyü-
düğünü ve dün itibariyle, risk düzeyi 
en yüksek olan ‘kırmızı alarmların’ 
turuncuya döndüğünü ifade etti. Ki-
kilias, konuşmasında tarihte benzeri 

görülmemiş sıcak hava dalgasına dik-
kat çekip iklim krizinin, artık bir teori 
olmadığını ve kalıcı hale geleceğini 
belirterek “Bir fikir vermesi açısın-
dan aşırı sıcak ve şiddetli rüzgarların 
birleştiği son on yılda 2012’de bir gün, 
2019’da iki gün ve 2021’de üç gün 
yaşadık” dedi.

400 bin dönem yandı
Yunanistan genelindeki yangınlarda 
tahliye emrine uymayan 3 vatandaşın 
hayatını kaybettiğini ve 74 itfaiyecinin 
yaralandığını ifade eden Bakan Kiki-
lias, Rodos Adası’ndaki yangınlarda 
turist ve yerli halktan oluşan 20 bin 
kadar kişiyi tahliye ettiklerini kay-
detti. Ülke genelindeki yangınlarda 
yıllık ortalama 500 bin dönüm alanın 
yandığını vurgulayan İklim Krizi ve 
Sivil Koruma Bakanı Vassilis Kikilias, 
bu yıl halihazırda 400 bin dönümün 
yandığını ve bunun bir rekor olduğu-
nu ifade etti. DHA

Yunanistan İklim Krizi ve Sivil Koruma Bakanı Vassilis Kikilias, 
ülke genelinde iki haftada 667 orman yangını meydana geldiği-
ni ve bunların çoğunluğuna insanların neden olduğunu belirtti

Yunanistan’da Yunanistan’da 
yangın telaşıyangın telaşı
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GEÇTIĞIMIZ ay 
sevgilisiyle birlikte 
keyifli bir tatil geçiren 

ünlü oyuncu Nilperi Şahinka-
ya, önceki gün Nişantaşı’nda 
bir AVM’de 
objektiflere 
takıldı. 
Ayaküstü 
gazete-
cilerle 
kısa bir 
sohbet 
ger-

çekleştiren Şahinkaya, 
yakın zamanda başlayacak 
olan ‘Erşan Kuneri’ dizisi-
nin çekimleri için kostüm 
provasına geldiğini açıkladı. 
32 yaşındaki başarılı oyuncu, 
tatil sezonunu artık geride bı-
raktığını ve yoğun bir çalışma 
temposuyla set zamanının 
başladığını belirtti. ‘Erşan 
Kuneri’ adlı dizideki rolüne 
hazırlanmak için heyecanlı 
olduğunu dile getiren Şahin-
kaya, dizi ekibiyle bir araya 
gelmeye hazırlanıyor.

Büyük bir merakla 
bekleniyor
Tatil döneminde sevgili-
siyle Çeşme’de güzel anlar 
yaşayan Nilperi Şahinkaya, 
şimdi oyunculuk kariyerine 
odaklanarak yeni projelerine 
yoğunlaşacak. ‘Erşan Kuneri’ 
dizisiyle izleyicilerle buluş-
maya hazırlanan Şahin-

kaya’nın performansı ve 
projedeki rolü büyük bir 

merakla bekleniyor.
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06:15 Küçük 
Ağa
07:45 Afili Aşk
09:15 Yaprak Dökümü
11:00 Magazin D Yaz
12:00 Kanal D Haber 
Gün Arası
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana 
Haber
20:00 Veda Mektubu

06:40 Adını 
Sen Koy
08:55 Kalk Gidelim
12:15 Şehirden Uzakta
13:15 Seksenler
16:20 Diriliş Ertuğru
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
22:40 Dizi

08:00 Güne 
Başlarken
08:50 Laf Aramızda
10:00 Haber Merkezi
12:20 Piyasa Ekranı
13:00 Öğle Bülteni
17:35 Gece Gündüz
19:15 Ceyda Düvenci 
İle...
20:00 Ana Haber
23:00 Bugün Yarın

06:00 Gün 
Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Gün Ortası
14:00 Haber Hattı
16:15 Yolun Başındayken
17:00 Ht 360
19:00 Ana Haber
21:00 Açık Ve Net

08:00A’dan 
Z’ye
09:00 Gündem
09:30 Tercih Zamanı
10:00 Gündem
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
16:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

06:00 Gün 
Uyanıyor
09:30 10’dan 12’ye
12:00 Haberde Gün 
Ortası
14:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Raporu
19:30 Ece Üner İle Ana 
Haber...
20:30 Taksim Meydanı

07:00 Günaydın 
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Medya Mahallesi
13:00 Haber Masası
15:00 Halkın Haberi
16:00 Gündem Özel
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Konuşmasak 
Olmaz
21:00 Gündem Özel

07:00 Günaydın 
Türkiye
10:00 Yeni Gün
11:30 Gündem Ekonomi 
13:00 Gün Ortası
16:30 Spor Bülteni
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan İle 
Son Nokta

05:30 Aşk Laftan 
Anlamaz
07:30 Yeşil Vadi’nin Kızı
09:30 Gelsin Hayat 
Bildiği Gibi
12:45 Kızılcık Şerbeti
15:45 Yeşil Vadi’nin Kızı
18:25 Show Ana Haber
20:00 Tokatçı
21:45 Süt Kardeşler
23:30 Nasipse Adayız

06:20 Bir Küçük 
Gün Işığı
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Kardeşlerim
13:00 Gün Ortası
14:00 Aldatmak
17:00 Malefiz
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Üvey Anne

08:30 Çalar Saat
10:00 Ruhun 
Duymaz
13:00 En Güzel Dönü-
şüm
14:30 Eşim Benzerim Yok
17:30 Aşk Mantık İntikam
19:00 Fox Ana Haber
20:00 Ruhun Duymaz
22:15 Ruhun Duymaz

04:30 Tuzak
06:00 Doğduğun 
Ev Kaderindir
07:1 58’de Sağlık
08:30 Kırmızı Oda
11:15 Masterchef Türkiye 
All Star
16:00 İşte Gelin İşte 
Kaynana
20:00 Masterchef Türkiye 
All Star

ZIYNET SALIZIYNET SALI  
YILDIZ GIBI YILDIZ GIBI 

PARLADIPARLADI
Türk pop müziğinin başarılı ismi Ziynet Sali, Türkiye’nin sahnesi 
Turkcell Vadi’nin Atlantis Yapım organizasyonu ile yıldız sanatçı-
lara ev sahipliği yaptığı Turkcell Yıldızlı Geceler’de sahne aldı

ZIYNET Sali bu yazın ilk 
büyük İstanbul konserinde 
sürpriz üzerine sürpriz 

yaptı. Hülya Kaan imzalı iki 
farklı kostüm giyen Sali, sahne 
öncesi basın mensuplarıyla bira-
raya geldi. “Sahnemizde mimari 
ve dijital görselleri birleştirdik.” 
diyen Sali, geceye özel metal ve 
aynalardan oluşan, yakın arkada-
şı Mimar Aslı Onuk tarafından 
hazırlanan dev bir yıldız içinde 
indi. Etrafında güneş sistemin-
deki gezegenler yer alan güzel 
yorumcu, “Gezegenleri ayağınıza 
getirdik”dedi. Led ekranlarda 
yapay zeka ile hazırlanmış 3 
boyutlu görseller ve dans ekibiyle 
yaptığı gösterilerle Sali, misafir-
lerine tam bir görsel şölen yaşat-

tı. Henüz yayınlanmayan ‘Adresi 
Sormadım’ isimli şarkısını ilk kez 
seslendiren Sali’ye, şarkının söz 
ve müziğine imza atan Onurr 
eşlik etti. Önümüzdeki ay müzik-
severlerle buluşması planlanan 
şarkının klibi, konseri izlemeye 
gelen seyircilerin çektiği video-
lardan ve konser görüntülerin-
den oluşacak. 

Güçlü kadınlar için
Sahneden, “Başarı için, güçlü 
kadınlar için” diye haykıran Sali, 
‘Erik Dalı’ türküsünü söyledi. Bir 
anda led ekranlara Voleybol Ka-
dın Milli Takımı’nın şampiyon-
luk sonrası ‘Erik Dalı’ oynarken 
çekilen görüntülerinin gelmesiyle 
çoşku zirveye ulaştı.

TÜRK rock müziğinin 
efsane grupları arasın-
da yerini alan mor ve 

ötesi yeni kuşağın en yetenekli 
isimlerinden Aleyna Tilki ile 
sürpriz bir çalışmaya imza attı. 
Grubun üyeleri Harun Tekin, 
Kerem Özyeğen, Burak Güven 
ve Kerem Kabadayı, Aleyna 
Tilki ile stüdyoya girerek mor ve 
ötesi’nin ilk kez 2003’te seslen-
dirdiği, Şehrazat imzalı Ajda 
Pekkan klasiği “Yaz Yaz Yaz” 
şarkısını yeniden yorumladı. Bu 
kült şarkının prodüksiyonunu 
yeni kuşağın önemli müzik pro-
düktörlerinden Kaan Arslan’a 
teslim ettiler.

Büyük bir heyecan yaşıyor
Aleyna Tilki “Mor ve Ötesi ile 

şarkı söylemek kari-
yerimde ayrı bir anı 
olarak kalacak. Rock 
müziğinin efsaneleriyle 
bir işe imza atmanın 
heyecanını ve key-
fini kelimelere dök-
mem imkânsız. Bana 
kattıkları her şey için 
kendilerine teşekkür 
ediyorum” dedi. Mor 
ve Ötesi üyeleri ise 
“Aleyna, yıllardır 
uzaktan ilgiyle takip 
ettiğimiz genç ve başa-
rılı bir meslektaşımız. Çok farklı 
bir ses rengi ve kendi hikayesine 
dair farklı bir tavrı, iddiası var. 
Bu kayıtta bir arada çalışmak 
bizim için çok keyifliydi. Disip-
linli, sürekli ufkunu geliştirmeye 

çalışan zeki ve yetenekli bir genç 
sanatçı. Popüler müziğin kalıcı 
isimlerinden biri olacağını dü-
şünüyoruz. Ortaya çıkan sonuç 
bizi çok heyecanlandırdı, umarız 
dinleyenler de keyif alırlar” diye 
konuştu.

ALEYNA MOR RENGI SEÇTI
Mor ve Ötesi ile Aleyna Tilki bir araya 
geldi. Şehrazat imzalı Ajda Pekkan klasiği 
“Yaz Yaz Yaz”ı yeniden yorumladılar

NILPERI SEZONU 
ERKEN KAPATTI!
Geçtiğimiz ay sevgilisiyle birlikte Çeşme’ye tatile giden 
ünlü oyuncu Nilperi Şahinkaya, önceki gün Nişantaşı’nda 
bir AVM’de görüntülendi. Ayaküstü muhabirlerle konuşan 
Şahinkaya, tatil sezonunu kapattığını açıkladı

OĞUZHAN 
Koç dün akşam 
Turkcell Va-

di’nin Atlantis Yapım 
organizasyonu ile yıldız 
sanatçılara ev sahipliği 
yaptığı Turkcell Yıldızlı 
Geceler’in ilk konuğu 
oldu. Çıkardığı single’lar-
la gündemden düşmeyen 
Oğuzhan Koç, binlerce 
hayranının şarkılara eşlik 
ettiği bir konsere imza 
attı. Turkcell Vadi’de 
adım atacak yer kalma-
dı. Hareketli şarkılar ile 

başlayan konser, duygu-
sal parçalarla devam etti. 
Zaman zaman hayranları 
ile sohbet de eden ba-
şarılı sanatçı, yeni çıkan 
iki şarkısı “Yok Mu?” ve 
“Yok”u  ilk defa Turkcell 
Vadi konserinde söyledi. 
Koç “Yok”u seslendi-
rirken iki şarkının da 
klibinde oynayan Kübra-
su Türkeri sahneye çıkıp 
dans etti. Konser alanını 
hıncahınç dolduran sa-
natçı binlerce hayranına 
keyifli anlar yaşattı.

Kulakların pasını sildiKulakların pasını sildi



Cenk Tosun’un yokluğunda düzenli forma giyme şansı yakalayan Demokratik Kon-
golu forvet başarılı performansıyla vitrine çıktı. Daha önce elden çıkarılması 
düşünülen Muleka hakkında Şenol Güneş’in kararı belli oldu

ÖTE yandan The Athletic’in haberin-
de; Arda Güler’in sakatlığında ame-

liyatı son seçenek olan düşünen Real 
Madrid sağlık ekibi, PRP tedavisiyle 

başlayacak. Trombosit bakımın-
dan zengin plazma tedavisi 

olan PRP ile genç fut-
bolcunun ameliyatsız 

iyileşmesi beklene-
cek. Bu tedaviye 

yanıt alınama-
ması durumun-

da son tercih 
olan ameliyat 
gerçekleştiri-

lecek. Arda 
Güler’in 

bıçak altına 
yatması 
halinde 

sahalara 
dönüş 
süreci 

uzaya-
cak.

Fenerbahçe’den Real Madrid’e transferi büyük ses getiren Arda Güler, yaşadığı 
sakatlık şanssızlığı ile takımının Amerika Birleşik Devletleri kampından ayrıl-
mak durumunda kaldı. Peki Arda Güler ameliyat olacak mı?

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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REAL Madrid’de Arda Güler için 
şanssız bir süreç yaşandı. Fener-
bahçe’den transferi büyük ses 

getiren yıldız oyuncu, takım çalışmalarına 
başlanması sonrası antrenmanlardaki 
olumlu görüntüsüyle dikkat çekiyordu. 
Fakat Amerika Birleşik Devletleri’ndeki 
kamp ile birlikte şanssız bir süreç yaşadı. 
Arda Güler için Real Madrid’in Amerika 
Birleşik Devletleri’ndeki turu, sakatlık 
şanssızlığı nedeniyle çok da iyi geçmedi. 
Genç oyuncu, yaşadığı talihsiz problem 
nedeniyle takımın Milan ve Manchester 
United’a karşı oynadığı hazırlık mücadele-
lerinde forma giyemedi.

Açıklama yapıldı
Arda Güler’in Barcelona ile oynanacak 
hazırlık maçında forma giymesi umuluyor-
du fakat sakatlığı nedeniyle bu maçta da 
oynayamayacağı açıklanmıştı ki durumuna 
ilişkin Real Madrid’den de resmi açıklama 
geldi. Real Madrid’in teknik direktörü 
Carlo Ancelotti, Barcelona ile oynayacak-
ları mücadele öncesinde açıklamalarda 
bulunmuştu. Arda daha yoğun antren-
manlara yapmaya başladı. Onun dışında 
herkes oynamaya müsait. Arda, Barcelo-

na maçında kadroda yer almayacak tek 
oyuncum.

Durumu netlik kazandı
Yaşadığı sakatlık nedeniyle hazırlık maç-
larında forma giyemeyen Arda Güler ko-
nusunda Real Madrid, resmi bir açıklama 
paylaştı. Carlo Ancelotti’nin Barcelona 
ile oynanacak mücadelede forma giyeme-
yeceğini belirttiği genç oyuncu, kamptan 
ayrılarak Madrid’e dönmek durumunda 
kaldı. Real Madrid’den yapılan açıklama-
da Arda Güler’e yapılan tetkikler sonu-
cunda sağ diz iç menisküsünde sakatlık 
tespit edildiği ve tedavisinin devamı adına 
Madrid’e döneceği ifade edildi.

Arda açıklama yaptı
Sakatlığı nedeniyle Madrid’e dönecek 
olan Arda Güler de duruma ilişkin bir 
açıklama yaptı. Arda Güler’in açıklama-
sında şu ifadeler yer aldı: “Bugün takım 
arkadaşlarımla sahada olmak isterdim 
ama tedavi sürecimi hızlandırmak ve bir 
an önce hazır olmak için Madrid’e dönü-
yorum. Desteğiniz için teşekkürler!”

Korkutan ihtimal
Kaslarında meydana gelen aşırı yükleme-
den dolayı sakatlandığı belirtilen Arda 

Güler’in sahalardan 
ne kadar uzak kala-
cağına ilişkin kulüp 
tarafından net bir ta-
rih verilmedi. İspanyol 
basını, kulübün kasıtlı ola-
rak bir tarih vermediğini ve tedavi sürecini 
yakından takip edeceğini yazdı. Ameliyat 
edilmemesine karar verilen Arda Güler’in 
yaklaşık 3 ay sahalardan uzak kalacağı öne 
sürüldü. İspanyol gazetesi Marca, genç 
yıldızın bıçak altına yatması durumunda 
sahalara dönüş tarihinin daha da uzayabi-
leceğini söylerken kesin bir süre vermedi.

HABER MERKEZİ

DENIZLERDE
YARIŞ VARDI

ARDA KORKUTTU!ARDA KORKUTTU!

Ameliyat son 
seçenek olacak

Arda Güler bu Arda Güler bu 
pozisyonda pozisyonda 
sakatlantısakatlantı

GALATASARAY, Arjantinli gol-
cü Mauro Icardi ile 3 sezonluk  
sözleşme imzaladı. Sarı-kırmızılı 

ekip, sözleşmenin mali ayrıntıları-
nı KAP’a bildirdi. Kulüpten KAP’a 
gönderilen bildirime göre, Galatasaray, 
Fransız ekibi PSG’ye Icardi’nin bonser-
visi için 10 milyon euro ödeyecek. Bu 
ödeme 4 taksit halinde yapılacak. Öte 
yandan Icardi ile 3 sezonluk anlaşma 
sağlandı. Kulüp, Arjantinli golcüye se-

zon başına 6 milyon euro ödeme yapa-
cak. Galatasaray, Icardi’nin transferini 
sosyal medya paylaşımıyla da duyurdu. 
Kulüpten yapılan açıklamada, golcü 
futbolcuyla özleşleşen “Aşkın Olayım” 
şarkısına atıfta bulunularak, “Tüm 
Türkiye’ye ezberlettiği şarkıyı şimdi 
Avrupa’ya dinletme zamanı... Yuvana 
hoş geldin Mauro Icardi!” denildi. 
Icardi, geçtiğimiz sezon kiralık olarak 
geldiği Galatasaray’da 24 lig maçına 
çıkmıştı. Arjantinli golcü, bu maçlarda 
22 gol ve 7 asistlik katkı sağlamıştı.

Artık gerçek bir Galatasaraylı!
Galatasaray, Arjantinli golcü Mauro Icardi transferinin maliyetini açıkladı. Kulüpten, KAP’a yapılan açıklamaya 
göre Icardi’nin bonservisi için Fransız kulübü PSG’ye 10 milyon euro ödenecek. Bu ödeme 4 taksitle yapılacak. Sa-
rı-kırmızılılar, Icardi’yle de 3 sezonluk anlaşma sağladı. Icardi, Galatasaray’dan sezonluk 6 milyon euro kazanacak

HAKAN SONGUR

KARTAL’DA yurt dışı hazırlık 
kampı ve KF Tirana ile hafta arası 
oynanan UEFA Avrupa Konferans 

Ligi 2. ön eleme turu maçında en fazla 
dikkat çeken isimlerden biri de Jackson 
Muleka oldu. Demokratik Kongolu golcü 
bulduğu fırsatları çok iyi değerlendirdi ve 
teknik heyetin gözüne girmeyi başardı. 
Tedavisine devam edilen kaptan Cenk 
Tosun’un yokluğunda düzenli forma 
giyme şansı yakalayan Muleka oynadıkça 
performansını artırdı. Kısa sürede adeta 
bambaşka bir kimliğe bürünen 23 yaşın-
daki futbolcu performansıyla vitrine çıktı. 
Muleka özellikle KF Tirana maçında 
attığı çok şık golle alkışları topladı.

Kadroda tutulacak
Jackson Muleka 2022-2023 sezonunda 
beklentilere yanıt veremezken büyük 
hayal kırıklığı yaratmıştı. Bu nedenle 
genç oyuncunun bonservisiyle birlikte 
veya kiralık olarak takımdan ayrılmasına 
kesin gözüyle bakılıyordu. Ancak Mule-
ka son dönem performansıyla takımda 
kalmayı garantiledi. Şenol Güneş’in 
Demokratik Kongolu oyuncunun per-
formansından çok memnun olduğu ve 
kadroda tutulmasını istediği ifade edildi. 
Jackson Muleka’nın da kendisine gelen 
teklifleri geri çevirdiği öğrenildi. Kari-
yerine Beşiktaş’ta devam etmek isteyen 
yetenekli futbolcunun bu konuda kararlı 
olduğu kaydedildi.

MULEKA IÇIN KARAR VERILDI

HABER MERKEZİ

TARIHI Üzüm Pazarı’nda spor 
malzemeleri satışı ile futbol, bas-
ketbol ve voleybol topu tamiratı 

yapan Mehmet Nail Öncü, mesleğine 
1981 yılında spor malzemesi, top üretimi 

ve tamira-
tını yapa-
rak başladı. 
1990’lı 
yıllarda 
Bursa’da 
imalat 
yaptıklarını 
ancak o 
yıllarda 

ithalat rüzgarına dayanamayınca imalatı 
bırakıp, sadece tamirat işine döndüklerini 
anlatan Mehmet Nail Öncü, yaklaşık 42 
senedir yoğunlukla top tamiratı olmak 
üzere mesleğini sürdürdüğünü aktardı. 

İmalat için uğraşıyoruz
Mehmet Nail Öncü, “Kendi imalatımız 
olduğunda daha iyi oluyordu, fakat şimdi 
bütün toplar ithal olarak geldiği için hazır 
alıp, satmak zorunda kalıyoruz. Sadece 
tamirat işi ile ilgilendiğimiz için mesleği 
biraz köreltmiş gibi düşünüyorum. Ispar-
ta’da tamirat olarak bu işi benden başka 
yapan yok. İmalat olarak bir arkadaşım 

uğraşıyor ama maliyet kurtarmadığı için 
ithalat karşısında çok başarılı olamıyor” 
dedi.  Geçmiş yıllara göre mesleğinin 
daha iyi konumda olduğunu söyleyen 
Öncü, “Nüfus ve spora ilgi arttıkça işimiz 
de gelişiyor ve talep artıyor. Burdur, 
Afyon, Antalya gibi civardaki illerden de 
top tamiri için gelen toplar oluyor. Özel-
likle maç toplarının, 2-3 bin liraya satılan 
pahalı ürünlerin tamirini herkes yapamı-
yor. Ben tamirini yapınca çok memnun 
oluyorlar. Bir topun tamiri ortalama 1 
ile 1,5 saat sürüyor. Bilen için kolay ama 
bilmeyen için çok zor bir olay bu tamirat” 
diye konuştu. DHA

42 senedir top tamir ediyor
Isparta’da 68 yaşındaki Mehmet Nail Öncü, yaklaşık 42 senedir futbol, basketbol ve voleybol topları-
nın tamiratını yapıyor. Mesleğe ilk olarak imalat yaparak başladığını söyleyen Öncü, o yıllarda ithal 
ürünlerin daha ucuz olması nedeniyle imalatı bırakıp, tamirata başladığını söyledi

CUMHURBAŞ-
KANLIĞI himaye-
lerinde düzenlenen 

Cumhurbaşkanlığı Ulusla-
rarası Yat Yarışı’nın ilk eta-
bı olan Halikarnas 100’üncü 
Yıl Kupası sona erdi.

Ödül töreni yapılacak
Ege’nin mavi sularında 
14 ülkeden, 45 takımda 
450’den fazla sporcunun 
kıyasıya mücadele ettiği 
yarış toplamda 250 deniz 
milinden oluşan bir par-
kurda tamamlandı. Yerli 
ve yabancı sporcuların 

Bodrum-Marmaris-Bod-
rum rotasında gerçekleş-
tirdiği yarışta ‘IRC’ ve 
‘Gezgin’ sınıfı, boyları 9 ile 
15 metre arasında deği-
şen yelkenliler mücadele 
etti. Teknelerde en az 2, 
en fazla 15 kişilik ekipten 
oluşan takımlar yarışırken, 
yarışçılar zor ve çekiş-
meli bir etapta, sıcak bir 
havada, uzun ve zorlu bir 
parkurda yarıştı. Dereceye 
giren takımlar ödüllerini 
bu akşam Bodrum Kale-
si’nde düzenlenecek ödül 
töreninde alacak. DHA



Avrupa’nın önemli 
futbol kulüplerinin 

katıldığı hazırlık turnu-
vası Şampiyonlar Turu 
2023’te Barcelona, Real 
Madrid’i 3-0 mağlup 
etti. ABD’de düzenlenen 

turnuvada, yeni sezonun 

ilk “El Clasico” mücadelesinde, 
İspanya’nın iki ezeli rakibi Barce-
lona ile Real Madrid, Arlington 
kentindelki AT&T Stadı’nda kar-
şılaştı. Barcelona, 15. dakikada 
Ousmane Dembele, 85. dakikada 
Fermin Lopez Martin ve 90+1. 
dakikada Ferran Torres’in attığı 

gollerle müsabakadan 3-0 galip 
ayrıldı. Tedavi için Madrid’e dö-
nen milli futbolcu Arda Güler’in 
yokluğunda, RJude Bellingham 
mücadelede görev aldı. AA

BEŞIKTAŞ’IN her 
konuda anlaşmaya 
vardığı 29 yaşında-

ki Milan’lı Hırvat golcü 
İstanbul’a geldi. Rebic’in 
İstanbul’a hareketi öncesi 
çektirdiği fotoğraf ortaya 
çıktı. Türkiye’ye geldikten 
sonra sağlık kontrolünden 
geçen Rebic Siyah-Beyazlı 
takımla 2 yıllık sözleşme 
imzaladı.

Her mevkinin adamı
Beşiktaş’ın yeni transferi, 
hücum hattının 5 farklı 
bölgesinde oynayabiliyor. 
Bundesliga’nın en hızlı-
sı (saatte 35 km) seçilen 
Hırvat futbolcu; sol kanat, 
sağ kanat, santrfor, forvet 
arkası ve 10 numarada 
Güneş’in elini rahatlatacak. 
İki kız kardeşi bulunan 
32 yaşındaki futbolcunun 
babası, otomobil tamirci-
siydi. Çocukluğu ekonomik 
anlamda sıkıntılı geçti. Hır-
vatistan’ın Split takımında 

profesyonel oldu. Ardın-
dan Fiorentina, Leipzig, 
Verona, Frankfurt ve son 
olarak Milan formala-
rını giydi. Tarzı Hırvat 
futbolunun efsanelerinden 
Alen Boksic’e benzetiliyor. 
Ülkesinde ‘Yeni Boksic’ 
olarak anılıyor. 2018-19 
sezonunda Bundesli-
ga’nın en hızlı ismi 
(Saatte 35 kilomet-
re) seçildi.

Rebic kimdir?
Sol kanatta 
101, forvet 
arkasında 53, 
sağ kanatta 
9, santrfor-
da 84 ve 
on numara 
mevkiinde 12 
kez forma giydi. 
Geçen sezon maç başı 3.9 
dribbling denemesi yapar-
ken bunun 2.7’sinde başarı 
yakaladı. Ceza alanına gir-
me sayısında 5 ortalamayla 
Serie A’da ikinci oldu. Ayrı-
ca maç başına 2.5 şut çekti.

BEŞIKTAŞ, 
Pereyra 
ve Tavşan 

transferlerinde son 
durum: İstanbul 
daveti ve bekleyen 
kontratlar
Beşiktaş, Ante 

Rebic’i beklerken 
çok yönlü hücum 

oyuncusu transferi 
için de gözler Roberto 

Pereyra’ya çevrildi. 
Udinese ile kont-

ratı sona eren 
32 yaşındaki 
yıldız futbol-
cunun ikna 
edilmesi için 

yeni bir yola 
başvuruldu. 

Pereyra, İstanbul’a 

davet edildi. Oyuncunun 
ailesi ve özellikle eşi, Tür-
kiye’de oynamaya soğuk 
bakıyor. Bu sorunu bertaraf 
etmek isteyen siyah-beyazlı 
yönetim, Pereyra ve eşine 
İstanbul’u tanıtmak istiyor.

Inter’den geri adım
Bu transferin ekonomik 
boyutunda ise sorun olma-
dığı belirtiliyor. Pereyra, 
İtalya’dan tek resmi teklif 
aldı. Torino’dan gelen bu 
teklif, Arjantinlinin bekle-
diği seviyede değildi. Inter 
ilgi gösterse de bu, resmi 
teklife dönüşmedi. Santos 
da adaylar arasında ancak 
tangocu futbolcu, Brezil-
ya’da top koşturmaya sıcak 
bakmıyor. Beşiktaş’ın, yıllık 
2.4 milyon Euro garanti 
ücretten iki artı bir yıllık 

kontrat önerisi halen masa-
da bekliyor.

Tavşan yedekte
Yerli rotasyonunu güçlen-
dirmek isteyen Beşiktaş, 
NEC Nijmegen forması 
giyen Hollanda doğumlu 
22 yaşındaki Türk asıllı 
oyuncu Elayis Tavşan için 
de devrede. Adı Beşiktaş 
ile anılan, NEC Nijme-
gen’in Türk asıllı sağ kanat 
oyuncusu Elayis Tavşan. 
Zaynutdinov transferinin 
gerçekleşmemesi halin-
de oluşturulan bonservis 
bütçesinin bu futbolcu için 
kullanılması planlanıyor. 
Daha önce de siyah-beyaz-
lıların gündemine gelen 
sağ kanat için kulübünün 
belirlediği bonservis değeri 
3 milyon Euro.

Beşiktaş, transfer döneminin sıcak isimlerinden Roberto Perey-
ra’yı ikna etmek için farklı bir yol deniyor: İstanbul daveti. 
Udinese ile kontratı biten yıldız oyuncunun yanı sıra, genç 

yetenek Elayis Tavşan da siyah-beyazlıların gündemine oturdu

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti
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TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*

31 TEMMUZ 2023 PAZARTESİ

PEREYRA ICIN PEREYRA ICIN 
GAZA BASTILARGAZA BASTILAR

Barcelona ezip geçti

Beşiktaşlı 
REBIC
Beşiktaş’ın her konuda anlaşmaya vardığı 29 
yaşındaki Milan’lı Hırvat golcü İstanbul’a geldi

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ

SON olarak Schalke 04’ün 
sağ beki Mehmet Can Ay-
dın’ın transferini bitiren Trab-

zonspor’da, Tochi Chukwuani için geri 
sayım sürüyor. Hem oyuncuyla hem de 
kulübüyle anlaşmaya varan Bordo-Ma-
vililer, 20 yaşındaki Danimarkalı orta 
saha oyuncusunun kendisine gönderi-
len kontratı imzalamasını bekliyor. Bu 
imzanın ardından Tochi, Türkiye’ye 
gelecek.

Dönmek istiyor
Lyngby BK ile Danimarka Ligi’nde 
maçlara devam eden ve fiziksel ola-
rak da hazır durumda bulunan 2003 
doğumlu yıldız adayı için hem yöneti-
min hem de hocanın beklentisi büyük. 
Bordo-Mavililer, Chukwuani’nin kısa 
zamanda patlama yapıp, kısa-orta 
vadede kulübe ciddi bonservis kazancı 
sağlayabileceği görüşünde.

TRABZONSPOR TAKiPTE
Trabzonspor, transferi adına anlaşma sağladığı Tochi Chukwua-
ni’nin kendisine gönderilen sözleşmeyi imzalamasını bekliyor

İSMİ Galatasaray’ın da gündeminde olan Uğurcan Çakır’a 
Fransız ekibi Nantes talip oldu. Alban Lafont’a İngiltere ve 

İtalyan kulüplerinden gelen teklifleri değerlendiren Nantes’ın 
Burkina Faso asıllı Fransız kaleciyi satıp kadrosunu 

Uğurcan’la güçlendirmek istediği öne sürüldü. Fransız 
yöneticilerin kısa süre içinde Trabzon’a gelmesi 
bekleniyor. Başkan Ertuğrul Doğan birkaç 

gün önce Uğurcan’a sadece Avrupa’da bir 
takıma gitmesi halinde izin vereceklerini 

açıklamıştı. 

Uğurcan’a Nantes kancasıUğurcan’a Nantes kancası
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SİMDİKİ ASKLARIN
YEDEGİ VAR!
Uzman Psikolog Meldya Yakupoğlu, yeni nesil ilişkilerde benching 
olarak da bilinen yedekleme sorunu hakkında önemli bilgiler verdi

YENİ nesil ilişkiler hakkında bilgi ve-
ren Yakupoğlu, yedekleme sorununa 
dikkat çekti. Yakupoğlu, “Benching 

ilişki yedeklemek anlamına gelir. Partneri-
nizin sizin dışınızda konuştuğu, flörtleştiği 
birçok kişi olduğunu gösterir. Günümüz iliş-
kileri içerisinde her şeyi çok çabuk tüketme, 
güvenmeme, bağ kurmama gibi durumların 
artmasıyla birlikte yedekleme davranışı 
da görülmeye başlamıştır. Özellikle sev-
gili olmadan iletişim halinde olma isteği 
gibidir. Sevgiliden az, arkadaşlıktan fazla 
bir durumdur. Size her an ilişkiye dönecek-
miş hissiyatı yaratır ancak durum bir türlü 
ilişkiye dönmez. Aslında içerisinde birçok 
manipülatif durumu da barındırır” dedi.

Yedekte olduğunuzu nasıl anlarsınız?
Sorunun nasıl anlaşılabileceği hakkında da 
bilgiler veren Yakupoğlu, “Biriyle görüş-
meye başladınız. Flört halindesiniz. Bu 
flörtleşme durumu tahmin edilenden biraz 
fazla sürmüşse, yolunda gitmeyen bireyle-
rin olduğuna inanıyor ve hissediyorsanız, 
karşınızdaki kişi kafa karışıklığı yaratan 
mesajlar veriyorsa, örneğin birgün çok iyi 
diğer gün ortada yoksa, bir şekilde sizi oya-
ladığını düşünmeye başladıysanız ve sürecin 
normal bir ilişki gibi gitmemesine sinirlen-
meye başladıysanız, karşınızdaki kişinin 
sizin dışınızda kişilerle de flört ediyor olma 
ihtimali yüksektir. Bazen hissettikleriniz ve 
başlangıçtaki işaretler doğruları gösterir an-
cak heyecan ile bunu görmek istemezsiniz” 
diye konuştu.

Adım atmazlar ama umut verirler
İlişkide yedek olduğunuzu nasıl anlayabile-
ceğini de vurgulayan Yakupoğlu, “Yedekte 
olduğunuzu şu davranış şekillerinden de 
anlayabilirsiniz; Bu kişiler sürekli kafaları 
karışık ilişkiye hazır değilmiş gibi görü-
nürler ve bunun sizinle alakası olmadığını 
söylerler. Ama sizi de kaybetmek iste-
mezler, bekletirler. Bazen bundan dolayı 
kendinizi suçladığınızda olur ancak ortada 
kendinizi suçlayacağınız bir sebepte yoktur. 
Genellikle sözlerde iyi ancak davranışlara 

uyarlamada kötüdürler. Verdikleri 
sözleri tutmazlar. Çünkü cazip 
gelen başka birileri hayatlarında 
vardır ancak bir şekilde onunla 
olmadıklarında, yolunda gitmedi-
ğinde sizi arayabilir, bıraktığı yerde 
olup olmadığınızı kontrol etme 
isteğinde olabilirler. Yani kısaca 
ilişkiyi ilerletecek adımı atmazlar 
ve umut vermeye devam ederler. 
Sizi bekletirler” dedi.

Yedekleme sorunu
neden çözülmeli?
Sorunun sağlıklı olmadığını da 
vurgulayan Melda Yakupoğlu, 
“Yedekleme sorunu aslında bir 
bağlanma ve yalnız kalma korkusu soru-
nudur. Kişiler bu sebeple bir ilişki içeri-
sindeyken bile bir başka ilişkinin olabilme 
ihtimaline tutunurlar. Ona da samimi, 
flörtüz konuşabilir, ümit verebilir. Önemli 
olan zihninizden bu tarz bir ilişkiye tutun-
manın getirdiği zararı görmektir. Gerçek 
bağların kurulduğu nitelikli ilişkiler yaşan-
madıkça kişi yüzeysel ilişkiler yaşar. Bu 
süreç ilişkilerinin bitmesine neden olur. 
İlişkiler bittikçe kişi daha çok güvensizleşir 
ve daha çok yedekleme ihtiyacı içerisine 
girebilir. Bu kısır döngü kırılmalıdır. Bir 
noktadan sonra kişi ilişkisinin onu tatmin 
etmesinden çok daha fazla beğenilme 

ihtiyacı içerisine 
girer ve buradan 
duygusal olarak 
beslenmeye 
başlar. Bu sorun 
kişinin hem 
kendisine, hem 
ilişkisine hem 
de karşısındaki 
kişiye saygısız-
lık, haksızlık 
oluşturduğu için 
çözülmelidir. Ki-
şinin bir zaman 
sonra öz saygı-
sını yitirmesine 
yol açar” şeklin-
de konuştu.

ÖZEL HABER: BURAK ZİHNİ

Uzman Psikolog 
Meldya Yakupoğlu

İNSANLARIN neden birini yedekte tutmaya 
çalıştığını da anlatan Yakupoğlu, “Yalnızlıkla 
ilgili endişe edenler, ilgi ve alakanın sürek-
li üzerinde olmasını isteyenler, narsisistik 
veya borderline kişiler, bağlanma problemi 
yaşayanlar, değerli hissetme ve beğenilmeye 
fazlaca gereksinim duyanlar, ilişki bağımlıları 
gibi sayılabilir. Yalnızlık korkusu; Birçok kişi 
yalnız kalmaktan korktuğu için yeni bir part-
ner bulmadan mevcut ilişkisinden ayrılamaz. 
Çünkü bir nevi ilişki bağımlılığı vardır yada 
toksik ilişkiden kopma ile ilgili ciddi güçlük-
leri vardır. Bir başkası ile ilişkisinin olabile-
ceğinden kesin emin olduktan sonra ve onu 
netleştirdikten sonra diğer kişi ile ayrılırlar. 
Bu sebeple yedekte tutma davranışı göstere-
bilirler. 

Değerli hissetme ihtiyacı; 
İlişkiler üzerinden değerli hissetmek isteyen 
kişiler yine yedekleme davranışı gösterebilir-
ler. Aslında normalde kendimize olan değe-
rimizi biz belirler ve hissederiz. Dış çevreye 
göre bunu belirlemek insanlardan sürekli onay 
alma davranışı haline dönüşebilir.  

Beğenilme ihtiyacı; 
Bazı kişiler birçok kişi tarafından istendiği ve 
beğenildiğini hissetmek ister. Sadece bir kişi-
nin beğenisi ona yetmez.  Bu ihtiyaçların hiçbi-
ri yedeklemeyi haklı çıkarmaz. Çünkü bir ilişki 
biter ve yası tutulur ardından da sorumluluk 
alınır. Yalnız kalma süreci sonrasında zaten 
olacaksa yeni bir ilişki başlar.” diye konuştu.

Neden ihtiyaç duyarlar?

BİR inşaatın 41’inci katın-
da mahsur kalan köpeği 
Esenyurt Belediyesi ekipleri 
kurtardı.Esenyurt’ta bulunan 
bir inşaatın 41’inci katında 
mahsur kalan köpeğin imda-
dına belediye ekipleri koştu. 
İlçede yaşayan can dostla-
ra yardımını esirgemeyen 
Esenyurt Belediyesi, şantiye 
ekiplerinin ihbarı üzerine 
harekete geçti. Ekipler, şanti-
yeye giderek inşaatın 41’inci 
katında mahsur kalan köpeği 
kurtardı. Kurtarılan hayvan 
gerekli sağlık kontrollerin-
den geçirildikten sonra doğal 
yaşamına bırakıldı.

HABER MERKEZİ

SEZONUN en çok izlenen oyun-
larından biri olan ve  Kabare Dada 
ile Net Sanat tarafından hayata ge-
çirilen “Richard”, Vigor Kültür Sa-
nat’ın organizasyonuyla seyircisiyle 
buluştu. Dört bin kişinin izlediği, 
kapalı gişe oynayan ‘’Richard’’ta 
Okan Bayülgen’e, birbirinden 
değerli oyuncular ve canlı müzik 
performansıyla seyircinin beğeni-
sini kazanan müzisyenler eşlik etti. 

Oyun bitiminde Okan Bayülgen ve 
oyuncular, seyirciyle bir araya gele-
rek oyunla ilgili görüşlerini paylaştı.

Ödüllü oyun turnede
‘’Richard’’ oyunu, Vigor Kültür 
Sanat organizasyonuyla 14 Ey-
lül’de Antalya Açıkhava’da, 16 Ey-
lül’de İzmir Kültürpark Açıkhava 
Tiyatrosu’nda ve 19 Eylül’de Bursa 
Kültürpark Açıkhava Tiyatrosu’n-
da gerçekleşecek temsillerle seyir-
cisiyle buluşmaya devam edecek.

OKAN BAYÜLGEN
SAHNEYE ÇIKTI

Okan Bayülgen’in W. Shakespeare’in ölümsüz eseri III. Richard 
oyunundan uyarladığı ‘‘Richard’’, Harbiye Açıkhava’da  ilk kez sahne aldı

HABER MERKEZİ

Belediye ekipleri hızır 
gibi yetişti
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